
TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazze
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 2 MICHETTI Carlo

GIUDICE 3 POLAZZO Valerio

GIUDICE 4 .CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 5 BLASINA Giovanni

GIUDICE 6 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 7 RIGHELE Giulio

RISERVA MIGLIARESE Luca

1 PIZZINI Elisa 2005 Fondazione M.Bentegodi 319.15 18.0

2 CANTA Claudia 2005 Asd Carlo Dibiasi 278.10 41.05 16.0

3 TIBERTI Virginia 2005 Circolo Canottieri Aniene 276.90 42.25 14.0

4 BUZZONI Sara 2004 Canottieri Mincio 254.35 64.80 12.0

5 ROSITO Camilla 2004 Asd Carlo Dibiasi 231.70 87.45 10.0

6 GHIO Benedetta 2005 Nuotatori Genovesi ssd 228.40 90.75 8.0

7 SERAFINI Alice 2004 Circolo Canottieri Aniene 228.20 90.95 7.0

8 ZUGAN Jessica 2004 US Triestina Nuoto 215.60 103.55 6.0

9 CIANCAGLINI Erica 2004 Asd Carlo Dibiasi 210.60 108.55 5.0

10 ZERJAL Giulia 2004 US Triestina Nuoto 207.20 111.95 4.0

11 FRANCHINI Gaia 2005 Nuotatori Genovesi ssd 205.05 114.10 3.0

12 SICONOLFI Alessia Maria 2005 Canottieri Milano 198.10 121.05 2.0

13 TORSTENSSON Sofia 2005 MR Sport F.lli Marconi 197.70 121.45 1.0

14 PELLIGRA Arianna 2005 MR Sport F.lli Marconi 196.70 122.45 1.0

15 FANELLI Teresa 2005 MR Sport F.lli Marconi 196.10 123.05 1.0

16 CRAVEDI Susanna 2005 Bolzano Nuoto 195.35 123.80 1.0

17 MARCHIONNA Giulia 2005 Circolo Canottieri Aniene 193.15 126.00 1.0

18 GONINI Viola 2005 Nuotatori Genovesi ssd 187.75 131.40 1.0

19 CANDELA Giulia 2005 US Triestina Nuoto 187.50 131.65 1.0

20 SCAPIGLIATI Flaminia 2005 Marina Militare CS Nuoto 184.85 134.30 1.0

21 SAVIO Vanessa 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 180.15 139.00 1.0

22 CUOCCIO Sara 2004 MR Sport F.lli Marconi 175.70 143.45 1.0

23 FERRERA Alessandra 2005 Asd Carlo Dibiasi 175.20 143.95 1.0

24 NAVA Valentina 2005 Bergamo Nuoto 145.40 173.75 1.0

25 PESCE Lucrezia 2004 MR Sport F.lli Marconi 141.20 177.95 1.0
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazze
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 2 MICHETTI Carlo

GIUDICE 3 POLAZZO Valerio

GIUDICE 4 .CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 5 BLASINA Giovanni

GIUDICE 6 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 7 RIGHELE Giulio

RISERVA MIGLIARESE Luca

1 PIZZINI Elisa 2005 Fondazione M.Bentegodi 18.0

401B 1.5 1.0 7.5 7.0 7.0 7.0 8.0 7.0 7.5 32.25 32.25
113B 1.9 1.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 37.05 69.30
5132D 2.2 1.0 5.5 6.5 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 36.30 105.60
301B 1.7 1.0 6.5 6.0 7.5 6.5 7.0 6.5 6.0 33.15 138.75
201A 1.7 1.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 33.15 171.90
203B 2.3 1.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 47.15 219.05
303B 2.4 1.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 46.80 265.85
105B 2.6 1.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 53.30 319.15

2 CANTA Claudia 2005 Asd Carlo Dibiasi 16.0

401B 1.5 1.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 24.75 24.75
103B 1.7 1.0 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 33.15 57.90
201B 1.6 1.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 23.20 81.10
303C 2.1 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 35.70 116.80
5231D 2.1 1.0 5.5 5.0 5.0 6.0 6.5 6.0 5.0 34.65 151.45
203B 2.3 1.0 5.0 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 40.25 191.70
105C 2.4 1.0 6.5 6.0 5.5 7.5 6.5 7.0 6.5 46.80 238.50
403B 2.4 1.0 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 39.60 278.10 41.05

3 TIBERTI Virginia 2005 Circolo Canottieri Aniene 14.0

401B 1.5 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 31.50 31.50
103B 1.7 1.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 35.70 67.20
201B 1.6 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 93.60
303C 2.1 1.0 3.5 3.0 3.0 2.5 3.5 2.5 3.0 18.90 112.50
5231D 2.1 1.0 7.0 6.0 6.0 7.0 7.5 7.0 6.0 42.00 154.50
203B 2.3 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5 27.60 182.10
105C 2.4 1.0 7.0 6.0 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 50.40 232.50
403B 2.4 1.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5 7.0 6.0 44.40 276.90 42.25

4 BUZZONI Sara 2004 Canottieri Mincio 12.0

401B 1.5 1.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 7.0 29.25 29.25
103B 1.7 1.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.5 6.5 7.0 34.85 64.10
201B 1.6 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 7.0 28.80 92.90
301B 1.7 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 24.65 117.55
5231D 2.1 1.0 5.0 4.5 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0 31.50 149.05
105C 2.4 1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 4.5 38.40 187.45
403B 2.4 1.0 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.0 31.20 218.65
303C 2.1 1.0 5.5 5.0 6.5 5.5 5.5 6.0 6.5 35.70 254.35 64.80

5 ROSITO Camilla 2004 Asd Carlo Dibiasi 10.0

401B 1.5 1.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 30.00 30.00
103B 1.7 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 30.60 60.60
201B 1.6 1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 28.80 89.40
301B 1.7 1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 28.90 118.30
5231D 2.1 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 22.05 140.35
5223D 2.3 1.0 4.5 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 26.45 166.80
104C 2.2 1.0 4.0 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0 4.0 28.60 195.40
403C 2.2 1.0 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 36.30 231.70 87.45
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

6 GHIO Benedetta 2005 Nuotatori Genovesi ssd 8.0

103B 1.7 1.0 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 25.50 25.50
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 21.60 47.10
301B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 30.60 77.70
401B 1.5 1.0 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 27.00 104.70
5231D 2.1 1.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 26.25 130.95
105C 2.4 1.0 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 30.00 160.95
203B 2.3 1.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 2.5 21.85 182.80
403B 2.4 1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 45.60 228.40 90.75

7 SERAFINI Alice 2004 Circolo Canottieri Aniene 7.0

401B 1.5 1.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 7.0 29.25 29.25
103B 1.7 1.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 25.50 54.75
201B 1.6 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 19.20 73.95
301B 1.7 1.0 5.5 5.0 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 28.90 102.85
5231D 2.1 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 28.35 131.20
104B 2.3 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 34.50 165.70
203B 2.3 1.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 3.0 2.5 25.30 191.00
403B 2.4 1.0 5.5 4.5 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0 37.20 228.20 90.95

8 ZUGAN Jessica 2004 US Triestina Nuoto 6.0

401B 1.5 1.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 25.50 25.50
103B 1.7 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 4.0 25.50 51.00
201B 1.6 1.0 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 28.00 79.00
301B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 30.60 109.60
5231D 2.1 1.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 23.10 132.70
403C 2.2 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 36.30 169.00
104B 2.3 1.0 4.5 4.5 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 27.60 196.60
203C 2.0 1.0 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 19.00 215.60 103.55

9 CIANCAGLINI Erica 2004 Asd Carlo Dibiasi 5.0

103B 1.7 1.0 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 27.20 27.20
201B 1.6 1.0 3.5 4.0 4.0 3.0 3.5 3.5 3.0 16.80 44.00
301B 1.7 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 22.95 66.95
401A 1.8 1.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 30.60 97.55
5132D 2.2 1.0 4.0 4.0 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 28.60 126.15
105C 2.4 1.0 3.0 3.5 3.5 2.5 3.5 3.0 3.5 24.00 150.15
203B 2.3 1.0 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 17.25 167.40
403B 2.4 1.0 6.5 5.5 5.5 6.5 6.5 5.5 6.0 43.20 210.60 108.55

10 ZERJAL Giulia 2004 US Triestina Nuoto 4.0

103B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 28.05 28.05
201B 1.6 1.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 22.40 50.45
301B 1.7 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 75.95
401B 1.5 1.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 29.25 105.20
5231D 2.1 1.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 25.20 130.40
203C 2.0 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 27.00 157.40
303C 2.1 1.0 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5 2.5 16.80 174.20
403C 2.2 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 33.00 207.20 111.95

11 FRANCHINI Gaia 2005 Nuotatori Genovesi ssd 3.0

103B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 22.95 22.95
201B 1.6 1.0 4.5 5.5 4.5 4.0 3.5 4.5 3.0 20.80 43.75
301C 1.6 1.0 5.0 4.5 4.0 5.5 4.5 5.0 4.0 22.40 66.15
401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 24.75 90.90
5231D 2.1 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 22.05 112.95
105C 2.4 1.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 34.80 147.75
403C 2.2 1.0 5.5 4.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 36.30 184.05
203C 2.0 1.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.0 3.5 3.0 21.00 205.05 114.10

12 SICONOLFI Alessia Maria 2005 Canottieri Milano 2.0

401B 1.5 1.0 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0 5.5 5.0 23.25 23.25
103B 1.7 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 48.75
201B 1.6 1.0 3.5 4.5 4.5 4.0 3.5 4.5 4.5 20.80 69.55
301B 1.7 1.0 4.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 95.05
5231D 2.1 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 28.35 123.40
104B 2.3 1.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 4.5 4.0 27.60 151.00
403C 2.2 1.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 26.40 177.40
203B 2.3 1.0 2.5 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 20.70 198.10 121.05

13 TORSTENSSON Sofia 2005 MR Sport F.lli Marconi 1.0

103C 1.6 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 24.80 24.80
201C 1.5 1.0 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 25.50 50.30
301C 1.6 1.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 19.20 69.50
403C 2.2 1.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 36.30 105.80
5231D 2.1 1.0 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 3.0 18.90 124.70
5132D 2.2 1.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 19.80 144.50
203C 2.0 1.0 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 28.00 172.50
105C 2.4 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 25.20 197.70 121.45
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

14 PELLIGRA Arianna 2005 MR Sport F.lli Marconi 1.0

101B 1.3 1.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 21.45 21.45
201B 1.6 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 25.60 47.05
301B 1.7 1.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 22.95 70.00
403C 2.2 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5 4.5 31.90 101.90
5231D 2.1 1.0 3.5 4.0 4.5 3.5 4.0 5.0 4.0 25.20 127.10
5132D 2.2 1.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0 2.5 19.80 146.90
203C 2.0 1.0 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 30.00 176.90
104C 2.2 1.0 3.0 3.0 3.5 2.5 3.0 3.0 2.5 19.80 196.70 122.45

15 FANELLI Teresa 2005 MR Sport F.lli Marconi 1.0

103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 25.50 25.50
201B 1.6 1.0 4.0 4.5 4.0 3.5 4.5 4.5 3.5 20.00 45.50
301B 1.7 1.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 65.90
401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 24.75 90.65
5231D 2.1 1.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 22.05 112.70
403C 2.2 1.0 5.5 4.5 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0 34.10 146.80
203C 2.0 1.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 24.00 170.80
104C 2.2 1.0 5.0 4.5 3.5 4.5 3.5 3.5 3.5 25.30 196.10 123.05

16 CRAVEDI Susanna 2005 Bolzano Nuoto 1.0

401B 1.5 1.0 6.0 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 24.00 24.00
103B 1.7 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 3.5 5.0 4.0 22.10 46.10
201B 1.6 1.0 4.0 4.5 4.5 3.5 3.5 4.0 4.0 19.20 65.30
301B 1.7 1.0 5.5 5.0 4.5 3.5 4.0 4.5 4.0 22.10 87.40
5231D 2.1 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 28.35 115.75
105C 2.4 1.0 3.5 3.5 4.0 3.0 3.5 3.5 3.5 25.20 140.95
203C 2.0 1.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 25.00 165.95
303C 2.1 1.0 5.5 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5 29.40 195.35 123.80

17 MARCHIONNA Giulia 2005 Circolo Canottieri Aniene 1.0

401B 1.5 1.0 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 27.00 27.00
103B 1.7 1.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.0 23.80 50.80
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 25.60 76.40
301B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5 27.20 103.60
5231D 2.1 1.0 2.5 2.0 3.0 2.0 3.0 2.5 2.5 15.75 119.35
104C 2.2 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 23.10 142.45
203C 2.0 1.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 3.0 2.5 21.00 163.45
403C 2.2 1.0 4.5 4.0 4.5 5.0 5.5 4.5 4.0 29.70 193.15 126.00

18 GONINI Viola 2005 Nuotatori Genovesi ssd 1.0

103B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 28.05 28.05
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 4.0 4.5 3.5 4.5 4.0 20.80 48.85
301B 1.7 1.0 2.5 2.0 2.5 2.0 2.5 1.5 2.5 11.90 60.75
401B 1.5 1.0 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 87.75
5231D 2.1 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 28.35 116.10
105C 2.4 1.0 2.0 2.0 2.5 2.0 2.5 3.0 1.5 15.60 131.70
303C 2.1 1.0 4.5 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 24.15 155.85
403C 2.2 1.0 6.0 5.0 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 31.90 187.75 131.40

19 CANDELA Giulia 2005 US Triestina Nuoto 1.0

401B 1.5 1.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 27.00
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 52.50
201C 1.5 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 3.0 15.75 68.25
301B 1.7 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 3.5 4.0 4.0 22.10 90.35
5231D 2.1 1.0 2.5 2.5 3.0 2.0 3.0 2.5 2.5 15.75 106.10
403C 2.2 1.0 3.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 3.5 28.60 134.70
104C 2.2 1.0 3.5 3.5 3.5 2.5 2.5 2.5 3.0 19.80 154.50
203C 2.0 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 33.00 187.50 131.65

20 SCAPIGLIATI Flaminia 2005 Marina Militare CS Nuoto 1.0

101B 1.3 1.0 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.0 17.55 17.55
201B 1.6 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 43.95
301B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 64.35
403C 2.2 1.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 26.40 90.75
5231D 2.1 1.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 32.55 123.30
203C 2.0 1.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.0 3.5 22.00 145.30
104B 2.3 1.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 24.15 169.45
5132D 2.2 1.0 2.0 1.5 3.0 2.5 2.5 2.5 2.0 15.40 184.85 134.30

21 SAVIO Vanessa 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 1.0

101B 1.3 1.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 19.50 19.50
401B 1.5 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 24.75 44.25
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 3.5 4.0 3.5 20.00 64.25
301B 1.7 1.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 23.80 88.05
5122D 1.9 1.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 20.90 108.95
103B 1.7 1.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 25.50 134.45
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 29.70 164.15
203C 2.0 1.0 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0 2.0 3.0 16.00 180.15 139.00
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

22 CUOCCIO Sara 2004 MR Sport F.lli Marconi 1.0

103B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 22.95 22.95
201B 1.6 1.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.5 18.40 41.35
301B 1.7 1.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 22.95 64.30
401B 1.5 1.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 24.00 88.30
5132D 2.2 1.0 3.0 3.5 3.0 2.5 3.0 3.0 2.0 19.80 108.10
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 29.70 137.80
203C 2.0 1.0 3.5 3.5 3.0 3.0 2.5 2.5 2.0 17.00 154.80
104C 2.2 1.0 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 20.90 175.70 143.45

23 FERRERA Alessandra 2005 Asd Carlo Dibiasi 1.0

401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 26.25 26.25
103B 1.7 1.0 5.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 22.95 49.20
201B 1.6 1.0 4.0 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 20.80 70.00
301C 1.6 1.0 3.5 3.5 4.0 4.5 3.5 4.5 4.0 18.40 88.40
5221D 1.7 1.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 20.40 108.80
5223D 2.3 1.0 0.5 2.5 1.5 1.5 2.0 1.0 1.5 10.35 119.15
104B 2.3 1.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 4.0 3.5 24.15 143.30
403C 2.2 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 31.90 175.20 143.95

24 NAVA Valentina 2005 Bergamo Nuoto 1.0

103B 1.7 1.0 3.5 4.0 4.5 3.5 3.5 4.0 4.0 19.55 19.55
201C 1.5 1.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 15.75 35.30
301C 1.6 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 16.80 52.10
401B 1.5 1.0 4.5 4.5 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 18.75 70.85
5122D 1.9 1.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 4.5 19.95 90.80
104C 2.2 1.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 2.5 19.80 110.60
203C 2.0 1.0 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 15.00 125.60
403C 2.2 1.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0 19.80 145.40 173.75

25 PESCE Lucrezia 2004 MR Sport F.lli Marconi 1.0

103B 1.7 1.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 3.0 15.30 15.30
201B 1.6 1.0 4.5 4.0 4.5 3.5 3.0 4.5 4.0 20.00 35.30
5231D 2.1 1.0 1.5 2.0 0.5 1.5 0.5 1.5 1.5 9.45 44.75
301B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 65.15
401B 1.5 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 20.25 85.40
403C 2.2 1.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 23.10 108.50
203C 2.0 1.0 2.5 2.0 3.0 2.5 2.0 3.0 2.0 14.00 122.50
104C 2.2 1.0 2.0 3.0 3.0 3.5 2.5 3.0 2.0 18.70 141.20 177.95
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Riepilogo gara

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazze

1 PIZZINI Elisa 2005 Fondazione M.Bentegodi 319.15 18.00
2 CANTA Claudia 2005 Asd Carlo Dibiasi 278.10 41.05 16.00
3 TIBERTI Virginia 2005 Circolo Canottieri Aniene 276.90 42.25 14.00
4 BUZZONI Sara 2004 Canottieri Mincio 254.35 64.80 12.00
5 ROSITO Camilla 2004 Asd Carlo Dibiasi 231.70 87.45 10.00
6 GHIO Benedetta 2005 Nuotatori Genovesi ssd 228.40 90.75 8.00
7 SERAFINI Alice 2004 Circolo Canottieri Aniene 228.20 90.95 7.00
8 ZUGAN Jessica 2004 US Triestina Nuoto 215.60 103.55 6.00
9 CIANCAGLINI Erica 2004 Asd Carlo Dibiasi 210.60 108.55 5.00

10 ZERJAL Giulia 2004 US Triestina Nuoto 207.20 111.95 4.00
11 FRANCHINI Gaia 2005 Nuotatori Genovesi ssd 205.05 114.10 3.00
12 SICONOLFI Alessia Maria 2005 Canottieri Milano 198.10 121.05 2.00
13 TORSTENSSON Sofia 2005 MR Sport F.lli Marconi 197.70 121.45 1.00
14 PELLIGRA Arianna 2005 MR Sport F.lli Marconi 196.70 122.45 1.00
15 FANELLI Teresa 2005 MR Sport F.lli Marconi 196.10 123.05 1.00
16 CRAVEDI Susanna 2005 Bolzano Nuoto 195.35 123.80 1.00
17 MARCHIONNA Giulia 2005 Circolo Canottieri Aniene 193.15 126.00 1.00
18 GONINI Viola 2005 Nuotatori Genovesi ssd 187.75 131.40 1.00
19 CANDELA Giulia 2005 US Triestina Nuoto 187.50 131.65 1.00
20 SCAPIGLIATI Flaminia 2005 Marina Militare CS Nuoto 184.85 134.30 1.00
21 SAVIO Vanessa 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 180.15 139.00 1.00
22 CUOCCIO Sara 2004 MR Sport F.lli Marconi 175.70 143.45 1.00
23 FERRERA Alessandra 2005 Asd Carlo Dibiasi 175.20 143.95 1.00
24 NAVA Valentina 2005 Bergamo Nuoto 145.40 173.75 1.00
25 PESCE Lucrezia 2004 MR Sport F.lli Marconi 141.20 177.95 1.00

Classifica società

1 37289 Asd Carlo Dibiasi (4) 32.00
2 37290 Circolo Canottieri Aniene (3) 22.00
3 285536 Fondazione M.Bentegodi (1) 18.00
4 153543 Canottieri Mincio (1) 12.00

122880 Nuotatori Genovesi ssd (3) 12.00
6 55735 US Triestina Nuoto (3) 11.00
7 530238 MR Sport F.lli Marconi (5) 5.00
8 153553 Canottieri Milano (1) 2.00
9 37328 Marina Militare CS Nuoto (1) 1.00

153577 Bergamo Nuoto (1) 1.00
941453 Centro Sp.vo Carabinieri (1) 1.00
71918 Bolzano Nuoto (1) 1.00
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazze
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 2 DAMIANI Carlo

GIUDICE 3 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 4 BLASINA Giovanni

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 6 .CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 7 MICHETTI Carlo

RISERVA RIGHELE Giulio

1 PIZZINI Elisa 2005 Fondazione M.Bentegodi 351.15 18.0

2 TIBERTI Virginia 2005 Circolo Canottieri Aniene 271.35 79.80 16.0

3 CANTA Claudia 2005 Asd Carlo Dibiasi 259.25 91.90 14.0

4 BUZZONI Sara 2004 Canottieri Mincio 256.15 95.00 12.0

5 CIANCAGLINI Erica 2004 Asd Carlo Dibiasi 235.65 115.50 10.0

6 SCAPIGLIATI Flaminia 2005 Marina Militare CS Nuoto 214.20 136.95 8.0

7 ROSITO Camilla 2004 Asd Carlo Dibiasi 210.95 140.20 7.0

8 CALDANI Matilde 2004 Asd Carlo Dibiasi 210.40 140.75 6.0

9 GHIO Benedetta 2005 Nuotatori Genovesi ssd 207.00 144.15 5.0

10 GONINI Viola 2005 Nuotatori Genovesi ssd 204.10 147.05 4.0

11 ZUGAN Jessica 2004 US Triestina Nuoto 202.15 149.00 3.0

12 CUOCCIO Sara 2004 MR Sport F.lli Marconi 201.90 149.25 2.0

13 ZERJAL Giulia 2004 US Triestina Nuoto 196.85 154.30 1.0

14 GIACOMINI Anastasia A. 2004 Fondazione M.Bentegodi 196.40 154.75 1.0

15 CRAVEDI Susanna 2005 Bolzano Nuoto 195.05 156.10 1.0

16 FANELLI Teresa 2005 MR Sport F.lli Marconi 194.40 156.75 1.0

17 PELLIGRA Arianna 2005 MR Sport F.lli Marconi 194.25 156.90 1.0

18 TORSTENSSON Sofia 2005 MR Sport F.lli Marconi 190.25 160.90 1.0

19 SERAFINI Alice 2004 Circolo Canottieri Aniene 190.15 161.00 1.0

20 SICONOLFI Alessia Maria 2005 Canottieri Milano 180.40 170.75 1.0

21 CANDELA Giulia 2005 US Triestina Nuoto 176.90 174.25 1.0

22 FERRERA Alessandra 2005 Asd Carlo Dibiasi 171.90 179.25 1.0

23 FRANCHINI Gaia 2005 Nuotatori Genovesi ssd 150.55 200.60 1.0

24 NAVA Valentina 2005 Bergamo Nuoto 150.30 200.85 1.0

25 PESCE Lucrezia 2004 MR Sport F.lli Marconi 122.00 229.15 1.0
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazze
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 2 DAMIANI Carlo

GIUDICE 3 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 4 BLASINA Giovanni

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 6 .CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 7 MICHETTI Carlo

RISERVA RIGHELE Giulio

1 PIZZINI Elisa 2005 Fondazione M.Bentegodi 18.0

103B 1.6 3.0 8.0 7.5 8.0 8.0 7.5 7.5 7.0 36.80 36.80
403B 2.1 3.0 7.5 8.0 7.0 7.5 7.5 7.0 8.0 47.25 84.05
301B 1.9 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 39.90 123.95
201B 1.8 3.0 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 37.80 161.75
5231D 2.0 3.0 6.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 31.00 192.75
205C 2.8 3.0 7.0 7.0 6.0 7.0 6.0 7.0 6.0 56.00 248.75
305C 2.8 3.0 8.0 7.0 6.5 6.5 7.5 7.0 6.5 57.40 306.15
5152B 3.0 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 45.00 351.15

2 TIBERTI Virginia 2005 Circolo Canottieri Aniene 16.0

403B 2.1 3.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 44.10 44.10
103B 1.6 3.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5 28.80 72.90
201B 1.8 3.0 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 6.0 5.5 34.20 107.10
301B 1.9 3.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 25.65 132.75
5231D 2.0 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 39.00 171.75
105B 2.4 3.0 4.5 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5 4.0 33.60 205.35
205C 2.8 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 33.60 238.95
405C 2.7 3.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 32.40 271.35 79.80

3 CANTA Claudia 2005 Asd Carlo Dibiasi 14.0

103B 1.6 3.0 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 31.20 31.20
201B 1.8 3.0 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5 29.70 60.90
301B 1.9 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 29.45 90.35
403B 2.1 3.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 40.95 131.30
5132D 2.1 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5 37.80 169.10
105B 2.4 3.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0 32.40 201.50
205C 2.8 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 29.40 230.90
405C 2.7 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 28.35 259.25 91.90

4 BUZZONI Sara 2004 Canottieri Mincio 12.0

103B 1.6 3.0 6.0 5.0 5.0 6.5 6.0 5.5 5.0 26.40 26.40
403B 2.1 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 26.25 52.65
201B 1.8 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 24.30 76.95
301B 1.9 3.0 4.5 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5 22.80 99.75
5231D 2.0 3.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.0 4.5 34.00 133.75
5233D 2.4 3.0 5.5 5.0 5.0 6.0 4.5 5.5 5.0 37.20 170.95
105B 2.4 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 43.20 214.15
205C 2.8 3.0 4.5 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0 42.00 256.15 95.00

5 CIANCAGLINI Erica 2004 Asd Carlo Dibiasi 10.0

103B 1.6 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 26.40
201B 1.8 3.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 30.60 57.00
301B 1.9 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 34.20 91.20
403B 2.1 3.0 4.0 5.5 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 29.40 120.60
5132D 2.1 3.0 4.5 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5 4.0 29.40 150.00
105B 2.4 3.0 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5 3.5 4.5 31.20 181.20
405C 2.7 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 25.65 206.85
5233D 2.4 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0 3.5 28.80 235.65 115.50
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

6 SCAPIGLIATI Flaminia 2005 Marina Militare CS Nuoto 8.0

103B 1.6 3.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 21.60 21.60
201B 1.8 3.0 4.5 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0 6.0 27.90 49.50
301B 1.9 3.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 28.50 78.00
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 30.45 108.45
5231D 2.0 3.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 27.00 135.45
203B 2.2 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 2.5 3.5 19.80 155.25
5132D 2.1 3.0 3.5 3.5 4.5 4.0 3.5 4.5 4.0 24.15 179.40
105B 2.4 3.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 34.80 214.20 136.95

7 ROSITO Camilla 2004 Asd Carlo Dibiasi 7.0

401B 1.4 3.0 4.5 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 5.5 21.70 21.70
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 27.20 48.90
201B 1.8 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 29.70 78.60
301B 1.9 3.0 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 25.65 104.25
5231D 2.0 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 34.00 138.25
105C 2.2 3.0 4.0 4.5 4.0 5.0 4.0 5.0 4.5 28.60 166.85
5132D 2.1 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 2.0 3.0 15.75 182.60
403B 2.1 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.5 4.5 4.5 28.35 210.95 140.20

8 CALDANI Matilde 2004 Asd Carlo Dibiasi 6.0

103B 1.6 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 19.20 19.20
201B 1.8 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 18.00 37.20
301B 1.9 3.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 25.65 62.85
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 4.5 31.50 94.35
5231D 2.0 3.0 4.5 3.5 4.0 3.5 3.0 4.0 3.5 22.00 116.35
5233D 2.4 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 28.80 145.15
105B 2.4 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 28.80 173.95
405C 2.7 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 36.45 210.40 140.75

9 GHIO Benedetta 2005 Nuotatori Genovesi ssd 5.0

103B 1.6 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 21.60
201B 1.8 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0 26.10 47.70
301B 1.9 3.0 5.5 5.0 5.0 6.0 6.0 5.0 5.5 30.40 78.10
403B 2.1 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 36.75 114.85
5231D 2.0 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 23.00 137.85
5132D 2.1 3.0 4.0 3.0 3.0 3.5 3.0 4.0 3.5 21.00 158.85
105B 2.4 3.0 3.5 3.0 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 25.20 184.05
405C 2.7 3.0 2.5 2.5 3.0 3.0 3.0 2.0 3.5 22.95 207.00 144.15

10 GONINI Viola 2005 Nuotatori Genovesi ssd 4.0

103B 1.6 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 21.60 21.60
201B 1.8 3.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5 24.30 45.90
301B 1.9 3.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.5 4.5 5.5 26.60 72.50
401B 1.4 3.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 23.80 96.30
5231D 2.0 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 5.0 5.0 25.00 121.30
105B 2.4 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 32.40 153.70
403B 2.1 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 25.20 178.90
5132D 2.1 3.0 4.5 4.0 3.5 4.5 4.0 3.5 4.0 25.20 204.10 147.05

11 ZUGAN Jessica 2004 US Triestina Nuoto 3.0

401B 1.4 3.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 22.40 22.40
103B 1.6 3.0 4.5 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0 24.00 46.40
201B 1.8 3.0 4.0 3.5 3.5 4.5 4.5 4.0 4.0 21.60 68.00
301B 1.9 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 32.30 100.30
5231D 2.0 3.0 4.0 3.0 3.5 4.5 3.5 3.5 3.0 21.00 121.30
403B 2.1 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 30.45 151.75
105B 2.4 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 24.00 175.75
203B 2.2 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 4.5 26.40 202.15 149.00

12 CUOCCIO Sara 2004 MR Sport F.lli Marconi 2.0

103B 1.6 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 21.60
201B 1.8 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 30.60 52.20
301B 1.9 3.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 28.50 80.70
401B 1.4 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 22.40 103.10
5132D 2.1 3.0 3.0 2.0 2.0 2.5 2.0 3.0 2.5 14.70 117.80
5231D 2.0 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 25.00 142.80
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 31.50 174.30
105B 2.4 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 27.60 201.90 149.25

13 ZERJAL Giulia 2004 US Triestina Nuoto 1.0

103B 1.6 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 24.80 24.80
201B 1.8 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 31.50 56.30
301B 1.9 3.0 4.0 3.0 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 20.90 77.20
401B 1.4 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 25.20 102.40
5231D 2.0 3.0 4.5 5.0 5.5 4.0 4.5 4.5 4.0 27.00 129.40
203C 1.9 3.0 3.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 22.80 152.20
105C 2.2 3.0 1.5 1.5 2.0 2.5 1.5 2.5 2.0 12.10 164.30
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 32.55 196.85 154.30
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

14 GIACOMINI Anastasia A. 2004 Fondazione M.Bentegodi 1.0

103B 1.6 3.0 5.5 5.0 6.0 5.0 4.0 5.0 4.5 24.00 24.00
5132D 2.1 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 27.30 51.30
201B 1.8 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5 3.5 5.0 21.60 72.90
301B 1.9 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 28.50 101.40
401B 1.4 3.0 5.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.5 5.5 21.70 123.10
403B 2.1 3.0 3.5 4.5 4.5 3.5 4.0 3.5 3.5 23.10 146.20
105B 2.4 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 25.20 171.40
5231D 2.0 3.0 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 25.00 196.40 154.75

15 CRAVEDI Susanna 2005 Bolzano Nuoto 1.0

401B 1.4 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 22.40 22.40
103B 1.6 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 6.0 24.00 46.40
201B 1.8 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 23.40 69.80
301B 1.9 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 22.80 92.60
5231D 2.0 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 27.00 119.60
105C 2.2 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 23.10 142.70
403B 2.1 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 28.35 171.05
303C 2.0 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 4.5 24.00 195.05 156.10

16 FANELLI Teresa 2005 MR Sport F.lli Marconi 1.0

103B 1.6 3.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 6.0 24.00 24.00
201B 1.8 3.0 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 26.10 50.10
301B 1.9 3.0 5.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 25.65 75.75
401B 1.4 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 23.10 98.85
5231D 2.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 21.00 119.85
403B 2.1 3.0 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 4.5 28.35 148.20
105C 2.2 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 23.10 171.30
203B 2.2 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 4.0 3.5 23.10 194.40 156.75

17 PELLIGRA Arianna 2005 MR Sport F.lli Marconi 1.0

103B 1.6 3.0 5.0 4.0 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0 23.20 23.20
201B 1.8 3.0 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 28.80 52.00
301B 1.9 3.0 4.5 3.5 3.5 4.5 4.5 4.0 5.0 24.70 76.70
403B 2.1 3.0 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 28.35 105.05
5231D 2.0 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.5 3.0 22.00 127.05
5233D 2.4 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.5 3.5 4.0 27.60 154.65
105C 2.2 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 2.5 3.0 3.5 19.80 174.45
203B 2.2 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 2.5 19.80 194.25 156.90

18 TORSTENSSON Sofia 2005 MR Sport F.lli Marconi 1.0

103B 1.6 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 21.60 21.60
201B 1.8 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 18.90 40.50
301B 1.9 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 19.00 59.50
401B 1.4 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 21.00 80.50
5231D 2.0 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 25.00 105.50
5233D 2.4 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 31.20 136.70
403B 2.1 3.0 5.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 28.35 165.05
105B 2.4 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 25.20 190.25 160.90

19 SERAFINI Alice 2004 Circolo Canottieri Aniene 1.0

403B 2.1 3.0 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 29.40 29.40
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 26.40 55.80
201B 1.8 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.5 25.20 81.00
301B 1.9 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 5.0 4.5 23.75 104.75
5231D 2.0 3.0 4.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 3.0 20.00 124.75
105B 2.4 3.0 4.0 4.5 4.5 4.0 3.5 4.0 3.5 28.80 153.55
405C 2.7 3.0 2.0 2.0 2.5 3.0 3.0 2.5 3.5 21.60 175.15
303C 2.0 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.0 2.5 1.5 15.00 190.15 161.00

20 SICONOLFI Alessia Maria 2005 Canottieri Milano 1.0

401B 1.4 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.0 21.00 21.00
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 24.00 45.00
201B 1.8 3.0 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 20.70 65.70
301B 1.9 3.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 25.65 91.35
5231D 2.0 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 26.00 117.35
105B 2.4 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5 2.5 2.5 2.0 18.00 135.35
403B 2.1 3.0 4.0 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 24.15 159.50
203B 2.2 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 20.90 180.40 170.75

21 CANDELA Giulia 2005 US Triestina Nuoto 1.0

401B 1.4 3.0 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 6.0 23.80 23.80
103B 1.6 3.0 4.5 5.5 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 21.60 45.40
201C 1.7 3.0 4.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 24.65 70.05
301B 1.9 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 4.0 18.05 88.10
5231D 2.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 5.0 4.0 4.0 24.00 112.10
105C 2.2 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5 4.0 26.40 138.50
403B 2.1 3.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.5 3.5 4.5 24.15 162.65
203C 1.9 3.0 2.0 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0 14.25 176.90 174.25
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

22 FERRERA Alessandra 2005 Asd Carlo Dibiasi 1.0

401B 1.4 3.0 5.5 5.0 4.5 4.5 5.5 5.5 5.5 22.40 22.40
103B 1.6 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 21.60 44.00
201B 1.8 3.0 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.0 24.30 68.30
5231D 2.0 3.0 1.5 2.5 2.0 3.5 2.5 3.5 2.5 15.00 83.30
301C 1.8 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 22.50 105.80
303C 2.0 3.0 2.0 2.0 2.5 3.0 2.5 2.0 1.0 13.00 118.80
105B 2.4 3.0 2.5 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 21.60 140.40
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 31.50 171.90 179.25

23 FRANCHINI Gaia 2005 Nuotatori Genovesi ssd 1.0

103B 1.6 3.0 4.5 4.0 4.5 3.5 4.0 3.5 3.5 18.40 18.40
201B 1.8 3.0 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 25.20 43.60
301C 1.8 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0 14.40 58.00
401B 1.4 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 19.60 77.60
5231D 2.0 3.0 2.5 2.0 2.0 2.0 1.5 1.5 1.5 11.00 88.60
105B 2.4 3.0 3.0 2.5 2.5 2.0 2.0 2.5 2.0 16.80 105.40
403B 2.1 3.0 2.5 2.5 3.0 2.0 3.0 2.5 3.0 16.80 122.20
5132D 2.1 3.0 4.5 4.0 5.0 4.5 3.5 4.5 4.5 28.35 150.55 200.60

24 NAVA Valentina 2005 Bergamo Nuoto 1.0

103B 1.6 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 22.40 22.40
201C 1.7 3.0 4.5 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 21.25 43.65
301C 1.8 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 4.0 18.00 61.65
401B 1.4 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 4.0 14.00 75.65
5132D 2.1 3.0 1.5 1.0 2.0 2.0 2.5 2.0 2.5 12.60 88.25
105C 2.2 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 23.10 111.35
203C 1.9 3.0 2.5 2.5 3.0 3.0 2.5 3.5 3.5 16.15 127.50
403C 1.9 3.0 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.5 22.80 150.30 200.85

25 PESCE Lucrezia 2004 MR Sport F.lli Marconi 1.0

103B 1.6 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 16.80 16.80
201B 1.8 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 19.80 36.60
5231D 2.0 3.0 2.0 2.0 2.0 1.5 2.0 1.5 2.5 12.00 48.60
301B 1.9 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 19.95 68.55
401B 1.4 3.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.5 3.5 4.0 16.10 84.65
403B 2.1 3.0 4.0 2.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.0 24.15 108.80
203B 2.2 3.0 1.5 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 6.60 115.40
105C 2.2 3.0 1.5 1.0 1.5 1.0 1.0 1.0 1.0 6.60 122.00 229.15
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Riepilogo gara

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazze

1 PIZZINI Elisa 2005 Fondazione M.Bentegodi 351.15 18.00
2 TIBERTI Virginia 2005 Circolo Canottieri Aniene 271.35 79.80 16.00
3 CANTA Claudia 2005 Asd Carlo Dibiasi 259.25 91.90 14.00
4 BUZZONI Sara 2004 Canottieri Mincio 256.15 95.00 12.00
5 CIANCAGLINI Erica 2004 Asd Carlo Dibiasi 235.65 115.50 10.00
6 SCAPIGLIATI Flaminia 2005 Marina Militare CS Nuoto 214.20 136.95 8.00
7 ROSITO Camilla 2004 Asd Carlo Dibiasi 210.95 140.20 7.00
8 CALDANI Matilde 2004 Asd Carlo Dibiasi 210.40 140.75 6.00
9 GHIO Benedetta 2005 Nuotatori Genovesi ssd 207.00 144.15 5.00

10 GONINI Viola 2005 Nuotatori Genovesi ssd 204.10 147.05 4.00
11 ZUGAN Jessica 2004 US Triestina Nuoto 202.15 149.00 3.00
12 CUOCCIO Sara 2004 MR Sport F.lli Marconi 201.90 149.25 2.00
13 ZERJAL Giulia 2004 US Triestina Nuoto 196.85 154.30 1.00
14 GIACOMINI Anastasia A. 2004 Fondazione M.Bentegodi 196.40 154.75 1.00
15 CRAVEDI Susanna 2005 Bolzano Nuoto 195.05 156.10 1.00
16 FANELLI Teresa 2005 MR Sport F.lli Marconi 194.40 156.75 1.00
17 PELLIGRA Arianna 2005 MR Sport F.lli Marconi 194.25 156.90 1.00
18 TORSTENSSON Sofia 2005 MR Sport F.lli Marconi 190.25 160.90 1.00
19 SERAFINI Alice 2004 Circolo Canottieri Aniene 190.15 161.00 1.00
20 SICONOLFI Alessia Maria 2005 Canottieri Milano 180.40 170.75 1.00
21 CANDELA Giulia 2005 US Triestina Nuoto 176.90 174.25 1.00
22 FERRERA Alessandra 2005 Asd Carlo Dibiasi 171.90 179.25 1.00
23 FRANCHINI Gaia 2005 Nuotatori Genovesi ssd 150.55 200.60 1.00
24 NAVA Valentina 2005 Bergamo Nuoto 150.30 200.85 1.00
25 PESCE Lucrezia 2004 MR Sport F.lli Marconi 122.00 229.15 1.00

Classifica società

1 37289 Asd Carlo Dibiasi (5) 38.00
2 285536 Fondazione M.Bentegodi (2) 19.00
3 37290 Circolo Canottieri Aniene (2) 17.00
4 153543 Canottieri Mincio (1) 12.00
5 122880 Nuotatori Genovesi ssd (3) 10.00
6 37328 Marina Militare CS Nuoto (1) 8.00
7 530238 MR Sport F.lli Marconi (5) 6.00
8 55735 US Triestina Nuoto (3) 5.00
9 153577 Bergamo Nuoto (1) 1.00

153553 Canottieri Milano (1) 1.00
71918 Bolzano Nuoto (1) 1.00
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Ragazze
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 2 POLAZZO Valerio

GIUDICE 3 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 4 BLASINA Giovanni

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 6 MICHETTI Carlo

GIUDICE 7 .CALDERARA Gianclaudio

RISERVA DAMIANI Carlo

1 TIBERTI Virginia 2005 Circolo Canottieri Aniene 261.45 18.0

2 CIANCAGLINI Erica 2004 Asd Carlo Dibiasi 243.90 17.55 16.0

3 CANTA Claudia 2005 Asd Carlo Dibiasi 208.65 52.80 14.0

4 ROSITO Camilla 2004 Asd Carlo Dibiasi 201.40 60.05 12.0

5 ZERJAL Giulia 2004 US Triestina Nuoto 194.80 66.65 10.0

6 GHIO Benedetta 2005 Nuotatori Genovesi ssd 189.85 71.60 8.0

7 CANDELA Giulia 2005 US Triestina Nuoto 187.95 73.50 7.0

8 CALDANI Matilde 2004 Asd Carlo Dibiasi 185.85 75.60 6.0

9 PELLIGRA Arianna 2005 MR Sport F.lli Marconi 185.00 76.45 5.0

10 FANELLI Teresa 2005 MR Sport F.lli Marconi 174.20 87.25 4.0

11 GONINI Viola 2005 Nuotatori Genovesi ssd 171.30 90.15 3.0

12 CRAVEDI Susanna 2005 Bolzano Nuoto 165.75 95.70 2.0

13 CUOCCIO Sara 2004 MR Sport F.lli Marconi 163.20 98.25 1.0

14 ZUGAN Jessica 2004 US Triestina Nuoto 160.45 101.00 1.0

15 FERRERA Alessandra 2005 Asd Carlo Dibiasi 156.60 104.85 1.0

16 MARCHIONNA Giulia 2005 Circolo Canottieri Aniene 141.50 119.95 1.0

17 VIGNA Asia 2005 Asd Carlo Dibiasi 129.45 132.00 1.0

18 PESCE Lucrezia 2004 MR Sport F.lli Marconi 117.70 143.75 1.0
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Ragazze
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 2 POLAZZO Valerio

GIUDICE 3 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 4 BLASINA Giovanni

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 6 MICHETTI Carlo

GIUDICE 7 .CALDERARA Gianclaudio

RISERVA DAMIANI Carlo

1 TIBERTI Virginia 2005 Circolo Canottieri Aniene 18.0

103B 1.6 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 33.60 33.60
403B 2.1 7.5 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 42.00 75.60
612B 1.8 7.5 6.5 7.0 6.5 7.5 7.5 7.0 6.5 36.90 112.50
301B 1.9 7.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 34.20 146.70
105B 2.6 5.0 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 5.0 5.0 42.90 189.60
405C 3.1 5.0 4.5 4.0 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 37.20 226.80
5231D 2.1 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 34.65 261.45

2 CIANCAGLINI Erica 2004 Asd Carlo Dibiasi 16.0

103B 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 28.05 28.05
403B 2.1 7.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 38.85 66.90
612B 1.8 7.5 6.0 6.0 6.5 7.0 5.5 6.5 6.5 34.20 101.10
301B 1.9 7.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 34.20 135.30
5132D 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 33.00 168.30
105B 2.6 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 35.10 203.40
405C 2.7 7.5 5.0 5.0 4.5 5.5 4.5 5.0 5.5 40.50 243.90 17.55

3 CANTA Claudia 2005 Asd Carlo Dibiasi 14.0

101B 1.5 7.5 6.0 6.0 6.0 7.0 7.0 7.0 7.0 30.00 30.00
403B 2.1 7.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 34.65 64.65
301B 1.9 7.5 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 5.5 5.5 33.25 97.90
612B 1.8 7.5 3.5 3.0 2.5 3.0 3.5 2.5 3.0 16.20 114.10
105B 2.6 5.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 3.5 31.20 145.30
405C 2.7 7.5 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 28.35 173.65
5233D 2.5 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5 5.0 35.00 208.65 52.80

4 ROSITO Camilla 2004 Asd Carlo Dibiasi 12.0

101B 1.5 7.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 24.75 24.75
401B 1.4 7.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 23.80 48.55
201B 1.6 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 27.20 75.75
301B 1.9 7.5 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 33.25 109.00
103B 1.6 7.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 26.40 135.40
403C 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 33.00 168.40
5231D 2.0 7.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 33.00 201.40 60.05

5 ZERJAL Giulia 2004 US Triestina Nuoto 10.0

103B 1.7 5.0 6.0 5.5 5.0 6.0 6.5 5.5 6.0 29.75 29.75
301B 1.7 5.0 6.0 5.0 5.5 6.5 6.0 5.5 5.5 28.90 58.65
612B 1.7 5.0 4.0 4.0 4.5 4.5 3.5 4.5 4.0 21.25 79.90
401B 1.5 5.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 29.25 109.15
403B 2.4 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5 32.40 141.55
105C 2.4 5.0 3.5 3.0 3.5 3.5 1.5 3.0 3.0 22.80 164.35
5231D 2.1 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 4.0 5.0 30.45 194.80 66.65

6 GHIO Benedetta 2005 Nuotatori Genovesi ssd 8.0

103B 1.7 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 28.90 28.90
201B 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 4.5 5.5 25.60 54.50
301B 1.7 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 4.5 24.65 79.15
401B 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 21.75 100.90
5231D 2.1 5.0 4.0 3.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 28.35 129.25
105C 2.4 5.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 3.5 3.5 27.60 156.85
403C 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5 33.00 189.85 71.60
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

7 CANDELA Giulia 2005 US Triestina Nuoto 7.0

401B 1.4 7.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 22.40 22.40
103B 1.6 7.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 6.0 5.5 24.80 47.20
201C 1.5 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 5.5 20.25 67.45
301C 1.6 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 5.5 23.20 90.65
612B 1.8 7.5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 5.0 3.5 22.50 113.15
403C 2.2 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 6.5 6.0 6.0 38.50 151.65
105C 2.2 7.5 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 6.5 5.5 36.30 187.95 73.50

8 CALDANI Matilde 2004 Asd Carlo Dibiasi 6.0

201B 1.6 5.0 4.0 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 19.20 19.20
301B 1.7 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 25.50 44.70
403B 2.1 7.5 5.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5 28.35 73.05
5231D 2.1 5.0 3.0 2.5 2.5 3.5 3.0 3.5 2.5 17.85 90.90
5233D 2.4 7.5 3.5 3.5 4.0 3.0 3.5 3.0 3.5 25.20 116.10
105B 2.4 7.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 36.00 152.10
405C 2.7 7.5 4.5 4.0 5.5 4.5 4.0 4.0 3.5 33.75 185.85 75.60

9 PELLIGRA Arianna 2005 MR Sport F.lli Marconi 5.0

101B 1.5 10.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 24.75 24.75
403B 2.0 10.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 21.00 45.75
301B 1.9 7.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 22.80 68.55
5231D 2.0 7.5 4.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5.5 27.00 95.55
5233D 2.5 5.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 2.5 18.75 114.30
203B 2.3 5.0 4.5 4.0 3.5 4.5 5.0 4.0 4.5 29.90 144.20
105B 2.4 7.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 6.0 5.5 40.80 185.00 76.45

10 FANELLI Teresa 2005 MR Sport F.lli Marconi 4.0

103B 1.6 7.5 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 24.00 24.00
301B 1.9 7.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 25.65 49.65
401B 1.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 24.00 73.65
612B 1.8 7.5 4.5 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 22.50 96.15
5231D 2.0 7.5 3.5 3.0 3.0 4.0 3.5 2.5 3.5 20.00 116.15
403B 2.1 7.5 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 30.45 146.60
105B 2.4 7.5 4.0 4.0 4.0 3.5 3.0 4.0 3.5 27.60 174.20 87.25

11 GONINI Viola 2005 Nuotatori Genovesi ssd 3.0

103B 1.7 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 4.0 4.0 22.95 22.95
301B 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 25.50 48.45
401B 1.5 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 23.25 71.70
201B 1.6 5.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.5 3.5 4.5 16.80 88.50
5231D 2.1 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 25.20 113.70
105C 2.4 5.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 25.20 138.90
403B 2.4 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 32.40 171.30 90.15

12 CRAVEDI Susanna 2005 Bolzano Nuoto 2.0

101B 1.5 7.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 24.00 24.00
401B 1.4 7.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 21.00 45.00
201C 1.5 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 3.5 4.5 5.0 19.50 64.50
301C 1.6 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 3.5 4.5 4.5 21.60 86.10
5231D 2.1 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 4.5 28.35 114.45
103B 1.7 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 23.80 138.25
403C 2.2 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 27.50 165.75 95.70

13 CUOCCIO Sara 2004 MR Sport F.lli Marconi 1.0

103B 1.6 10.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 28.80 28.80
301C 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 23.20 52.00
401B 1.4 10.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 21.00 73.00
612B 1.9 10.0 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0 5.5 4.0 26.60 99.60
403C 2.2 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 4.0 4.5 29.70 129.30
5132D 2.2 5.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0 23.10 152.40
105C 2.4 5.0 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 2.0 1.5 10.80 163.20 98.25

14 ZUGAN Jessica 2004 US Triestina Nuoto 1.0

401B 1.4 7.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.5 5.5 23.10 23.10
103B 1.6 7.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 28.80 51.90
201B 1.6 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 24.00 75.90
301B 1.7 5.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 28.90 104.80
612B 1.8 7.5 1.0 2.5 1.0 1.5 1.5 1.0 1.5 P 7.20 112.00
403B 2.1 7.5 3.5 4.0 4.0 3.5 2.5 3.5 3.5 22.05 134.05
105C 2.2 7.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0 26.40 160.45 101.00

15 FERRERA Alessandra 2005 Asd Carlo Dibiasi 1.0

103B 1.6 7.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 24.00 24.00
401B 1.4 7.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 18.20 42.20
201B 1.6 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 21.60 63.80
301C 1.6 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 19.20 83.00
105C 2.2 7.5 4.0 4.0 4.0 3.5 3.0 3.5 4.0 25.30 108.30
403B 2.1 7.5 4.0 4.5 4.5 5.0 4.0 4.0 5.0 27.30 135.60
5231D 2.0 7.5 3.5 4.0 3.5 3.0 3.5 1.0 4.5 21.00 156.60 104.85
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

16 MARCHIONNA Giulia 2005 Circolo Canottieri Aniene 1.0

103B 1.7 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0 22.95 22.95
401B 1.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 21.75 44.70
612B 1.7 5.0 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 3.5 2.5 15.30 60.00
301C 1.6 5.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 19.20 79.20
201B 1.6 5.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 17.60 96.80
105C 2.4 5.0 3.5 2.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 21.60 118.40
403C 2.2 5.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 3.0 3.5 23.10 141.50 119.95

17 VIGNA Asia 2005 Asd Carlo Dibiasi 1.0

101B 1.3 5.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 16.90 16.90
201B 1.6 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 19.20 36.10
301C 1.6 5.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 14.40 50.50
401B 1.5 5.0 4.0 4.0 4.0 3.5 2.5 4.0 3.5 17.25 67.75
612B 1.7 5.0 4.0 4.0 4.0 5.0 3.5 4.0 5.0 20.40 88.15
103B 1.7 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 108.55
403C 2.2 5.0 3.5 3.5 4.0 3.0 3.0 3.0 3.0 20.90 129.45 132.00

18 PESCE Lucrezia 2004 MR Sport F.lli Marconi 1.0

103B 1.6 10.0 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.5 4.5 20.00 20.00
201B 1.6 5.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.0 2.5 14.40 34.40
301B 1.7 5.0 3.0 2.5 2.5 3.0 3.5 3.0 3.0 15.30 49.70
401B 1.5 5.0 3.5 4.0 4.0 3.0 3.5 4.0 4.0 17.25 66.95
5231D 2.1 5.0 1.5 1.0 1.0 2.0 1.5 1.5 1.5 9.45 76.40
612B 1.8 7.5 2.5 2.0 3.0 3.0 3.0 3.5 2.5 15.30 91.70
403B 2.0 10.0 4.0 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 4.5 26.00 117.70 143.75
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Riepilogo gara

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Ragazze

1 TIBERTI Virginia 2005 Circolo Canottieri Aniene 261.45 18.00
2 CIANCAGLINI Erica 2004 Asd Carlo Dibiasi 243.90 17.55 16.00
3 CANTA Claudia 2005 Asd Carlo Dibiasi 208.65 52.80 14.00
4 ROSITO Camilla 2004 Asd Carlo Dibiasi 201.40 60.05 12.00
5 ZERJAL Giulia 2004 US Triestina Nuoto 194.80 66.65 10.00
6 GHIO Benedetta 2005 Nuotatori Genovesi ssd 189.85 71.60 8.00
7 CANDELA Giulia 2005 US Triestina Nuoto 187.95 73.50 7.00
8 CALDANI Matilde 2004 Asd Carlo Dibiasi 185.85 75.60 6.00
9 PELLIGRA Arianna 2005 MR Sport F.lli Marconi 185.00 76.45 5.00

10 FANELLI Teresa 2005 MR Sport F.lli Marconi 174.20 87.25 4.00
11 GONINI Viola 2005 Nuotatori Genovesi ssd 171.30 90.15 3.00
12 CRAVEDI Susanna 2005 Bolzano Nuoto 165.75 95.70 2.00
13 CUOCCIO Sara 2004 MR Sport F.lli Marconi 163.20 98.25 1.00
14 ZUGAN Jessica 2004 US Triestina Nuoto 160.45 101.00 1.00
15 FERRERA Alessandra 2005 Asd Carlo Dibiasi 156.60 104.85 1.00
16 MARCHIONNA Giulia 2005 Circolo Canottieri Aniene 141.50 119.95 1.00
17 VIGNA Asia 2005 Asd Carlo Dibiasi 129.45 132.00 1.00
18 PESCE Lucrezia 2004 MR Sport F.lli Marconi 117.70 143.75 1.00

Classifica società

1 37289 Asd Carlo Dibiasi (6) 50.00
2 37290 Circolo Canottieri Aniene (2) 19.00
3 55735 US Triestina Nuoto (3) 18.00
4 122880 Nuotatori Genovesi ssd (2) 11.00

530238 MR Sport F.lli Marconi (4) 11.00
6 71918 Bolzano Nuoto (1) 2.00
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazzi
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 2 POLAZZO Valerio

GIUDICE 3 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 4 DAMIANI Carlo

GIUDICE 5 .CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 6 RIGHELE Giulio

GIUDICE 7 MIGLIARESE Luca

RISERVA MICHETTI Carlo

1 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Tuffi asd 380.60 18.0

2 SEMERIA Federico Patrick 2005 Canottieri Milano 326.10 54.50 16.0

3 CAFIERO Matteo 2005 Canottieri Milano 319.55 61.05 14.0

4 MION Luca 2004 Bolzano Nuoto 289.70 90.90 12.0

5 CASALINI Francesco 2004 Bergamo Tuffi asd 283.10 97.50 10.0

6 MORI Daniele 2004 Centro Sp.vo Carabinieri 277.80 102.80 8.0

7 BARNABA Andrea 2004 US Triestina Nuoto 259.80 120.80 7.0

8 TORRES GARCIA Leonardo 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 255.40 125.20 6.0

9 OLMATI Matteo 2005 Asd Carlo Dibiasi 241.05 139.55 5.0

10 CENTURIONI Flavio 2005 GS Fiamme Oro 239.35 141.25 4.0

11 MAMBRO Alessandro 2004 MR Sport F.lli Marconi 233.90 146.70 3.0

12 ROTA Tommaso 2004 Bergamo Tuffi asd 210.10 170.50 2.0

13 COLABIANCHI Leonardo 2005 MR Sport F.lli Marconi 207.60 173.00 1.0

14 ZANGARA Milo 2004 GS Fiamme Oro 196.65 183.95 1.0

15 DENTI Filippo 2004 Ice Club Como 196.40 184.20 1.0

16 CAUCCI Lorenzo 2005 Nuotatori Genovesi ssd 185.15 195.45 1.0

17 DI FRANCESCO Aldo 2004 MR Sport F.lli Marconi 184.60 196.00 1.0

18 PALUMBO Emanuele 2005 Torino Tuffi asd 162.15 218.45 1.0

19 CONTA Giacomo 2004 Nuotatori Genovesi ssd 155.75 224.85 1.0
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazzi
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 2 POLAZZO Valerio

GIUDICE 3 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 4 DAMIANI Carlo

GIUDICE 5 .CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 6 RIGHELE Giulio

GIUDICE 7 MIGLIARESE Luca

RISERVA MICHETTI Carlo

1 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Tuffi asd 18.0

103B 1.7 1.0 7.0 6.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 36.55 36.55
201B 1.6 1.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 35.20 71.75
301B 1.7 1.0 6.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 36.55 108.30
401A 1.8 1.0 7.0 6.5 8.0 7.5 8.0 7.0 7.0 38.70 147.00
5331D 2.2 1.0 8.0 7.5 8.5 7.5 8.5 8.0 7.5 51.70 198.70
105B 2.6 1.0 6.0 5.5 6.0 6.5 5.5 6.5 7.0 48.10 246.80
303B 2.4 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 25.20 272.00
5333D 2.6 1.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 54.60 326.60
403B 2.4 1.0 7.5 6.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 54.00 380.60

2 SEMERIA Federico Patrick 2005 Canottieri Milano 16.0

103B 1.7 1.0 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 31.45 31.45
201B 1.6 1.0 7.5 7.0 7.5 7.0 8.0 8.0 7.5 36.00 67.45
301B 1.7 1.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 35.70 103.15
401A 1.8 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 30.60 133.75
5132D 2.2 1.0 5.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 30.80 164.55
403C 2.2 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 39.60 204.15
105C 2.4 1.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 46.80 250.95
303C 2.1 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 45.15 296.10
203C 2.0 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 4.5 30.00 326.10 54.50

3 CAFIERO Matteo 2005 Canottieri Milano 14.0

103B 1.7 1.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 34.00 34.00
201B 1.6 1.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 33.60 67.60
301B 1.7 1.0 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0 28.05 95.65
401A 1.8 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 37.80 133.45
5132D 2.2 1.0 6.5 7.0 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 41.80 175.25
403B 2.4 1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 211.25
105B 2.6 1.0 4.0 4.0 4.0 5.0 5.0 4.0 4.5 32.50 243.75
5134D 2.6 1.0 5.0 5.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 39.00 282.75
203B 2.3 1.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5 36.80 319.55 61.05

4 MION Luca 2004 Bolzano Nuoto 12.0

401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 27.75 27.75
103B 1.7 1.0 6.0 6.5 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 34.85 62.60
201B 1.6 1.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 32.80 95.40
301B 1.7 1.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 32.30 127.70
5132D 2.2 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 39.60 167.30
403B 2.4 1.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 39.60 206.90
105B 2.6 1.0 2.5 2.5 3.0 3.0 3.5 2.5 3.0 22.10 229.00
203B 2.3 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 39.10 268.10
303B 2.4 1.0 2.5 3.0 2.0 3.0 3.0 3.0 3.0 21.60 289.70 90.90

5 CASALINI Francesco 2004 Bergamo Tuffi asd 10.0

401B 1.5 1.0 7.0 7.0 7.5 7.0 6.0 6.5 7.0 31.50 31.50
103B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 7.0 30.60 62.10
201B 1.6 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 28.80 90.90
301B 1.7 1.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 29.75 120.65
5231D 2.1 1.0 6.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 31.50 152.15
403B 2.4 1.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5 39.60 191.75
105C 2.4 1.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 28.80 220.55
203B 2.3 1.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 31.05 251.60
303C 2.1 1.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 31.50 283.10 97.50
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

6 MORI Daniele 2004 Centro Sp.vo Carabinieri 8.0

103B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 30.60 30.60
401B 1.5 1.0 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 30.75 61.35
201B 1.6 1.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 31.20 92.55
301B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.5 6.5 6.5 5.5 6.0 28.90 121.45
5231D 2.1 1.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.0 4.0 5.5 29.40 150.85
105B 2.6 1.0 5.5 5.5 4.5 6.0 4.5 5.5 5.5 42.90 193.75
203B 2.3 1.0 3.5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 27.60 221.35
303C 2.1 1.0 4.0 4.0 4.0 5.0 4.0 4.0 4.5 25.20 246.55
5233D 2.5 1.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0 4.5 31.25 277.80 102.80

7 BARNABA Andrea 2004 US Triestina Nuoto 7.0

401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 24.75 24.75
103B 1.7 1.0 4.5 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 22.95 47.70
201B 1.6 1.0 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0 29.60 77.30
301B 1.7 1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 27.20 104.50
5132D 2.2 1.0 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0 5.0 30.80 135.30
403C 2.2 1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 33.00 168.30
105C 2.4 1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 36.00 204.30
203C 2.0 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 2.5 4.0 24.00 228.30
5231D 2.1 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 31.50 259.80 120.80

8 TORRES GARCIA Leonardo 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 6.0

401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 28.50 28.50
103B 1.7 1.0 4.0 4.5 3.5 5.0 3.5 4.5 5.0 22.10 50.60
201B 1.6 1.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 77.00
301B 1.7 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 22.95 99.95
5132D 2.2 1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 36.30 136.25
105C 2.4 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 39.60 175.85
203B 2.3 1.0 2.5 3.5 3.5 3.0 3.5 2.5 3.5 23.00 198.85
303C 2.1 1.0 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 24.15 223.00
403B 2.4 1.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 32.40 255.40 125.20

9 OLMATI Matteo 2005 Asd Carlo Dibiasi 5.0

401B 1.5 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 27.00 27.00
103B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 30.60 57.60
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.0 6.5 5.5 24.80 82.40
301B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 28.05 110.45
5132D 2.2 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 26.40 136.85
5231D 2.1 1.0 4.0 4.5 5.0 4.0 5.0 4.5 5.0 29.40 166.25
105C 2.4 1.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 25.20 191.45
403B 2.4 1.0 3.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 31.20 222.65
203B 2.3 1.0 2.0 2.5 2.5 3.0 3.0 2.5 3.5 18.40 241.05 139.55

10 CENTURIONI Flavio 2005 GS Fiamme Oro 4.0

103B 1.7 1.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 29.75 29.75
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0 22.40 52.15
301B 1.7 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.5 15.30 67.45
401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 24.75 92.20
5231D 2.1 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 26.25 118.45
5132D 2.2 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 29.70 148.15
203C 2.0 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 27.00 175.15
403C 2.2 1.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 33.00 208.15
105C 2.4 1.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 31.20 239.35 141.25

11 MAMBRO Alessandro 2004 MR Sport F.lli Marconi 3.0

103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 25.50 25.50
201B 1.6 1.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 26.40 51.90
301B 1.7 1.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 19.55 71.45
401B 1.5 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 27.00 98.45
5231D 2.1 1.0 5.5 5.0 5.0 4.0 5.0 5.5 5.0 31.50 129.95
403B 2.4 1.0 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 38.40 168.35
105C 2.4 1.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 27.60 195.95
203B 2.3 1.0 2.0 2.0 2.5 2.5 2.0 2.0 2.0 13.80 209.75
303C 2.1 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.5 4.5 4.5 24.15 233.90 146.70

12 ROTA Tommaso 2004 Bergamo Tuffi asd 2.0

103B 1.7 1.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 23.80 23.80
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 21.60 45.40
301B 1.7 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 22.95 68.35
401B 1.5 1.0 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0 4.5 5.5 23.25 91.60
5231D 2.1 1.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 4.0 22.05 113.65
403C 2.2 1.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 19.80 133.45
105C 2.4 1.0 2.5 3.0 3.0 2.5 3.5 2.5 3.0 20.40 153.85
303C 2.1 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 26.25 180.10
203C 2.0 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 30.00 210.10 170.50
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

13 COLABIANCHI Leonardo 2005 MR Sport F.lli Marconi 1.0

103B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 30.60 30.60
201B 1.6 1.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 16.80 47.40
301B 1.7 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 22.10 69.50
401B 1.5 1.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5 24.00 93.50
5231D 2.1 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 29.40 122.90
403C 2.2 1.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 4.5 33.00 155.90
105C 2.4 1.0 2.5 2.0 1.5 1.5 1.5 1.5 2.0 12.00 167.90
203B 2.3 1.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0 21.85 189.75
303C 2.1 1.0 3.0 3.5 3.0 2.5 2.5 3.5 2.5 17.85 207.60 173.00

14 ZANGARA Milo 2004 GS Fiamme Oro 1.0

401B 1.5 1.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 24.75 24.75
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 50.25
201B 1.6 1.0 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 16.80 67.05
301B 1.7 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 17.85 84.90
5231D 2.1 1.0 2.5 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 19.95 104.85
105C 2.4 1.0 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.0 18.00 122.85
203C 2.0 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 4.0 21.00 143.85
403C 2.2 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 26.40 170.25
5132D 2.2 1.0 3.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 26.40 196.65 183.95

15 DENTI Filippo 2004 Ice Club Como 1.0

103B 1.7 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 22.95 22.95
401B 1.5 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0 25.50 48.45
203C 2.0 1.0 0.5 0.5 0.0 0.5 0.5 1.0 0.5 3.00 51.45
5231D 2.1 1.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 27.30 78.75
301B 1.7 1.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 99.15
105C 2.4 1.0 2.0 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5 2.0 18.00 117.15
403C 2.2 1.0 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5 30.80 147.95
5132D 2.2 1.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 26.40 174.35
303C 2.1 1.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 22.05 196.40 184.20

16 CAUCCI Lorenzo 2005 Nuotatori Genovesi ssd 1.0

103B 1.7 1.0 4.5 3.5 5.0 4.5 4.0 4.0 5.0 22.10 22.10
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 21.60 43.70
301B 1.7 1.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 22.95 66.65
401B 1.5 1.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 18.00 84.65
5221D 1.7 1.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 20.40 105.05
5231D 2.1 1.0 3.0 3.0 2.5 2.0 2.0 2.5 2.0 14.70 119.75
104C 2.2 1.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 3.5 4.0 26.40 146.15
303C 2.1 1.0 1.5 1.5 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 12.60 158.75
403C 2.2 1.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 26.40 185.15 195.45

17 DI FRANCESCO Aldo 2004 MR Sport F.lli Marconi 1.0

103B 1.7 1.0 5.0 5.0 4.5 5.5 4.5 4.5 5.0 24.65 24.65
201B 1.6 1.0 4.0 4.0 3.5 5.0 4.5 4.5 4.0 20.00 44.65
301C 1.6 1.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.0 3.0 3.5 16.80 61.45
401B 1.5 1.0 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 24.75 86.20
5221D 1.7 1.0 4.0 3.5 3.5 4.5 3.5 3.5 4.5 18.70 104.90
5231D 2.1 1.0 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 25.20 130.10
403C 2.2 1.0 3.0 3.5 4.0 3.0 3.5 3.5 3.5 23.10 153.20
104C 2.2 1.0 2.0 2.5 2.0 2.0 2.5 2.5 2.5 15.40 168.60
203C 2.0 1.0 3.5 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 16.00 184.60 196.00

18 PALUMBO Emanuele 2005 Torino Tuffi asd 1.0

103B 1.7 1.0 4.5 3.5 3.5 2.5 3.0 3.5 3.5 17.85 17.85
201C 1.5 1.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 2.5 2.5 13.50 31.35
301C 1.6 1.0 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.0 20.00 51.35
401C 1.4 1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 16.10 67.45
5221D 1.7 1.0 2.0 1.0 1.5 1.5 2.0 1.5 2.0 8.50 75.95
105C 2.4 1.0 2.5 2.0 1.5 2.5 2.5 2.0 2.0 15.60 91.55
203C 2.0 1.0 2.5 3.5 3.5 3.5 3.0 2.5 3.0 19.00 110.55
303C 2.1 1.0 4.0 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0 4.0 25.20 135.75
403C 2.2 1.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0 26.40 162.15 218.45

19 CONTA Giacomo 2004 Nuotatori Genovesi ssd 1.0

103B 1.7 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 22.95 22.95
201C 1.5 1.0 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 18.00 40.95
301C 1.6 1.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 19.20 60.15
401B 1.5 1.0 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5 3.0 12.75 72.90
5221D 1.7 1.0 1.5 2.5 1.5 1.5 2.5 2.5 3.0 11.05 83.95
203C 2.0 1.0 2.5 2.0 2.5 2.5 2.5 2.0 2.0 14.00 97.95
5122D 1.9 1.0 2.5 4.0 3.5 2.0 3.0 2.5 3.5 17.10 115.05
104C 2.2 1.0 3.0 2.5 2.0 1.5 2.0 2.0 2.0 13.20 128.25
403C 2.2 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 27.50 155.75 224.85
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Riepilogo gara

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazzi

1 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Tuffi asd 380.60 18.00
2 SEMERIA Federico Patrick 2005 Canottieri Milano 326.10 54.50 16.00
3 CAFIERO Matteo 2005 Canottieri Milano 319.55 61.05 14.00
4 MION Luca 2004 Bolzano Nuoto 289.70 90.90 12.00
5 CASALINI Francesco 2004 Bergamo Tuffi asd 283.10 97.50 10.00
6 MORI Daniele 2004 Centro Sp.vo Carabinieri 277.80 102.80 8.00
7 BARNABA Andrea 2004 US Triestina Nuoto 259.80 120.80 7.00
8 TORRES GARCIA Leonardo 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 255.40 125.20 6.00
9 OLMATI Matteo 2005 Asd Carlo Dibiasi 241.05 139.55 5.00

10 CENTURIONI Flavio 2005 GS Fiamme Oro 239.35 141.25 4.00
11 MAMBRO Alessandro 2004 MR Sport F.lli Marconi 233.90 146.70 3.00
12 ROTA Tommaso 2004 Bergamo Tuffi asd 210.10 170.50 2.00
13 COLABIANCHI Leonardo 2005 MR Sport F.lli Marconi 207.60 173.00 1.00
14 ZANGARA Milo 2004 GS Fiamme Oro 196.65 183.95 1.00
15 DENTI Filippo 2004 Ice Club Como 196.40 184.20 1.00
16 CAUCCI Lorenzo 2005 Nuotatori Genovesi ssd 185.15 195.45 1.00
17 DI FRANCESCO Aldo 2004 MR Sport F.lli Marconi 184.60 196.00 1.00
18 PALUMBO Emanuele 2005 Torino Tuffi asd 162.15 218.45 1.00
19 CONTA Giacomo 2004 Nuotatori Genovesi ssd 155.75 224.85 1.00

Classifica società

1 153553 Canottieri Milano (2) 30.00
941052 Bergamo Tuffi asd (3) 30.00

3 941453 Centro Sp.vo Carabinieri (2) 14.00
4 71918 Bolzano Nuoto (1) 12.00
5 55735 US Triestina Nuoto (1) 7.00
6 37289 Asd Carlo Dibiasi (1) 5.00

530238 MR Sport F.lli Marconi (3) 5.00
114446 GS Fiamme Oro (2) 5.00

9 122880 Nuotatori Genovesi ssd (2) 2.00
10 952552 Torino Tuffi asd (1) 1.00

153532 Ice Club Como (1) 1.00
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazzi
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 POLAZZO Valerio

GIUDICE 2 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 3 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 4 .CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 5 RIGHELE Giulio

GIUDICE 6 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 7 DAMIANI Carlo

RISERVA BLASINA Giovanni

1 CAFIERO Matteo 2005 Canottieri Milano 375.20 18.0

2 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Tuffi asd 369.90 5.30 16.0

3 SEMERIA Federico Patrick 2005 Canottieri Milano 345.00 30.20 14.0

4 MION Luca 2004 Bolzano Nuoto 340.55 34.65 12.0

5 CASALINI Francesco 2004 Bergamo Tuffi asd 325.10 50.10 10.0

6 COLABIANCHI Leonardo 2005 MR Sport F.lli Marconi 313.65 61.55 8.0

7 TORRES GARCIA Leonardo 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 310.35 64.85 7.0

8 CENTURIONI Flavio 2005 GS Fiamme Oro 298.05 77.15 6.0

9 MORI Daniele 2004 Centro Sp.vo Carabinieri 288.85 86.35 5.0

10 OLMATI Matteo 2005 Asd Carlo Dibiasi 273.90 101.30 4.0

11 MAMBRO Alessandro 2004 MR Sport F.lli Marconi 273.00 102.20 3.0

12 ZANGARA Milo 2004 GS Fiamme Oro 261.50 113.70 2.0

13 ROTA Tommaso 2004 Bergamo Tuffi asd 210.15 165.05 1.0
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazzi
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 POLAZZO Valerio

GIUDICE 2 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 3 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 4 .CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 5 RIGHELE Giulio

GIUDICE 6 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 7 DAMIANI Carlo

RISERVA BLASINA Giovanni

1 CAFIERO Matteo 2005 Canottieri Milano 18.0

103B 1.6 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 33.60 33.60
201B 1.8 3.0 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.5 37.80 71.40
301B 1.9 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 42.75 114.15
403B 2.1 3.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 43.05 157.20
5132D 2.1 3.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 45.15 202.35
405C 2.7 3.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 47.25 249.60
205C 2.8 3.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 6.0 7.0 60.20 309.80
305C 2.8 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.0 4.0 3.5 29.40 339.20
5152B 3.0 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 36.00 375.20

2 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Tuffi asd 16.0

103B 1.6 3.0 7.5 8.0 9.0 8.5 8.5 8.0 8.0 39.20 39.20
201B 1.8 3.0 7.5 7.5 8.0 7.0 8.0 7.0 7.5 40.50 79.70
301B 1.9 3.0 8.5 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.5 45.60 125.30
403B 2.1 3.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 8.0 7.5 46.20 171.50
5331D 2.1 3.0 7.5 7.5 8.0 9.0 8.0 8.5 8.0 50.40 221.90
5152B 3.0 3.0 7.0 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 58.50 280.40
405C 2.7 3.0 4.5 5.0 4.5 6.0 5.0 5.5 5.0 40.50 320.90
305C 2.8 3.0 3.5 4.5 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 30.80 351.70
205C 2.8 3.0 3.5 2.0 2.5 2.5 2.0 1.5 2.0 18.20 369.90 5.30

3 SEMERIA Federico Patrick 2005 Canottieri Milano 14.0

103B 1.6 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 36.00 36.00
201B 1.8 3.0 7.0 8.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 37.80 73.80
301B 1.9 3.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 40.85 114.65
403B 2.1 3.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 44.10 158.75
5132D 2.1 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 5.5 37.80 196.55
105B 2.4 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 50.40 246.95
405C 2.7 3.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 36.45 283.40
305C 2.8 3.0 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 40.60 324.00
205C 2.8 3.0 2.5 2.5 2.5 3.5 2.5 2.0 2.0 21.00 345.00 30.20

4 MION Luca 2004 Bolzano Nuoto 12.0

403B 2.1 3.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 40.95 40.95
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 5.0 5.0 25.60 66.55
201B 1.8 3.0 6.5 6.5 7.0 7.5 7.5 6.0 7.5 37.80 104.35
301B 1.9 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 38.00 142.35
5132D 2.1 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 34.65 177.00
405C 2.7 3.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5 5.5 5.0 44.55 221.55
107C 2.8 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.5 3.0 25.20 246.75
205C 2.8 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 53.20 299.95
305C 2.8 3.0 5.0 4.0 4.5 6.0 4.5 5.0 5.0 40.60 340.55 34.65

5 CASALINI Francesco 2004 Bergamo Tuffi asd 10.0

403B 2.1 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 35.70 35.70
103B 1.6 3.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 27.20 62.90
201B 1.8 3.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 29.70 92.60
301B 1.9 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 37.05 129.65
5231D 2.0 3.0 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 37.00 166.65
105B 2.4 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5 6.0 39.60 206.25
205C 2.8 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 33.60 239.85
405C 2.7 3.0 5.5 5.5 5.5 4.0 5.0 5.0 4.0 41.85 281.70
5235D 2.8 3.0 5.5 4.5 5.5 4.5 6.0 5.5 4.5 43.40 325.10 50.10
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

6 COLABIANCHI Leonardo 2005 MR Sport F.lli Marconi 8.0

103B 1.6 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 28.80 28.80
201B 1.8 3.0 6.0 5.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 34.20 63.00
301B 1.9 3.0 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 31.35 94.35
403B 2.1 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 39.90 134.25
5231D 2.0 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 36.00 170.25
205C 2.8 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 2.5 5.0 4.0 33.60 203.85
105B 2.4 3.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.5 5.5 34.80 238.65
405C 2.7 3.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 44.55 283.20
5132D 2.1 3.0 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 30.45 313.65 61.55

7 TORRES GARCIA Leonardo 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 7.0

403B 2.1 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 37.80 37.80
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 66.60
201B 1.8 3.0 5.5 5.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 31.50 98.10
301B 1.9 3.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0 31.35 129.45
5132D 2.1 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 37.80 167.25
105B 2.4 3.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 6.5 5.5 39.60 206.85
405C 2.7 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 4.5 40.50 247.35
205C 2.8 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 37.80 285.15
305C 2.8 3.0 3.0 3.5 2.5 2.5 3.0 3.0 3.0 25.20 310.35 64.85

8 CENTURIONI Flavio 2005 GS Fiamme Oro 6.0

103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 29.60 29.60
201B 1.8 3.0 5.5 5.5 5.0 4.5 6.0 4.5 5.5 28.80 58.40
301B 1.9 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 22.80 81.20
403B 2.1 3.0 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0 5.0 36.75 117.95
5231D 2.0 3.0 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0 5.5 6.0 36.00 153.95
5233D 2.4 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 6.5 5.5 6.0 39.60 193.55
105B 2.4 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 39.60 233.15
205C 2.8 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5 40.60 273.75
405C 2.7 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 2.5 3.5 2.5 24.30 298.05 77.15

9 MORI Daniele 2004 Centro Sp.vo Carabinieri 5.0

103B 1.6 3.0 6.5 6.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 27.20 27.20
403B 2.1 3.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 34.65 61.85
201B 1.8 3.0 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 36.00 97.85
301B 1.9 3.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 34.20 132.05
5231D 2.0 3.0 5.5 5.0 5.0 4.0 5.0 3.0 2.0 28.00 160.05
205C 2.8 3.0 3.0 4.0 3.0 4.0 3.5 3.5 3.0 28.00 188.05
305C 2.8 3.0 2.5 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 3.0 25.20 213.25
405C 2.7 3.0 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 37.80 251.05
5235D 2.8 3.0 3.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 37.80 288.85 86.35

10 OLMATI Matteo 2005 Asd Carlo Dibiasi 4.0

103B 1.6 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 28.00 28.00
201B 1.8 3.0 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 32.40 60.40
301B 1.9 3.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 3.5 5.0 28.50 88.90
403B 2.1 3.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 26.25 115.15
5132D 2.1 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 37.80 152.95
105B 2.4 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0 33.60 186.55
405C 2.7 3.0 3.0 2.5 3.5 3.0 3.0 2.5 2.5 22.95 209.50
205C 2.8 3.0 4.5 3.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 35.00 244.50
305C 2.8 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 29.40 273.90 101.30

11 MAMBRO Alessandro 2004 MR Sport F.lli Marconi 3.0

103B 1.6 3.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 26.40 26.40
201B 1.8 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 18.90 45.30
301B 1.9 3.0 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 25.65 70.95
403B 2.1 3.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 108.75
5231D 2.0 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 33.00 141.75
5233D 2.4 3.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 34.80 176.55
205C 2.8 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 33.60 210.15
105B 2.4 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.5 3.5 26.40 236.55
405C 2.7 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 36.45 273.00 102.20

12 ZANGARA Milo 2004 GS Fiamme Oro 2.0

403B 2.1 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 34.65 34.65
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5 6.0 6.0 26.40 61.05
201B 1.8 3.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 24.30 85.35
301B 1.9 3.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 25.65 111.00
5231D 2.0 3.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 5.0 26.00 137.00
5132D 2.1 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 168.50
105B 2.4 3.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 31.20 199.70
205C 2.8 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0 29.40 229.10
405C 2.7 3.0 4.0 3.5 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 32.40 261.50 113.70
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

13 ROTA Tommaso 2004 Bergamo Tuffi asd 1.0

103B 1.6 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0 22.40 22.40
201B 1.8 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 18.90 41.30
301B 1.9 3.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 25.65 66.95
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 29.40 96.35
5231D 2.0 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 23.00 119.35
105B 2.4 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 22.80 142.15
203C 1.9 3.0 4.5 5.5 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 26.60 168.75
5233D 2.4 3.0 1.0 3.0 2.5 2.5 1.5 2.0 1.5 14.40 183.15
405C 2.7 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 27.00 210.15 165.05
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Riepilogo gara

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazzi

1 CAFIERO Matteo 2005 Canottieri Milano 375.20 18.00
2 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Tuffi asd 369.90 5.30 16.00
3 SEMERIA Federico Patrick 2005 Canottieri Milano 345.00 30.20 14.00
4 MION Luca 2004 Bolzano Nuoto 340.55 34.65 12.00
5 CASALINI Francesco 2004 Bergamo Tuffi asd 325.10 50.10 10.00
6 COLABIANCHI Leonardo 2005 MR Sport F.lli Marconi 313.65 61.55 8.00
7 TORRES GARCIA Leonardo 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 310.35 64.85 7.00
8 CENTURIONI Flavio 2005 GS Fiamme Oro 298.05 77.15 6.00
9 MORI Daniele 2004 Centro Sp.vo Carabinieri 288.85 86.35 5.00

10 OLMATI Matteo 2005 Asd Carlo Dibiasi 273.90 101.30 4.00
11 MAMBRO Alessandro 2004 MR Sport F.lli Marconi 273.00 102.20 3.00
12 ZANGARA Milo 2004 GS Fiamme Oro 261.50 113.70 2.00
13 ROTA Tommaso 2004 Bergamo Tuffi asd 210.15 165.05 1.00

Classifica società

1 153553 Canottieri Milano (2) 32.00
2 941052 Bergamo Tuffi asd (3) 27.00
3 71918 Bolzano Nuoto (1) 12.00

941453 Centro Sp.vo Carabinieri (2) 12.00
5 530238 MR Sport F.lli Marconi (2) 11.00
6 114446 GS Fiamme Oro (2) 8.00
7 37289 Asd Carlo Dibiasi (1) 4.00
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Ragazzi
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 DAMIANI Carlo

GIUDICE 2 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 3 POLAZZO Valerio

GIUDICE 4 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 5 RIGHELE Giulio

GIUDICE 6 .CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 7 BLASINA Giovanni

RISERVA MARAGLIOTTI Elena

1 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Tuffi asd 358.05 18.0

2 CASALINI Francesco 2004 Bergamo Tuffi asd 334.70 23.35 16.0

3 MION Luca 2004 Bolzano Nuoto 334.10 23.95 14.0

4 SEMERIA Federico Patrick 2005 Canottieri Milano 321.45 36.60 12.0

5 BARNABA Andrea 2004 US Triestina Nuoto 296.05 62.00 10.0

6 MAMBRO Alessandro 2004 MR Sport F.lli Marconi 252.30 105.75 8.0

7 CENTURIONI Flavio 2005 GS Fiamme Oro 250.40 107.65 7.0

8 ZANGARA Milo 2004 GS Fiamme Oro 247.60 110.45 6.0

9 TORRES GARCIA Leonardo 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 246.15 111.90 5.0

10 OLMATI Matteo 2005 Asd Carlo Dibiasi 235.75 122.30 4.0

11 ROTA Tommaso 2004 Bergamo Tuffi asd 202.65 155.40 3.0

12 DENTI Filippo 2004 Ice Club Como 194.95 163.10 2.0

13 DI FRANCESCO Aldo 2004 MR Sport F.lli Marconi 156.15 201.90 1.0
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Ragazzi
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 DAMIANI Carlo

GIUDICE 2 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 3 POLAZZO Valerio

GIUDICE 4 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 5 RIGHELE Giulio

GIUDICE 6 .CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 7 BLASINA Giovanni

RISERVA MARAGLIOTTI Elena

1 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Tuffi asd 18.0

103B 1.6 10.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 8.5 8.0 36.00 36.00
301B 1.9 10.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 8.5 42.75 78.75
403B 2.0 10.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 6.0 6.0 40.00 118.75
5331D 2.1 10.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 44.10 162.85
405C 3.1 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 46.50 209.35
205C 3.0 5.0 5.0 4.5 4.0 5.0 5.5 5.0 4.5 43.50 252.85
5253B 3.2 10.0 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0 57.60 310.45
305C 2.8 10.0 6.0 5.5 5.5 5.5 4.5 6.5 6.5 47.60 358.05

2 CASALINI Francesco 2004 Bergamo Tuffi asd 16.0

103B 1.6 10.0 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 33.60 33.60
612B 1.9 10.0 8.0 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0 7.5 43.70 77.30
403B 2.0 10.0 7.0 7.5 7.0 8.0 7.0 6.5 7.0 42.00 119.30
5231D 2.0 10.0 7.5 7.0 7.5 7.0 6.0 7.0 7.5 43.00 162.30
5235D 2.8 10.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 46.20 208.50
405C 2.7 7.5 4.0 4.5 4.0 4.5 3.5 4.0 3.5 32.40 240.90
205C 2.8 7.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 43.40 284.30
305C 2.8 10.0 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 50.40 334.70 23.35

3 MION Luca 2004 Bolzano Nuoto 14.0

103B 1.6 10.0 5.5 6.0 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5 26.40 26.40
403B 2.0 10.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 36.00 62.40
201B 1.8 10.0 7.5 8.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 39.60 102.00
301B 1.9 10.0 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5 31.35 133.35
305C 2.8 10.0 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0 57.40 190.75
205B 2.9 10.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 4.5 47.85 238.60
405B 2.8 10.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 46.20 284.80
5152B 2.9 10.0 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 49.30 334.10 23.95

4 SEMERIA Federico Patrick 2005 Canottieri Milano 12.0

103B 1.6 10.0 8.0 7.0 8.0 8.0 7.5 8.5 8.0 38.40 38.40
301B 1.9 10.0 8.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 8.5 42.75 81.15
403B 2.0 10.0 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0 37.00 118.15
5231D 2.0 10.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 43.00 161.15
105B 2.3 10.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 37.95 199.10
405C 2.7 7.5 6.0 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 44.55 243.65
203C 2.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 33.00 276.65
5235D 2.8 10.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 44.80 321.45 36.60

5 BARNABA Andrea 2004 US Triestina Nuoto 10.0

103B 1.6 7.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 31.20 31.20
403B 2.1 7.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 35.70 66.90
612B 1.8 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 37.80 104.70
5231D 2.0 7.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 36.00 140.70
105B 2.4 7.5 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5 36.00 176.70
405C 2.7 7.5 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 44.55 221.25
5233D 2.4 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.5 6.5 46.80 268.05
203C 2.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5 28.00 296.05 62.00
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

6 MAMBRO Alessandro 2004 MR Sport F.lli Marconi 8.0

103B 1.6 7.5 6.0 7.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5 29.60 29.60
403B 2.1 7.5 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 29.40 59.00
612B 1.8 7.5 6.0 6.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 27.90 86.90
5231D 2.0 7.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 24.00 110.90
5233D 2.5 5.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 28.75 139.65
105B 2.4 7.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 36.00 175.65
405C 2.7 7.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 47.25 222.90
303C 2.1 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 29.40 252.30 105.75

7 CENTURIONI Flavio 2005 GS Fiamme Oro 7.0

103B 1.6 7.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 26.40 26.40
403B 2.1 7.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 25.20 51.60
301B 1.9 7.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 34.20 85.80
612B 1.8 7.5 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 6.0 28.80 114.60
5233D 2.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 35.00 149.60
405C 2.7 7.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 5.5 41.85 191.45
105B 2.6 5.0 4.5 3.5 4.0 4.5 3.5 4.0 5.0 32.50 223.95
203B 2.3 5.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 4.5 4.5 26.45 250.40 107.65

8 ZANGARA Milo 2004 GS Fiamme Oro 6.0

103B 1.6 7.5 5.5 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.0 27.20 27.20
403B 2.1 7.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 34.65 61.85
5231D 2.0 7.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 34.00 95.85
301B 1.9 7.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 28.50 124.35
105B 2.4 7.5 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 34.80 159.15
203B 2.3 5.0 5.0 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 33.35 192.50
405C 2.7 7.5 3.0 3.5 3.0 3.0 2.5 3.5 3.0 24.30 216.80
5132D 2.2 5.0 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 5.0 30.80 247.60 110.45

9 TORRES GARCIA Leonardo 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 5.0

103B 1.6 10.0 7.0 6.5 7.0 6.0 6.0 6.0 5.5 29.60 29.60
401B 1.4 10.0 6.5 6.0 7.0 6.0 6.5 5.5 6.0 25.90 55.50
301B 1.9 10.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0 23.75 79.25
612B 1.9 10.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5 35.15 114.40
405C 2.7 7.5 6.0 6.5 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 48.60 163.00
205C 2.8 7.5 2.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 21.00 184.00
105B 2.6 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 3.5 33.80 217.80
303C 2.1 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0 28.35 246.15 111.90

10 OLMATI Matteo 2005 Asd Carlo Dibiasi 4.0

103B 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 26.35 26.35
403B 2.1 7.5 5.0 4.5 4.0 5.0 6.0 5.0 5.0 31.50 57.85
301B 1.7 5.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 19.55 77.40
5231D 2.1 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 28.35 105.75
105B 2.6 5.0 2.0 2.5 2.0 2.0 2.5 1.5 2.5 16.90 122.65
405C 2.7 7.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 40.50 163.15
205C 2.8 7.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 42.00 205.15
612B 1.8 7.5 6.0 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 30.60 235.75 122.30

11 ROTA Tommaso 2004 Bergamo Tuffi asd 3.0

103B 1.6 7.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 28.80 28.80
612B 1.8 7.5 3.0 3.5 4.0 3.0 3.5 3.5 4.5 18.90 47.70
201B 1.6 5.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 16.80 64.50
401B 1.4 7.5 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 23.10 87.60
105C 2.4 5.0 4.0 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 30.00 117.60
203C 2.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 27.00 144.60
403C 2.2 5.0 4.5 4.5 4.5 3.5 5.0 5.0 4.5 29.70 174.30
5231D 2.1 5.0 4.5 3.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 28.35 202.65 155.40

12 DENTI Filippo 2004 Ice Club Como 2.0

103B 1.7 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 22.95 22.95
401B 1.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 22.50 45.45
201C 1.5 5.0 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.0 4.0 18.75 64.20
5231D 2.1 5.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 22.05 86.25
301C 1.6 5.0 4.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0 5.0 22.40 108.65
105C 2.4 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 32.40 141.05
403C 2.2 5.0 4.0 4.5 5.0 4.0 4.0 4.0 4.5 27.50 168.55
5132D 2.2 5.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 4.5 26.40 194.95 163.10

13 DI FRANCESCO Aldo 2004 MR Sport F.lli Marconi 1.0

101B 1.3 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 20.80 20.80
201C 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 22.50 43.30
301C 1.6 5.0 3.0 3.0 3.5 3.0 4.0 3.0 3.5 15.20 58.50
401B 1.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 22.50 81.00
103B 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 24.65 105.65
403C 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 35.20 140.85
612B 1.7 5.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 15.30 156.15
5231D 2.1 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 156.15 201.90
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Riepilogo gara

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Ragazzi

1 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Tuffi asd 358.05 18.00
2 CASALINI Francesco 2004 Bergamo Tuffi asd 334.70 23.35 16.00
3 MION Luca 2004 Bolzano Nuoto 334.10 23.95 14.00
4 SEMERIA Federico Patrick 2005 Canottieri Milano 321.45 36.60 12.00
5 BARNABA Andrea 2004 US Triestina Nuoto 296.05 62.00 10.00
6 MAMBRO Alessandro 2004 MR Sport F.lli Marconi 252.30 105.75 8.00
7 CENTURIONI Flavio 2005 GS Fiamme Oro 250.40 107.65 7.00
8 ZANGARA Milo 2004 GS Fiamme Oro 247.60 110.45 6.00
9 TORRES GARCIA Leonardo 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 246.15 111.90 5.00

10 OLMATI Matteo 2005 Asd Carlo Dibiasi 235.75 122.30 4.00
11 ROTA Tommaso 2004 Bergamo Tuffi asd 202.65 155.40 3.00
12 DENTI Filippo 2004 Ice Club Como 194.95 163.10 2.00
13 DI FRANCESCO Aldo 2004 MR Sport F.lli Marconi 156.15 201.90 1.00

Classifica società

1 941052 Bergamo Tuffi asd (3) 37.00
2 71918 Bolzano Nuoto (1) 14.00
3 114446 GS Fiamme Oro (2) 13.00
4 153553 Canottieri Milano (1) 12.00
5 55735 US Triestina Nuoto (1) 10.00
6 530238 MR Sport F.lli Marconi (2) 9.00
7 941453 Centro Sp.vo Carabinieri (1) 5.00
8 37289 Asd Carlo Dibiasi (1) 4.00
9 153532 Ice Club Como (1) 2.00
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior Femmine
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 RIGHELE Giulio

GIUDICE 2 BLASINA Giovanni

GIUDICE 3 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 4 DAMIANI Carlo

GIUDICE 5 .CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 6 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 7 MICHETTI Carlo

RISERVA POLAZZO Valerio

1 PELLACANI Chiara 2002 MR Sport F.lli Marconi 390.65 18.0

2 NERONI Elettra 2003 Asd Carlo Dibiasi 356.00 34.65 16.0

3 ZEBOCHIN Lucia 2003 US Triestina Nuoto 322.65 68.00 14.0

4 CALISSONI Delfina 2003 Circolo Canottieri Aniene 309.15 81.50 12.0

5 VITTORIOSO Giulia 2001 MR Sport F.lli Marconi 299.90 90.75 10.0

6 BORELLO Matilde 2002 Blu 2006 asd - Torino 297.80 92.85 8.0

7 BIGINELLI Maia 2003 GS Fiamme Oro 288.35 102.30 7.0

8 CLARI Alissa 2003 US Triestina Nuoto 286.80 103.85 6.0

9 SCHIAVONE Giorgia 2001 Trieste Tuffi Edera 1904 280.00 110.65 5.0

10 MOSCARDELLI Sofia 2003 GS Fiamme Oro 276.45 114.20 4.0

11 MURIANNI Silvia 2001 Asd Carlo Dibiasi MR Sport 258.20 132.45 1.5

12 GIGLIO Maria Francesca 2002 Cosenza Nuoto asd 246.55 144.10 2.0

13 TIBERTI Rebecca 2003 Circolo Canottieri Aniene 228.20 162.45 1.0

14 COSETTI Elisa 2002 US Triestina Nuoto 221.00 169.65 1.0

15 MANTEGAZZA Anna 2003 Bergamo Nuoto 219.00 171.65 1.0

16 PREDA Giulia 2002 Bergamo Nuoto 216.50 174.15 1.0

17 ZACCHIGNA Chiara 2001 US Triestina Nuoto 196.65 194.00 1.0

18 SANTORO Melanie 2003 MR Sport F.lli Marconi 194.30 196.35 1.0

19 MONATERI Vittoria 2002 Blu 2006 asd - Torino 192.15 198.50 1.0

20 FONTANA Giorgia 2002 Buonconsiglio Nuoto 184.95 205.70 1.0

21 COLABIANCHI Sofia 2002 MR Sport F.lli Marconi 184.60 206.05 1.0

22 ALEMANNI Sarah 2003 GS Fiamme Oro 177.25 213.40 1.0

23 RIPOSATI Irene 2003 Asd Carlo Dibiasi 157.45 233.20 1.0

24 GOIO Flavia 2002 Asd Carlo Dibiasi 143.35 247.30 1.0
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior Femmine
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 RIGHELE Giulio

GIUDICE 2 BLASINA Giovanni

GIUDICE 3 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 4 DAMIANI Carlo

GIUDICE 5 .CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 6 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 7 MICHETTI Carlo

RISERVA POLAZZO Valerio

1 PELLACANI Chiara 2002 MR Sport F.lli Marconi 18.0

101B 1.3 1.0 8.5 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 29.25 29.25
203B 2.3 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 41.40 70.65
301B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 30.60 101.25
401B 1.5 1.0 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0 34.50 135.75
5331D 2.2 1.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.0 7.0 45.10 180.85
5333D 2.6 1.0 7.0 6.5 6.0 7.0 6.0 6.0 6.5 49.40 230.25
105B 2.6 1.0 8.0 7.0 8.0 7.5 7.5 7.0 7.0 57.20 287.45
303B 2.4 1.0 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 50.40 337.85
403B 2.4 1.0 8.0 7.5 7.0 8.0 7.0 6.5 7.5 52.80 390.65

2 NERONI Elettra 2003 Asd Carlo Dibiasi 16.0

401A 1.8 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 29.70 29.70
103B 1.7 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 33.15 62.85
201B 1.6 1.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 30.40 93.25
301B 1.7 1.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 35.70 128.95
5231D 2.1 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 37.80 166.75
203B 2.3 1.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0 44.85 211.60
303B 2.4 1.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 46.80 258.40
105B 2.6 1.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 52.00 310.40
403B 2.4 1.0 7.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.0 6.0 45.60 356.00 34.65

3 ZEBOCHIN Lucia 2003 US Triestina Nuoto 14.0

401B 1.5 1.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 31.50 31.50
103B 1.7 1.0 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5 5.0 29.75 61.25
201B 1.6 1.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 31.20 92.45
301B 1.7 1.0 7.0 7.5 7.0 6.0 7.0 7.0 6.5 35.70 128.15
5231D 2.1 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 37.80 165.95
403B 2.4 1.0 6.0 7.0 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 48.00 213.95
105C 2.4 1.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 39.60 253.55
203B 2.3 1.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 39.10 292.65
5233D 2.5 1.0 4.0 4.0 4.0 5.0 3.5 4.0 4.0 30.00 322.65 68.00

4 CALISSONI Delfina 2003 Circolo Canottieri Aniene 12.0

401B 1.5 1.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 27.00 27.00
101B 1.3 1.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 5.5 24.70 51.70
301B 1.7 1.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0 6.0 5.5 31.45 83.15
5331D 2.2 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 36.30 119.45
203B 2.3 1.0 6.0 7.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 41.40 160.85
303B 2.4 1.0 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 36.00 196.85
5231D 2.1 1.0 7.0 7.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 37.80 234.65
403B 2.4 1.0 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 42.00 276.65
105B 2.6 1.0 3.5 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 32.50 309.15 81.50

5 VITTORIOSO Giulia 2001 MR Sport F.lli Marconi 10.0

103B 1.7 1.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 30.60 30.60
201B 1.6 1.0 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 33.60 64.20
301B 1.7 1.0 6.0 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 30.60 94.80
401B 1.5 1.0 6.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 33.00 127.80
5331D 2.2 1.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 39.60 167.40
5233D 2.5 1.0 3.5 3.0 4.0 3.5 3.0 4.0 4.0 27.50 194.90
303B 2.4 1.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 31.20 226.10
105B 2.6 1.0 2.5 2.5 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 23.40 249.50
403B 2.4 1.0 7.5 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 50.40 299.90 90.75
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

6 BORELLO Matilde 2002 Blu 2006 asd - Torino 8.0

103B 1.7 1.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 5.5 31.45 31.45
201B 1.6 1.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 26.40 57.85
301B 1.7 1.0 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 30.60 88.45
401B 1.5 1.0 7.0 7.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 28.50 116.95
5231D 2.1 1.0 6.5 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 37.80 154.75
105B 2.6 1.0 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 41.60 196.35
203B 2.3 1.0 3.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 17.25 213.60
5333D 2.6 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 3.5 4.5 4.5 33.80 247.40
403B 2.4 1.0 7.5 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 50.40 297.80 92.85

7 BIGINELLI Maia 2003 GS Fiamme Oro 7.0

101B 1.3 1.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 21.45 21.45
201C 1.5 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 24.75 46.20
301B 1.7 1.0 4.5 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 26.35 72.55
403B 2.4 1.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 108.55
5231D 2.1 1.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 4.0 31.50 140.05
5233D 2.5 1.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 37.50 177.55
203B 2.3 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 34.50 212.05
303C 2.1 1.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5 39.90 251.95
105B 2.6 1.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 36.40 288.35 102.30

8 CLARI Alissa 2003 US Triestina Nuoto 6.0

401B 1.5 1.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5 30.75 30.75
103B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 4.5 26.35 57.10
201B 1.6 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 31.20 88.30
301B 1.7 1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 32.30 120.60
5231D 2.1 1.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 29.40 150.00
403B 2.4 1.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 5.0 6.0 40.80 190.80
105C 2.4 1.0 4.5 3.5 4.0 5.5 3.5 4.0 4.5 30.00 220.80
203B 2.3 1.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0 34.50 255.30
303C 2.1 1.0 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.5 31.50 286.80 103.85

9 SCHIAVONE Giorgia 2001 Trieste Tuffi Edera 1904 5.0

401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 6.5 27.00 27.00
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 21.60 48.60
301B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 25.50 74.10
103B 1.7 1.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 26.35 100.45
5231D 2.1 1.0 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 32.55 133.00
403B 2.4 1.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 37.20 170.20
203B 2.3 1.0 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 34.50 204.70
303B 2.4 1.0 3.5 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 5.5 32.40 237.10
105B 2.6 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0 6.0 42.90 280.00 110.65

10 MOSCARDELLI Sofia 2003 GS Fiamme Oro 4.0

401B 1.5 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.0 6.0 6.5 30.75 30.75
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 27.20 57.95
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 5.5 21.60 79.55
301B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 30.60 110.15
5132D 2.2 1.0 3.5 3.5 4.5 4.0 3.5 4.0 4.5 25.30 135.45
105C 2.4 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.5 36.00 171.45
203B 2.3 1.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 34.50 205.95
403B 2.4 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 34.80 240.75
5231D 2.1 1.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 35.70 276.45 114.20

11 MURIANNI Silvia 2001 Asd Carlo Dibiasi MR Sport F.lli Marconi 1.5

103B 1.7 1.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 4.0 4.5 23.80 23.80
201B 1.6 1.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5 24.80 48.60
301B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 5.5 22.95 71.55
401A 1.8 1.0 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 31.50 103.05
5231D 2.1 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 34.65 137.70
203B 2.3 1.0 3.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 29.90 167.60
5132D 2.2 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 19.80 187.40
105C 2.4 1.0 3.5 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0 3.5 27.60 215.00
403B 2.4 1.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 43.20 258.20 132.45

12 GIGLIO Maria Francesca 2002 Cosenza Nuoto asd 2.0

103B 1.7 1.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 23.80 23.80
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 5.5 4.0 5.0 5.0 5.0 24.00 47.80
303C 2.1 1.0 3.0 3.0 2.5 2.5 2.0 3.0 2.5 16.80 64.60
401B 1.5 1.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 24.75 89.35
5231D 2.1 1.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 29.40 118.75
5132D 2.2 1.0 4.5 4.0 4.0 3.5 5.0 4.5 4.5 28.60 147.35
203C 2.0 1.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 32.00 179.35
105C 2.4 1.0 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 31.20 210.55
403B 2.4 1.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.5 36.00 246.55 144.10
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

13 TIBERTI Rebecca 2003 Circolo Canottieri Aniene 1.0

401B 1.5 1.0 7.0 6.0 7.0 6.0 6.0 7.0 6.0 28.50 28.50
103B 1.7 1.0 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 29.75 58.25
201B 1.6 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 21.60 79.85
301B 1.7 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5 22.95 102.80
5231D 2.1 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 31.50 134.30
203B 2.3 1.0 2.0 3.0 3.5 3.5 2.5 4.0 3.5 23.00 157.30
5132D 2.2 1.0 3.5 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 25.30 182.60
105C 2.4 1.0 2.0 1.5 2.5 2.0 2.0 2.5 1.5 14.40 197.00
403B 2.4 1.0 3.0 4.0 4.5 4.5 3.5 5.0 5.0 31.20 228.20 162.45

14 COSETTI Elisa 2002 US Triestina Nuoto 1.0

401B 1.5 1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 22.50 22.50
103B 1.7 1.0 4.5 5.0 5.5 4.0 5.0 4.5 4.5 23.80 46.30
201B 1.6 1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 23.20 69.50
301B 1.7 1.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 25.50 95.00
5132D 2.2 1.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5 25.30 120.30
105C 2.4 1.0 2.5 2.5 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5 18.00 138.30
203C 2.0 1.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 30.00 168.30
303C 2.1 1.0 4.0 4.0 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 25.20 193.50
403C 2.2 1.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 27.50 221.00 169.65

15 MANTEGAZZA Anna 2003 Bergamo Nuoto 1.0

103B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 26.35 26.35
201B 1.6 1.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.0 4.0 4.0 17.60 43.95
301B 1.7 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 22.10 66.05
401B 1.5 1.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 21.75 87.80
5231D 2.1 1.0 3.0 3.0 4.0 3.0 3.0 3.5 3.5 19.95 107.75
105C 2.4 1.0 4.0 3.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 30.00 137.75
403C 2.2 1.0 4.5 3.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 28.60 166.35
303C 2.1 1.0 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 3.0 18.90 185.25
5225D 2.7 1.0 4.0 2.5 3.5 4.5 4.5 4.5 4.0 33.75 219.00 171.65

16 PREDA Giulia 2002 Bergamo Nuoto 1.0

401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 27.00 27.00
103B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 28.05 55.05
201B 1.6 1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 24.80 79.85
301B 1.7 1.0 5.0 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0 24.65 104.50
5231D 2.1 1.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 22.05 126.55
203C 2.0 1.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5 19.00 145.55
303C 2.1 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 25.20 170.75
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5 30.80 201.55
104B 2.3 1.0 1.5 2.0 2.5 2.0 2.5 3.0 2.0 14.95 216.50 174.15

17 ZACCHIGNA Chiara 2001 US Triestina Nuoto 1.0

401B 1.5 1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 25.50 25.50
101B 1.3 1.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 17.55 43.05
201B 1.6 1.0 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 26.40 69.45
301B 1.7 1.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 20.40 89.85
5231D 2.1 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 22.05 111.90
105C 2.4 1.0 3.0 2.5 3.0 2.0 2.0 2.5 2.5 18.00 129.90
403B 2.4 1.0 4.5 3.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 30.00 159.90
203B 2.3 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 24.15 184.05
303C 2.1 1.0 1.5 1.5 2.0 2.5 2.5 2.0 2.0 12.60 196.65 194.00

18 SANTORO Melanie 2003 MR Sport F.lli Marconi 1.0

401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 24.75 24.75
201B 1.6 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0 19.20 43.95
303C 2.1 1.0 2.5 3.0 2.0 2.5 2.5 2.5 3.0 15.75 59.70
103B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 87.75
5231D 2.1 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 28.35 116.10
5132D 2.2 1.0 2.5 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 4.0 20.90 137.00
203B 2.3 1.0 3.0 2.5 2.5 2.5 2.0 2.5 3.0 17.25 154.25
104B 2.3 1.0 2.5 2.5 3.0 2.5 2.5 3.5 2.5 17.25 171.50
403B 2.4 1.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5 22.80 194.30 196.35

19 MONATERI Vittoria 2002 Blu 2006 asd - Torino 1.0

103B 1.7 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 22.95 22.95
201B 1.6 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 21.60 44.55
301B 1.7 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 22.95 67.50
401B 1.5 1.0 6.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 23.25 90.75
5132D 2.2 1.0 1.0 1.0 1.5 1.0 1.0 1.0 1.0 6.60 97.35
104B 2.3 1.0 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 25.30 122.65
203B 2.3 1.0 3.5 2.5 3.0 3.5 3.0 4.5 4.0 23.00 145.65
303C 2.1 1.0 2.5 3.0 3.0 2.5 3.0 2.5 2.5 16.80 162.45
403C 2.2 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 29.70 192.15 198.50
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

20 FONTANA Giorgia 2002 Buonconsiglio Nuoto 1.0

103B 1.7 1.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 24.65 24.65
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0 21.60 46.25
301B 1.7 1.0 3.5 2.5 3.0 3.0 3.5 4.0 4.0 17.00 63.25
401B 1.5 1.0 4.5 4.5 4.0 5.0 4.0 4.0 5.0 19.50 82.75
5231D 2.1 1.0 3.0 3.0 3.5 2.5 3.0 3.0 3.5 18.90 101.65
104B 2.3 1.0 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0 3.5 3.5 19.55 121.20
5132D 2.2 1.0 2.5 3.0 2.0 3.0 3.0 3.5 3.5 19.80 141.00
203C 2.0 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0 24.00 165.00
303C 2.1 1.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 4.0 19.95 184.95 205.70

21 COLABIANCHI Sofia 2002 MR Sport F.lli Marconi 1.0

401B 1.5 1.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 24.75 24.75
103B 1.7 1.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 20.40 45.15
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 21.60 66.75
301B 1.7 1.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 17.85 84.60
5221D 1.7 1.0 3.5 2.5 3.0 3.0 3.0 2.5 4.0 15.30 99.90
104C 2.2 1.0 2.5 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 4.0 20.90 120.80
403C 2.2 1.0 3.0 2.5 3.0 2.5 3.0 2.5 2.0 17.60 138.40
203C 2.0 1.0 3.5 3.5 3.0 3.5 4.0 3.5 4.0 21.00 159.40
5231D 2.1 1.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 25.20 184.60 206.05

22 ALEMANNI Sarah 2003 GS Fiamme Oro 1.0

401B 1.5 1.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 24.75 24.75
103B 1.7 1.0 3.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 22.95 47.70
201B 1.6 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 14.40 62.10
301B 1.7 1.0 3.5 3.5 2.5 3.0 3.5 3.5 3.0 17.00 79.10
5231D 2.1 1.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 24.15 103.25
5132D 2.2 1.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 4.0 22.00 125.25
403B 2.4 1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 28.80 154.05
203C 2.0 1.0 2.5 2.0 1.5 1.5 1.5 1.5 2.0 10.00 164.05
105C 2.4 1.0 2.0 2.0 1.5 2.0 1.5 1.5 2.0 13.20 177.25 213.40

23 RIPOSATI Irene 2003 Asd Carlo Dibiasi 1.0

401B 1.5 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 22.50 22.50
103B 1.7 1.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 42.90
201B 1.6 1.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 5.0 4.0 19.20 62.10
301C 1.6 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 83.70
5221D 1.7 1.0 2.5 2.0 2.5 3.0 2.5 2.5 3.0 12.75 96.45
203C 2.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.5 1.5 6.00 102.45
403C 2.2 1.0 1.5 1.0 1.5 1.0 1.5 1.0 1.5 8.80 111.25
104C 2.2 1.0 2.5 3.5 4.0 4.0 4.0 3.0 4.5 25.30 136.55
5122D 1.9 1.0 3.5 3.0 3.0 4.0 3.5 4.5 4.0 20.90 157.45 233.20

24 GOIO Flavia 2002 Asd Carlo Dibiasi 1.0

401B 1.5 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 18.00 18.00
103B 1.7 1.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 4.0 3.5 17.85 35.85
201B 1.6 1.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.0 18.40 54.25
301C 1.6 1.0 2.5 2.5 2.0 2.5 2.5 2.0 2.5 12.00 66.25
5221D 1.7 1.0 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0 3.5 15.30 81.55
104C 2.2 1.0 2.5 3.0 3.0 2.5 2.0 2.5 3.0 17.60 99.15
403C 2.2 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 19.80 118.95
203C 2.0 1.0 2.5 2.0 2.0 2.0 2.0 2.5 3.0 13.00 131.95
5122D 1.9 1.0 2.0 2.0 1.5 2.0 1.5 2.0 2.0 11.40 143.35 247.30
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Riepilogo gara

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior Femmine

1 PELLACANI Chiara 2002 MR Sport F.lli Marconi 390.65 18.00
2 NERONI Elettra 2003 Asd Carlo Dibiasi 356.00 34.65 16.00
3 ZEBOCHIN Lucia 2003 US Triestina Nuoto 322.65 68.00 14.00
4 CALISSONI Delfina 2003 Circolo Canottieri Aniene 309.15 81.50 12.00
5 VITTORIOSO Giulia 2001 MR Sport F.lli Marconi 299.90 90.75 10.00
6 BORELLO Matilde 2002 Blu 2006 asd - Torino 297.80 92.85 8.00
7 BIGINELLI Maia 2003 GS Fiamme Oro 288.35 102.30 7.00
8 CLARI Alissa 2003 US Triestina Nuoto 286.80 103.85 6.00
9 SCHIAVONE Giorgia 2001 Trieste Tuffi Edera 1904 280.00 110.65 5.00

10 MOSCARDELLI Sofia 2003 GS Fiamme Oro 276.45 114.20 4.00
11 MURIANNI Silvia 2001 Asd Carlo Dibiasi MR Sport 258.20 132.45 3.00
12 GIGLIO Maria Francesca 2002 Cosenza Nuoto asd 246.55 144.10 2.00
13 TIBERTI Rebecca 2003 Circolo Canottieri Aniene 228.20 162.45 1.00
14 COSETTI Elisa 2002 US Triestina Nuoto 221.00 169.65 1.00
15 MANTEGAZZA Anna 2003 Bergamo Nuoto 219.00 171.65 1.00
16 PREDA Giulia 2002 Bergamo Nuoto 216.50 174.15 1.00
17 ZACCHIGNA Chiara 2001 US Triestina Nuoto 196.65 194.00 1.00
18 SANTORO Melanie 2003 MR Sport F.lli Marconi 194.30 196.35 1.00
19 MONATERI Vittoria 2002 Blu 2006 asd - Torino 192.15 198.50 1.00
20 FONTANA Giorgia 2002 Buonconsiglio Nuoto 184.95 205.70 1.00
21 COLABIANCHI Sofia 2002 MR Sport F.lli Marconi 184.60 206.05 1.00
22 ALEMANNI Sarah 2003 GS Fiamme Oro 177.25 213.40 1.00
23 RIPOSATI Irene 2003 Asd Carlo Dibiasi 157.45 233.20 1.00
24 GOIO Flavia 2002 Asd Carlo Dibiasi 143.35 247.30 1.00

Classifica società

1 530238 MR Sport F.lli Marconi (5) 31.50
2 55735 US Triestina Nuoto (4) 22.00
3 37289 Asd Carlo Dibiasi (4) 19.50
4 37290 Circolo Canottieri Aniene (2) 13.00
5 114446 GS Fiamme Oro (3) 12.00
6 200183 Blu 2006 asd - Torino (2) 9.00
7 62711 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 5.00
8 6062 Cosenza Nuoto asd (1) 2.00

153577 Bergamo Nuoto (2) 2.00
10 265253 Buonconsiglio Nuoto (1) 1.00
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior Femmine
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 POLAZZO Valerio

GIUDICE 2 MICHETTI Carlo

GIUDICE 3 RIGHELE Giulio

GIUDICE 4 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 5 DAMIANI Carlo

GIUDICE 6 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 7 BLASINA Giovanni

RISERVA CALDERARA Gianluca

1 PELLACANI Chiara 2002 MR Sport F.lli Marconi 416.35 18.0

2 VITTORIOSO Giulia 2001 MR Sport F.lli Marconi 362.80 53.55 16.0

3 ZEBOCHIN Lucia 2003 US Triestina Nuoto 359.70 56.65 14.0

4 NERONI Elettra 2003 Asd Carlo Dibiasi 342.25 74.10 12.0

5 CALISSONI Delfina 2003 Circolo Canottieri Aniene 325.05 91.30 10.0

6 BIGINELLI Maia 2003 GS Fiamme Oro 312.40 103.95 8.0

7 SCHIAVONE Giorgia 2001 Trieste Tuffi Edera 1904 307.90 108.45 7.0

8 BORELLO Matilde 2002 Blu 2006 asd - Torino 307.05 109.30 6.0

9 TIBERTI Rebecca 2003 Circolo Canottieri Aniene 298.70 117.65 5.0

10 MOSCARDELLI Sofia 2003 GS Fiamme Oro 283.30 133.05 4.0

11 CLARI Alissa 2003 US Triestina Nuoto 278.05 138.30 3.0

12 MURIANNI Silvia 2001 Asd Carlo Dibiasi MR Sport 271.20 145.15 1.0

13 DE GREGORIO Francesca 2001 Circolo Canottieri Aniene 259.75 156.60 1.0

14 GIGLIO Maria Francesca 2002 Cosenza Nuoto asd 251.20 165.15 1.0

15 PREDA Giulia 2002 Bergamo Nuoto 241.65 174.70 1.0

16 ZACCHIGNA Chiara 2001 US Triestina Nuoto 240.70 175.65 1.0

17 ZICH Eleonora Lorenza 2002 Blu 2006 asd - Torino 233.80 182.55 1.0

18 COSETTI Elisa 2002 US Triestina Nuoto 232.20 184.15 1.0

19 ALEMANNI Sarah 2003 GS Fiamme Oro 215.75 200.60 1.0

20 FONTANA Giorgia 2002 Buonconsiglio Nuoto 207.10 209.25 1.0

21 RIPOSATI Irene 2003 Asd Carlo Dibiasi 161.85 254.50 1.0
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior Femmine
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 POLAZZO Valerio

GIUDICE 2 MICHETTI Carlo

GIUDICE 3 RIGHELE Giulio

GIUDICE 4 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 5 DAMIANI Carlo

GIUDICE 6 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 7 BLASINA Giovanni

RISERVA CALDERARA Gianluca

1 PELLACANI Chiara 2002 MR Sport F.lli Marconi 18.0

103B 1.6 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 33.60 33.60
201B 1.8 3.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 37.80 71.40
301B 1.9 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5 5.5 36.10 107.50
403B 2.1 3.0 7.0 6.5 6.5 6.0 7.5 7.5 7.0 43.05 150.55
5132D 2.1 3.0 7.5 7.0 8.0 7.5 7.0 7.0 8.0 46.20 196.75
5152B 3.0 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 3.5 5.0 4.5 43.50 240.25
107B 3.1 3.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 60.45 300.70
205B 3.0 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 63.00 363.70
405C 2.7 3.0 6.5 6.0 7.0 6.5 7.5 6.5 6.5 52.65 416.35

2 VITTORIOSO Giulia 2001 MR Sport F.lli Marconi 16.0

103B 1.6 3.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 32.80 32.80
201B 1.8 3.0 7.0 7.5 7.0 6.5 7.5 6.5 7.5 38.70 71.50
301B 1.9 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0 5.0 33.25 104.75
403B 2.1 3.0 6.0 6.0 5.5 6.5 7.0 6.0 6.0 37.80 142.55
5331D 2.1 3.0 6.5 5.5 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 42.00 184.55
5333D 2.5 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 52.50 237.05
205C 2.8 3.0 4.5 4.0 2.5 5.0 4.5 3.5 4.0 35.00 272.05
305C 2.8 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 3.5 46.20 318.25
405C 2.7 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 6.0 44.55 362.80 53.55

3 ZEBOCHIN Lucia 2003 US Triestina Nuoto 14.0

403B 2.1 3.0 6.5 5.5 7.0 6.5 7.0 6.0 7.0 42.00 42.00
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 26.40 68.40
201B 1.8 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.0 7.0 37.80 106.20
301B 1.9 3.0 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 7.0 6.5 37.05 143.25
5231D 2.0 3.0 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5 35.00 178.25
105B 2.4 3.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 42.00 220.25
405C 2.7 3.0 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0 47.25 267.50
5233D 2.4 3.0 6.0 5.0 5.5 6.5 6.0 6.0 7.0 43.20 310.70
205C 2.8 3.0 6.0 5.5 4.5 5.5 6.0 6.0 6.5 49.00 359.70 56.65

4 NERONI Elettra 2003 Asd Carlo Dibiasi 12.0

403B 2.1 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 38.85 38.85
103B 1.6 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 7.0 31.20 70.05
201B 1.8 3.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 34.20 104.25
301B 1.9 3.0 6.5 5.5 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 33.25 137.50
5231D 2.0 3.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0 37.00 174.50
205C 2.8 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 50.40 224.90
305C 2.8 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5 5.0 5.5 42.00 266.90
107C 2.8 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.0 3.0 4.0 30.80 297.70
405C 2.7 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 44.55 342.25 74.10

5 CALISSONI Delfina 2003 Circolo Canottieri Aniene 10.0

403B 2.1 3.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 39.90 39.90
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 28.80 68.70
201B 1.8 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 30.60 99.30
301B 1.9 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 34.20 133.50
5331D 2.1 3.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 5.0 29.40 162.90
105B 2.4 3.0 5.0 6.0 4.5 5.0 6.0 5.0 5.5 37.20 200.10
205C 2.8 3.0 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0 46.20 246.30
305C 2.8 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 50.40 296.70
405C 2.7 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 4.0 3.5 3.5 28.35 325.05 91.30
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

6 BIGINELLI Maia 2003 GS Fiamme Oro 8.0

103B 1.6 3.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 26.40 26.40
201B 1.8 3.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5 31.50 57.90
301B 1.9 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 22.80 80.70
403B 2.1 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5 37.80 118.50
5231D 2.0 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 33.00 151.50
5233D 2.4 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 6.5 5.5 38.40 189.90
105B 2.4 3.0 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0 7.0 6.5 44.40 234.30
205C 2.8 3.0 4.0 4.0 4.5 3.5 3.5 4.0 3.5 32.20 266.50
405C 2.7 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 6.5 45.90 312.40 103.95

7 SCHIAVONE Giorgia 2001 Trieste Tuffi Edera 1904 7.0

201B 1.8 3.0 4.5 5.5 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 24.30 24.30
5231D 2.0 3.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 6.0 6.0 34.00 58.30
301B 1.9 3.0 5.5 6.5 5.5 6.0 5.0 5.0 6.0 32.30 90.60
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0 26.40 117.00
403B 2.1 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 37.80 154.80
405C 2.7 3.0 4.0 4.5 4.0 5.0 4.0 4.5 5.0 35.10 189.90
205C 2.8 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 42.00 231.90
305C 2.8 3.0 3.5 4.5 4.0 4.0 5.0 4.5 5.0 36.40 268.30
5233D 2.4 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 39.60 307.90 108.45

8 BORELLO Matilde 2002 Blu 2006 asd - Torino 6.0

103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 28.80
201B 1.8 3.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0 29.70 58.50
301B 1.9 3.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 31.35 89.85
403B 2.1 3.0 6.0 5.5 6.0 6.5 5.5 5.5 6.5 36.75 126.60
5231D 2.0 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 35.00 161.60
105B 2.4 3.0 5.5 6.0 6.5 5.5 6.5 5.5 6.5 43.20 204.80
205B 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 31.50 236.30
5333D 2.5 3.0 5.0 3.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 36.25 272.55
405B 3.0 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 3.0 3.5 3.5 34.50 307.05 109.30

9 TIBERTI Rebecca 2003 Circolo Canottieri Aniene 5.0

103B 1.6 3.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 27.20 27.20
201B 1.8 3.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 32.40 59.60
301B 1.9 3.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 6.5 6.0 32.30 91.90
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 29.40 121.30
5231D 2.0 3.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 35.00 156.30
5233D 2.4 3.0 6.0 4.5 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 42.00 198.30
203B 2.2 3.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 3.5 27.50 225.80
105B 2.4 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 43.20 269.00
405C 2.7 3.0 4.0 3.5 2.5 4.0 3.5 4.5 3.0 29.70 298.70 117.65

10 MOSCARDELLI Sofia 2003 GS Fiamme Oro 4.0

403B 2.1 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 34.65 34.65
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 28.80 63.45
201B 1.8 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 32.40 95.85
301B 1.9 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 34.20 130.05
5231D 2.0 3.0 6.0 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 31.00 161.05
5233D 2.4 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 39.60 200.65
105B 2.4 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 36.00 236.65
203B 2.2 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 26.40 263.05
405C 2.7 3.0 2.5 2.0 3.5 2.5 2.5 2.0 3.0 20.25 283.30 133.05

11 CLARI Alissa 2003 US Triestina Nuoto 3.0

403B 2.1 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 34.65 34.65
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5 6.0 24.80 59.45
201B 1.8 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 29.70 89.15
301B 1.9 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5 6.5 35.15 124.30
5231D 2.0 3.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5 5.5 6.0 33.00 157.30
105B 2.4 3.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 3.0 3.5 25.20 182.50
405C 2.7 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.0 3.0 3.5 28.35 210.85
205C 2.8 3.0 4.0 4.0 3.0 4.5 3.5 4.0 4.0 33.60 244.45
5233D 2.4 3.0 4.5 5.5 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0 33.60 278.05 138.30

12 MURIANNI Silvia 2001 Asd Carlo Dibiasi MR Sport F.lli Marconi 1.0

101B 1.5 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 22.50 22.50
201B 1.8 3.0 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 4.5 26.10 48.60
301B 1.9 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 28.50 77.10
403B 2.1 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0 4.0 26.25 103.35
5231D 2.0 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 31.00 134.35
5233D 2.4 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 36.00 170.35
105B 2.4 3.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5 5.5 37.20 207.55
405C 2.7 3.0 2.5 3.0 2.0 2.5 2.5 2.5 3.0 20.25 227.80
205C 2.8 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 43.40 271.20 145.15
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

13 DE GREGORIO Francesca 2001 Circolo Canottieri Aniene 1.0

401B 1.4 3.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 25.20 25.20
101B 1.5 3.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 25.50 50.70
201B 1.8 3.0 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 32.40 83.10
301B 1.9 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 28.50 111.60
5231D 2.0 3.0 5.5 4.5 4.5 3.5 5.5 4.5 5.0 28.00 139.60
403B 2.1 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 31.50 171.10
303B 2.3 3.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 31.05 202.15
205C 2.8 3.0 2.5 3.0 2.5 3.0 3.0 3.5 3.0 25.20 227.35
105B 2.4 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 32.40 259.75 156.60

14 GIGLIO Maria Francesca 2002 Cosenza Nuoto asd 1.0

103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 28.80 28.80
201B 1.8 3.0 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 4.5 27.90 56.70
301B 1.9 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 28.50 85.20
403B 2.1 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 32.55 117.75
5231D 2.0 3.0 5.5 4.5 5.5 4.5 4.0 5.0 5.0 29.00 146.75
405C 2.7 3.0 4.0 3.5 3.0 4.5 3.5 5.0 3.5 29.70 176.45
5132D 2.1 3.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0 28.35 204.80
303C 2.0 3.0 1.0 1.0 1.5 1.5 1.0 1.5 1.5 8.00 212.80
105B 2.4 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 5.5 38.40 251.20 165.15

15 PREDA Giulia 2002 Bergamo Nuoto 1.0

401B 1.4 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 25.20 25.20
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 24.00 49.20
201B 1.8 3.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 28.80 78.00
301B 1.9 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 27.55 105.55
5132D 2.1 3.0 5.0 4.5 4.0 5.5 4.0 5.0 3.0 28.35 133.90
5231D 2.0 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 28.00 161.90
203B 2.2 3.0 4.0 5.0 5.0 5.5 4.5 4.0 5.0 31.90 193.80
105C 2.2 3.0 2.0 2.0 2.0 2.5 1.5 2.0 2.0 13.20 207.00
403B 2.1 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 4.5 5.5 34.65 241.65 174.70

16 ZACCHIGNA Chiara 2001 US Triestina Nuoto 1.0

101B 1.5 3.0 5.0 6.0 5.0 6.0 5.5 6.5 5.5 25.50 25.50
403B 2.1 3.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 32.55 58.05
201B 1.8 3.0 4.5 5.0 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 28.80 86.85
301B 1.9 3.0 5.5 4.5 4.5 5.0 5.0 6.0 5.0 28.50 115.35
5231D 2.0 3.0 4.5 3.0 3.5 5.0 4.5 4.5 4.5 27.00 142.35
105B 2.4 3.0 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0 4.0 4.5 28.80 171.15
405C 2.7 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 2.5 3.0 28.35 199.50
303C 2.0 3.0 3.5 4.0 3.0 2.5 2.5 1.0 2.5 16.00 215.50
205C 2.8 3.0 2.5 3.0 1.5 3.0 3.0 3.0 3.5 25.20 240.70 175.65

17 ZICH Eleonora Lorenza 2002 Blu 2006 asd - Torino 1.0

101B 1.5 3.0 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 24.75 24.75
201B 1.8 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.0 26.10 50.85
301B 1.9 3.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 27.55 78.40
401B 1.4 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 23.10 101.50
5231D 2.0 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 29.00 130.50
5233D 2.4 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0 3.5 28.80 159.30
205C 2.8 3.0 3.0 3.0 2.0 3.5 2.5 3.0 2.5 23.80 183.10
105B 2.4 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 19.20 202.30
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 31.50 233.80 182.55

18 COSETTI Elisa 2002 US Triestina Nuoto 1.0

103B 1.6 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 26.40 26.40
403B 2.1 3.0 4.5 4.0 3.5 4.5 4.0 4.0 4.5 26.25 52.65
201B 1.8 3.0 4.5 4.0 3.5 4.5 4.0 4.0 4.5 22.50 75.15
301B 1.9 3.0 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 25.65 100.80
5231D 2.0 3.0 4.5 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 32.00 132.80
5233D 2.4 3.0 3.0 3.5 4.0 3.5 2.5 2.5 3.0 22.80 155.60
203B 2.2 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 2.5 19.80 175.40
105B 2.4 3.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5 5.0 34.80 210.20
303C 2.0 3.0 3.5 3.5 3.5 4.5 4.0 4.5 3.5 22.00 232.20 184.15

19 ALEMANNI Sarah 2003 GS Fiamme Oro 1.0

401B 1.4 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 23.10 23.10
103B 1.6 3.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 19.20 42.30
201B 1.8 3.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 23.40 65.70
301B 1.9 3.0 4.5 4.5 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 22.80 88.50
5231D 2.0 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 27.00 115.50
5132D 2.1 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 3.0 4.0 3.5 26.25 141.75
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 31.50 173.25
203B 2.2 3.0 3.0 3.5 3.5 2.5 3.0 3.5 3.0 20.90 194.15
105B 2.4 3.0 3.0 3.5 4.0 3.0 2.5 3.0 3.0 21.60 215.75 200.60
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

20 FONTANA Giorgia 2002 Buonconsiglio Nuoto 1.0

103B 1.6 3.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 21.60
201B 1.8 3.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 25.20 46.80
301B 1.9 3.0 5.0 5.0 4.0 5.5 4.5 5.0 5.0 28.50 75.30
401B 1.4 3.0 4.5 4.0 3.5 4.5 4.5 4.5 3.5 18.20 93.50
5231D 2.0 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 3.5 27.00 120.50
105C 2.2 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5 2.5 2.5 19.80 140.30
403B 2.1 3.0 4.0 4.5 3.5 4.5 4.0 4.5 4.5 27.30 167.60
203B 2.2 3.0 2.0 2.0 1.5 2.5 2.5 2.0 2.5 14.30 181.90
5132D 2.1 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5 3.5 25.20 207.10 209.25

21 RIPOSATI Irene 2003 Asd Carlo Dibiasi 1.0

401B 1.4 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 23.10 23.10
103B 1.6 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 4.0 24.00 47.10
201B 1.8 3.0 3.0 2.5 3.0 2.5 3.0 2.5 2.5 14.40 61.50
301B 1.9 3.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 22.80 84.30
5231D 2.0 3.0 1.0 0.5 0.0 0.5 0.5 1.0 0.5 3.00 87.30
203C 1.9 3.0 3.0 3.5 2.0 2.5 2.5 2.5 2.5 14.25 101.55
403C 1.9 3.0 5.0 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.0 26.60 128.15
105C 2.2 3.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 4.5 4.0 25.30 153.45
5132D 2.1 3.0 1.5 1.5 1.0 1.0 2.0 2.0 0.5 8.40 161.85 254.50

 BOLZANO, 14-16 dicembre 2018 11 - Trampolino 3m - Junior Femmine - Finale

 Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto Page 4

Stampata il 15/12/2018 alle 15:57



TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Riepilogo gara

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior Femmine

1 PELLACANI Chiara 2002 MR Sport F.lli Marconi 416.35 18.00
2 VITTORIOSO Giulia 2001 MR Sport F.lli Marconi 362.80 53.55 16.00
3 ZEBOCHIN Lucia 2003 US Triestina Nuoto 359.70 56.65 14.00
4 NERONI Elettra 2003 Asd Carlo Dibiasi 342.25 74.10 12.00
5 CALISSONI Delfina 2003 Circolo Canottieri Aniene 325.05 91.30 10.00
6 BIGINELLI Maia 2003 GS Fiamme Oro 312.40 103.95 8.00
7 SCHIAVONE Giorgia 2001 Trieste Tuffi Edera 1904 307.90 108.45 7.00
8 BORELLO Matilde 2002 Blu 2006 asd - Torino 307.05 109.30 6.00
9 TIBERTI Rebecca 2003 Circolo Canottieri Aniene 298.70 117.65 5.00

10 MOSCARDELLI Sofia 2003 GS Fiamme Oro 283.30 133.05 4.00
11 CLARI Alissa 2003 US Triestina Nuoto 278.05 138.30 3.00
12 MURIANNI Silvia 2001 Asd Carlo Dibiasi MR Sport 271.20 145.15 2.00
13 DE GREGORIO Francesca 2001 Circolo Canottieri Aniene 259.75 156.60 1.00
14 GIGLIO Maria Francesca 2002 Cosenza Nuoto asd 251.20 165.15 1.00
15 PREDA Giulia 2002 Bergamo Nuoto 241.65 174.70 1.00
16 ZACCHIGNA Chiara 2001 US Triestina Nuoto 240.70 175.65 1.00
17 ZICH Eleonora Lorenza 2002 Blu 2006 asd - Torino 233.80 182.55 1.00
18 COSETTI Elisa 2002 US Triestina Nuoto 232.20 184.15 1.00
19 ALEMANNI Sarah 2003 GS Fiamme Oro 215.75 200.60 1.00
20 FONTANA Giorgia 2002 Buonconsiglio Nuoto 207.10 209.25 1.00
21 RIPOSATI Irene 2003 Asd Carlo Dibiasi 161.85 254.50 1.00

Classifica società

1 530238 MR Sport F.lli Marconi (3) 35.00
2 55735 US Triestina Nuoto (4) 19.00
3 37290 Circolo Canottieri Aniene (3) 16.00
4 37289 Asd Carlo Dibiasi (3) 14.00
5 114446 GS Fiamme Oro (3) 13.00
6 62711 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 7.00

200183 Blu 2006 asd - Torino (2) 7.00
8 6062 Cosenza Nuoto asd (1) 1.00

153577 Bergamo Nuoto (1) 1.00
265253 Buonconsiglio Nuoto (1) 1.00
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Junior Femmine
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 POLAZZO Valerio

GIUDICE 2 .CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 3 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 4 RIGHELE Giulio

GIUDICE 5 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 6 DAMIANI Carlo

GIUDICE 7 MARAGLIOTTI Elena

RISERVA MICHETTI Carlo

1 PELLACANI Chiara 2002 MR Sport F.lli Marconi 351.45 18.0

2 BIGINELLI Maia 2003 GS Fiamme Oro 343.90 7.55 16.0

3 NERONI Elettra 2003 Asd Carlo Dibiasi 310.05 41.40 14.0

4 VITTORIOSO Giulia 2001 MR Sport F.lli Marconi 289.50 61.95 12.0

5 TIBERTI Rebecca 2003 Circolo Canottieri Aniene 285.75 65.70 10.0

6 MURIANNI Silvia 2001 Asd Carlo Dibiasi MR Sport 279.15 72.30 4.0

7 SCHIAVONE Giorgia 2001 Trieste Tuffi Edera 1904 261.00 90.45 7.0

8 CLARI Alissa 2003 US Triestina Nuoto 250.30 101.15 6.0

9 COSETTI Elisa 2002 US Triestina Nuoto 242.75 108.70 5.0

10 DE GREGORIO Francesca 2001 Circolo Canottieri Aniene 232.65 118.80 4.0

11 SANTORO Melanie 2003 MR Sport F.lli Marconi 231.55 119.90 3.0

12 ZACCHIGNA Chiara 2001 US Triestina Nuoto 226.15 125.30 2.0

13 MANTEGAZZA Anna 2003 Bergamo Nuoto 220.50 130.95 1.0

14 ZICH Eleonora Lorenza 2002 Blu 2006 asd - Torino 219.70 131.75 1.0

15 GIGLIO Maria Francesca 2002 Cosenza Nuoto asd 214.70 136.75 1.0

16 ALEMANNI Sarah 2003 GS Fiamme Oro 211.35 140.10 1.0

17 MONATERI Vittoria 2002 Blu 2006 asd - Torino 189.35 162.10 1.0

18 COLABIANCHI Sofia 2002 MR Sport F.lli Marconi 185.45 166.00 1.0

19 GOIO Flavia 2002 Asd Carlo Dibiasi 145.05 206.40 1.0
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Junior Femmine
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 POLAZZO Valerio

GIUDICE 2 .CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 3 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 4 RIGHELE Giulio

GIUDICE 5 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 6 DAMIANI Carlo

GIUDICE 7 MARAGLIOTTI Elena

RISERVA MICHETTI Carlo

1 PELLACANI Chiara 2002 MR Sport F.lli Marconi 18.0

103B 1.6 10.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 31.20 31.20
403B 2.0 10.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.5 6.5 39.00 70.20
612B 1.9 10.0 6.0 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 34.20 104.40
5231D 2.0 10.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 36.00 140.40
5253B 3.2 10.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0 65.60 206.00
105B 2.6 5.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 49.40 255.40
405C 3.1 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 4.5 48.05 303.45
205C 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 48.00 351.45

2 BIGINELLI Maia 2003 GS Fiamme Oro 16.0

103B 1.6 10.0 7.0 8.0 7.5 7.0 7.0 7.0 8.0 34.40 34.40
403B 2.0 10.0 7.0 8.0 8.0 7.0 7.5 7.5 8.0 46.00 80.40
301B 1.9 10.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 36.10 116.50
612B 1.9 10.0 6.5 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 39.90 156.40
405B 2.8 10.0 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5 57.40 213.80
5253B 3.2 10.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 41.60 255.40
303C 2.1 5.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 37.80 293.20
105B 2.6 5.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 50.70 343.90 7.55

3 NERONI Elettra 2003 Asd Carlo Dibiasi 14.0

101B 1.5 10.0 6.5 7.0 6.5 5.5 6.0 6.5 6.5 29.25 29.25
403B 2.0 10.0 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 5.0 5.5 35.00 64.25
301B 1.9 10.0 6.0 6.5 7.0 5.5 6.0 6.5 7.0 36.10 100.35
5231D 2.1 5.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 37.80 138.15
5233D 2.5 5.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 45.00 183.15
405B 2.8 10.0 4.5 5.0 4.5 3.5 4.5 5.0 4.5 37.80 220.95
105B 2.6 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 42.90 263.85
205C 2.8 7.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 46.20 310.05 41.40

4 VITTORIOSO Giulia 2001 MR Sport F.lli Marconi 12.0

103B 1.6 10.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 35.20 35.20
403B 2.0 10.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 39.00 74.20
301B 1.9 10.0 7.0 6.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 40.85 115.05
5231D 2.0 10.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 39.00 154.05
5233D 2.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 41.25 195.30
203B 2.3 5.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 27.60 222.90
305C 2.8 10.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 2.5 29.40 252.30
405C 3.1 5.0 4.5 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 37.20 289.50 61.95

5 TIBERTI Rebecca 2003 Circolo Canottieri Aniene 10.0

103B 1.6 10.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 31.20 31.20
403B 2.0 10.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 36.00 67.20
612B 1.9 10.0 5.0 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0 4.5 27.55 94.75
301B 1.9 10.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 34.20 128.95
203B 2.3 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 34.50 163.45
105C 2.4 5.0 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 34.80 198.25
5152B 2.9 10.0 6.0 6.0 6.5 7.0 5.5 6.5 6.5 55.10 253.35
405C 2.7 7.5 4.0 4.0 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 32.40 285.75 65.70
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

6 MURIANNI Silvia 2001 Asd Carlo Dibiasi MR Sport F.lli Marconi 4.0

101B 1.5 10.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 32.25 32.25
403B 2.0 10.0 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0 7.0 8.0 46.00 78.25
301B 1.9 10.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 26.60 104.85
612B 1.9 10.0 7.5 8.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 41.80 146.65
614B 2.4 10.0 4.0 5.0 4.0 4.0 5.0 5.5 5.0 33.60 180.25
405B 2.8 10.0 3.0 3.0 2.5 2.0 3.0 2.5 3.0 23.80 204.05
5251B 2.6 10.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0 48.10 252.15
107B 3.0 10.0 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 2.0 3.0 27.00 279.15 72.30

7 SCHIAVONE Giorgia 2001 Trieste Tuffi Edera 1904 7.0

103B 1.6 10.0 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 20.80 20.80
403B 2.0 10.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 36.00 56.80
301B 1.9 10.0 4.0 4.5 4.5 3.5 4.0 4.5 4.5 24.70 81.50
612B 1.9 10.0 5.0 4.5 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0 29.45 110.95
405C 3.1 5.0 4.0 4.0 4.5 3.5 4.5 3.5 4.0 37.20 148.15
105B 2.6 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0 4.5 35.10 183.25
5233D 2.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 37.50 220.75
203B 2.3 5.0 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0 40.25 261.00 90.45

8 CLARI Alissa 2003 US Triestina Nuoto 6.0

401B 1.5 5.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 27.00
103B 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 28.05 55.05
612B 1.7 5.0 5.5 6.0 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0 28.05 83.10
301B 1.7 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 29.75 112.85
403B 2.4 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 42.00 154.85
105C 2.4 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 36.00 190.85
203C 2.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0 29.00 219.85
5231D 2.1 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 30.45 250.30 101.15

9 COSETTI Elisa 2002 US Triestina Nuoto 5.0

103B 1.6 7.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 26.40 26.40
403B 2.1 7.5 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 31.50 57.90
301B 1.9 7.5 5.5 5.5 4.5 6.0 5.5 5.0 5.5 31.35 89.25
5231D 2.0 7.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 29.00 118.25
5233D 2.4 7.5 4.5 4.5 4.5 4.5 3.5 4.5 4.5 32.40 150.65
105B 2.4 7.5 5.0 4.5 4.5 5.5 4.0 5.0 5.0 34.80 185.45
203B 2.3 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 4.0 31.05 216.50
303C 2.1 5.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 3.5 4.5 26.25 242.75 108.70

10 DE GREGORIO Francesca 2001 Circolo Canottieri Aniene 4.0

101B 1.5 7.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 24.75 24.75
401B 1.4 7.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 23.80 48.55
201B 1.8 7.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 30.60 79.15
301B 1.9 7.5 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 22.80 101.95
612B 1.8 7.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 25.20 127.15
203B 2.3 5.0 3.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 29.90 157.05
403B 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 36.00 193.05
105B 2.4 7.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 39.60 232.65 118.80

11 SANTORO Melanie 2003 MR Sport F.lli Marconi 3.0

201B 1.6 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 6.0 27.20 27.20
301B 1.7 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 52.70
5231D 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 31.50 84.20
403B 2.0 10.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 30.00 114.20
105B 2.3 10.0 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5 36.80 151.00
405C 2.5 10.0 4.5 3.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 33.75 184.75
614B 2.4 10.0 3.0 2.5 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 21.60 206.35
5233D 2.4 7.5 4.0 3.5 4.0 3.5 2.5 3.5 3.5 25.20 231.55 119.90

12 ZACCHIGNA Chiara 2001 US Triestina Nuoto 2.0

103B 1.6 7.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 24.80 24.80
403B 2.1 7.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 28.35 53.15
301B 1.9 7.5 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0 7.0 33.25 86.40
612B 1.9 10.0 5.5 4.0 4.0 5.0 5.0 5.5 4.5 27.55 113.95
105C 2.4 5.0 3.0 2.5 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5 21.60 135.55
405C 2.7 7.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0 37.80 173.35
203B 2.3 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0 27.60 200.95
303C 2.1 5.0 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 25.20 226.15 125.30

13 MANTEGAZZA Anna 2003 Bergamo Nuoto 1.0

103B 1.7 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 26.35 26.35
401B 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 22.50 48.85
301B 1.7 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 27.20 76.05
5231D 2.1 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 28.35 104.40
403C 2.2 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 33.00 137.40
105C 2.4 5.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 2.5 3.5 25.20 162.60
5233D 2.5 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0 4.5 4.5 37.50 200.10
612B 1.7 5.0 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 3.5 20.40 220.50 130.95
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

14 ZICH Eleonora Lorenza 2002 Blu 2006 asd - Torino 1.0

101B 1.5 10.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 27.00 27.00
403B 2.0 10.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.0 27.00 54.00
301B 1.9 10.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 21.85 75.85
5231D 2.0 10.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 4.5 30.00 105.85
205C 2.8 7.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 33.60 139.45
405C 2.5 10.0 4.0 3.5 4.5 3.0 3.0 3.5 3.5 26.25 165.70
5233D 2.4 7.5 4.0 4.5 4.0 4.5 3.5 4.0 3.5 28.80 194.50
105B 2.4 7.5 3.5 3.5 3.5 4.0 3.0 3.5 3.5 25.20 219.70 131.75

15 GIGLIO Maria Francesca 2002 Cosenza Nuoto asd 1.0

103B 1.7 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 27.20 27.20
201B 1.6 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 26.40 53.60
301C 1.6 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 23.20 76.80
401B 1.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 24.75 101.55
5231D 2.1 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 31.50 133.05
105C 2.4 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 34.80 167.85
403B 2.4 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 3.5 4.5 32.40 200.25
612B 1.7 5.0 3.5 2.5 2.5 3.0 3.5 2.5 3.0 14.45 214.70 136.75

16 ALEMANNI Sarah 2003 GS Fiamme Oro 1.0

401B 1.5 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 24.75 24.75
103B 1.7 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 28.05 52.80
201B 1.6 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5 23.20 76.00
301B 1.7 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0 22.10 98.10
5132D 2.2 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 29.70 127.80
612B 1.9 10.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 19.95 147.75
403B 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 36.00 183.75
105C 2.4 5.0 4.5 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 27.60 211.35 140.10

17 MONATERI Vittoria 2002 Blu 2006 asd - Torino 1.0

101B 1.3 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 21.45 21.45
201B 1.6 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 19.20 40.65
301B 1.7 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 25.50 66.15
401B 1.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 24.75 90.90
403B 2.4 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 33.60 124.50
203B 2.3 5.0 2.5 2.5 3.0 2.5 2.0 2.5 3.0 17.25 141.75
612B 1.7 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 3.5 4.0 21.25 163.00
103B 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 26.35 189.35 162.10

18 COLABIANCHI Sofia 2002 MR Sport F.lli Marconi 1.0

103B 1.7 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 24.65 24.65
201B 1.6 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 21.60 46.25
301B 1.7 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 23.80 70.05
401B 1.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 20.25 90.30
612B 1.7 5.0 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 2.0 3.5 17.00 107.30
5231D 2.1 5.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.0 3.5 4.0 23.10 130.40
403B 2.1 7.5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 26.25 156.65
105B 2.4 7.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0 28.80 185.45 166.00

19 GOIO Flavia 2002 Asd Carlo Dibiasi 1.0

401B 1.5 5.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.5 3.5 3.5 16.50 16.50
101B 1.3 5.0 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 16.25 32.75
201C 1.5 5.0 4.5 3.5 3.5 4.5 4.5 4.0 4.0 18.75 51.50
301C 1.6 5.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 14.40 65.90
612B 1.7 5.0 3.0 2.5 2.5 3.0 3.5 3.0 2.5 14.45 80.35
103B 1.7 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 20.40 100.75
403C 2.2 5.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 27.50 128.25
5231D 2.1 5.0 3.0 2.0 3.0 3.5 2.0 2.0 3.5 16.80 145.05 206.40
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Riepilogo gara

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Junior Femmine

1 PELLACANI Chiara 2002 MR Sport F.lli Marconi 351.45 18.00
2 BIGINELLI Maia 2003 GS Fiamme Oro 343.90 7.55 16.00
3 NERONI Elettra 2003 Asd Carlo Dibiasi 310.05 41.40 14.00
4 VITTORIOSO Giulia 2001 MR Sport F.lli Marconi 289.50 61.95 12.00
5 TIBERTI Rebecca 2003 Circolo Canottieri Aniene 285.75 65.70 10.00
6 MURIANNI Silvia 2001 Asd Carlo Dibiasi MR Sport 279.15 72.30 8.00
7 SCHIAVONE Giorgia 2001 Trieste Tuffi Edera 1904 261.00 90.45 7.00
8 CLARI Alissa 2003 US Triestina Nuoto 250.30 101.15 6.00
9 COSETTI Elisa 2002 US Triestina Nuoto 242.75 108.70 5.00

10 DE GREGORIO Francesca 2001 Circolo Canottieri Aniene 232.65 118.80 4.00
11 SANTORO Melanie 2003 MR Sport F.lli Marconi 231.55 119.90 3.00
12 ZACCHIGNA Chiara 2001 US Triestina Nuoto 226.15 125.30 2.00
13 MANTEGAZZA Anna 2003 Bergamo Nuoto 220.50 130.95 1.00
14 ZICH Eleonora Lorenza 2002 Blu 2006 asd - Torino 219.70 131.75 1.00
15 GIGLIO Maria Francesca 2002 Cosenza Nuoto asd 214.70 136.75 1.00
16 ALEMANNI Sarah 2003 GS Fiamme Oro 211.35 140.10 1.00
17 MONATERI Vittoria 2002 Blu 2006 asd - Torino 189.35 162.10 1.00
18 COLABIANCHI Sofia 2002 MR Sport F.lli Marconi 185.45 166.00 1.00
19 GOIO Flavia 2002 Asd Carlo Dibiasi 145.05 206.40 1.00

Classifica società

1 530238 MR Sport F.lli Marconi (5) 38.00
2 37289 Asd Carlo Dibiasi (3) 19.00
3 114446 GS Fiamme Oro (2) 17.00
4 37290 Circolo Canottieri Aniene (2) 14.00
5 55735 US Triestina Nuoto (3) 13.00
6 62711 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 7.00
7 200183 Blu 2006 asd - Torino (2) 2.00
8 6062 Cosenza Nuoto asd (1) 1.00

153577 Bergamo Nuoto (1) 1.00
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior Maschi
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 RIGHELE Giulio

GIUDICE 2 POLAZZO Valerio

GIUDICE 3 BLASINA Giovanni

GIUDICE 4 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 5 DAMIANI Carlo

GIUDICE 6 MICHETTI Carlo

GIUDICE 7 .CALDERARA Gianclaudio

RISERVA CALDERARA Gianluca

1 SEMERIA Edoardo 2003 Canottieri Milano 411.40 18.0

2 VERZOTTO Julian 2001 Bolzano Nuoto 395.85 15.55 16.0

3 TIMBRETTI GUGIU Eduard 2002 Blu 2006 asd - Torino 383.25 28.15 14.0

3 BARALDI Davide 2001 Canottieri Milano 370.10 41.30 14.0

4 GIOVANNINI Riccardo 2003 GS Fiamme Oro 365.85 45.55 12.0

5 VALENTINI Andrea 2001 Circolo Canottieri Aniene 359.80 51.60 10.0

6 TORRES GARCIA Gesu Kay 2003 Centro Sp.vo Carabinieri 354.00 57.40 8.0

7 PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene 348.65 62.75 7.0

8 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto 324.90 86.50 6.0

9 CAPUTO Francesco 2002 Cosenza Nuoto asd 316.95 94.45 5.0

10 ERBA Elia 2002 Nuotatori Genovesi ssd 310.50 100.90 4.0

11 MERINGOLO Marcello 2002 Cosenza Nuoto asd 298.20 113.20 3.0

12 AROSIO Diego Maria 2003 Circolo Canottieri Aniene 289.70 121.70 2.0

13 CALDERARO Renato James 2003 GS Fiamme Oro 286.15 125.25 1.0

14 FORNASARO Davide 2003 US Triestina Nuoto 271.35 140.05 1.0

15 DELLA NORA Ermes 2003 US Triestina Nuoto 271.05 140.35 1.0

16 ZANCO Federico 2003 Blu 2006 asd - Torino 251.40 160.00 1.0

17 BAFFETTI Giacomo 2002 Nuotatori Genovesi ssd 242.90 168.50 1.0

18 SALICE Filippo 2002 MR Sport F.lli Marconi 241.10 170.30 1.0
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior Maschi
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 RIGHELE Giulio

GIUDICE 2 POLAZZO Valerio

GIUDICE 3 BLASINA Giovanni

GIUDICE 4 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 5 DAMIANI Carlo

GIUDICE 6 MICHETTI Carlo

GIUDICE 7 .CALDERARA Gianclaudio

RISERVA CALDERARA Gianluca

1 SEMERIA Edoardo 2003 Canottieri Milano 18.0

103B 1.7 1.0 8.5 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 38.25 38.25
201B 1.6 1.0 8.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 33.60 71.85
301B 1.7 1.0 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 29.75 101.60
401A 1.8 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 32.40 134.00
5331D 2.2 1.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 44.00 178.00
105B 2.6 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 5.0 6.0 46.80 224.80
203B 2.3 1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 48.30 273.10
303B 2.4 1.0 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0 5.0 6.0 40.80 313.90
403B 2.4 1.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 46.80 360.70
5333D 2.6 1.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 50.70 411.40

2 VERZOTTO Julian 2001 Bolzano Nuoto 16.0

401B 1.5 1.0 6.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 32.25 32.25
103B 1.7 1.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 37.40 69.65
201B 1.6 1.0 6.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 33.60 103.25
301B 1.7 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 33.15 136.40
5231D 2.1 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 40.95 177.35
403B 2.4 1.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 43.20 220.55
105B 2.6 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 48.10 268.65
203B 2.3 1.0 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 40.25 308.90
303B 2.4 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 43.20 352.10
5233D 2.5 1.0 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0 5.0 6.0 43.75 395.85 15.55

3 TIMBRETTI GUGIU Eduard 2002 Blu 2006 asd - Torino 14.0

103B 1.7 1.0 7.5 7.5 7.0 6.5 7.0 6.0 7.0 35.70 35.70
201B 1.6 1.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 32.80 68.50
301B 1.7 1.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 33.15 101.65
401B 1.5 1.0 7.5 7.0 7.5 7.0 8.0 7.0 8.0 33.00 134.65
5132D 2.2 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 37.40 172.05
5333D 2.6 1.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 46.80 218.85
105B 2.6 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 50.70 269.55
205C 3.0 1.0 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 43.50 313.05
305C 3.0 1.0 4.0 4.0 3.5 3.0 3.5 3.5 4.0 33.00 346.05
405C 3.1 1.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 37.20 383.25 28.15

3 BARALDI Davide 2001 Canottieri Milano 14.0

401C 1.4 1.0 7.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 27.30 27.30
103B 1.7 1.0 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 33.15 60.45
201B 1.6 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 31.20 91.65
301B 1.7 1.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 35.70 127.35
5333D 2.6 1.0 7.0 7.0 6.5 7.5 7.5 7.0 6.5 54.60 181.95
5335D 3.0 1.0 2.0 2.0 1.5 2.0 2.5 3.0 2.5 P 19.50 201.45
105B 2.6 1.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 54.60 256.05
203B 2.3 1.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 40.25 296.30
305C 3.0 1.0 3.5 3.0 3.0 2.5 3.5 3.0 3.0 27.00 323.30
403B 2.4 1.0 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 46.80 370.10 41.30
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

4 GIOVANNINI Riccardo 2003 GS Fiamme Oro 12.0

401B 1.5 1.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 29.25 29.25
103B 1.7 1.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 7.0 33.15 62.40
201B 1.6 1.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 31.20 93.60
301B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 30.60 124.20
5231D 2.1 1.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 38.85 163.05
5233D 2.5 1.0 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 41.25 204.30
203B 2.3 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 37.95 242.25
303B 2.4 1.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 33.60 275.85
403B 2.4 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 319.05
105B 2.6 1.0 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 46.80 365.85 45.55

5 VALENTINI Andrea 2001 Circolo Canottieri Aniene 10.0

101C 1.2 1.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 21.60 21.60
201C 1.5 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 24.75 46.35
301B 1.7 1.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 33.15 79.50
403B 2.4 1.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 6.0 43.20 122.70
5132D 2.2 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 39.60 162.30
105B 2.6 1.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 52.00 214.30
5231D 2.1 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 28.35 242.65
203B 2.3 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 37.95 280.60
303B 2.4 1.0 5.5 5.5 4.5 6.5 6.0 6.0 6.0 42.00 322.60
405C 3.1 1.0 4.0 4.0 3.5 4.5 3.5 4.0 4.0 37.20 359.80 51.60

6 TORRES GARCIA Gesu Kay 2003 Centro Sp.vo Carabinieri 8.0

401B 1.5 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 31.50 31.50
103B 1.7 1.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.0 6.0 7.0 34.00 65.50
201B 1.6 1.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 31.20 96.70
301B 1.7 1.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 30.60 127.30
5132D 2.2 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 39.60 166.90
105B 2.6 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0 46.80 213.70
203B 2.3 1.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 27.60 241.30
303B 2.4 1.0 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.0 43.20 284.50
405C 3.1 1.0 2.5 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 27.90 312.40
5134D 2.6 1.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0 5.5 41.60 354.00 57.40

7 PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene 7.0

403B 2.4 1.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 44.40 44.40
101B 1.3 1.0 7.0 6.0 7.0 6.0 6.0 6.0 6.5 24.05 68.45
201B 1.6 1.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5 26.40 94.85
301C 1.6 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 31.20 126.05
5231D 2.1 1.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 37.80 163.85
203B 2.3 1.0 4.0 4.0 4.0 4.5 5.5 5.0 5.0 31.05 194.90
303B 2.4 1.0 5.0 5.0 6.0 4.5 6.0 5.5 5.0 37.20 232.10
405C 3.1 1.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 2.5 31.00 263.10
105B 2.6 1.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 46.80 309.90
5233D 2.5 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 38.75 348.65 62.75

8 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto 6.0

401B 1.5 1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 31.50 31.50
103B 1.7 1.0 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 28.05 59.55
201B 1.6 1.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 30.40 89.95
301B 1.7 1.0 6.0 6.5 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 30.60 120.55
5231D 2.1 1.0 5.5 5.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 36.75 157.30
105B 2.6 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 35.10 192.40
405C 3.1 1.0 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0 4.0 4.5 40.30 232.70
203C 2.0 1.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 31.00 263.70
303C 2.1 1.0 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0 4.0 5.0 31.50 295.20
5331D 2.2 1.0 4.0 5.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 29.70 324.90 86.50

9 CAPUTO Francesco 2002 Cosenza Nuoto asd 5.0

103B 1.7 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 33.15 33.15
201B 1.6 1.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 28.80 61.95
301B 1.7 1.0 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5 32.30 94.25
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 27.75 122.00
5132D 2.2 1.0 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 6.0 38.50 160.50
203B 2.3 1.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 27.60 188.10
105B 2.6 1.0 3.0 4.0 4.0 3.0 4.0 3.0 3.5 27.30 215.40
303C 2.1 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 33.60 249.00
5231D 2.1 1.0 5.5 5.0 5.5 4.0 4.0 4.0 4.5 28.35 277.35
403B 2.4 1.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 39.60 316.95 94.45

10 ERBA Elia 2002 Nuotatori Genovesi ssd 4.0

401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 25.50 25.50
5231D 2.1 1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 32.55 58.05
303C 2.1 1.0 4.0 4.0 4.5 3.0 2.5 3.0 3.0 21.00 79.05
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 24.00 103.05
103B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 28.05 131.10
5132D 2.2 1.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5 6.0 5.5 36.30 167.40
105B 2.6 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 39.00 206.40
403B 2.4 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 39.60 246.00
205C 3.0 1.0 2.5 3.5 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 31.50 277.50
305C 3.0 1.0 4.5 3.5 3.5 4.0 3.5 3.0 4.0 33.00 310.50 100.90

 BOLZANO, 14-16 dicembre 2018 6 - Trampolino 1m - Junior Maschi - Finale

 Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto Page 2

Stampata il 14/12/2018 alle 19:56



POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

11 MERINGOLO Marcello 2002 Cosenza Nuoto asd 3.0

103B 1.7 1.0 4.5 4.0 3.5 2.5 3.0 4.0 3.0 17.85 17.85
201B 1.6 1.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.5 4.5 4.0 20.00 37.85
301B 1.7 1.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 P 16.15 54.00
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 27.75 81.75
5132D 2.2 1.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 36.30 118.05
105B 2.6 1.0 5.5 5.5 6.5 6.0 6.5 5.5 6.5 46.80 164.85
203B 2.3 1.0 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0 4.5 4.0 27.60 192.45
303B 2.4 1.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 28.80 221.25
403B 2.4 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 43.20 264.45
5233D 2.5 1.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 33.75 298.20 113.20

12 AROSIO Diego Maria 2003 Circolo Canottieri Aniene 2.0

101B 1.3 1.0 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 22.10 22.10
201C 1.5 1.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 18.00 40.10
301B 1.7 1.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 30.60 70.70
403B 2.4 1.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 42.00 112.70
5231D 2.1 1.0 4.5 5.0 5.0 4.5 6.0 5.0 5.0 31.50 144.20
5233D 2.5 1.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 22.50 166.70
203B 2.3 1.0 5.5 4.5 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0 35.65 202.35
303C 2.1 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5 28.35 230.70
404C 2.8 1.0 4.5 3.5 4.0 4.5 4.5 3.5 4.0 35.00 265.70
105C 2.4 1.0 3.5 3.0 3.5 4.0 3.0 3.0 3.5 24.00 289.70 121.70

13 CALDERARO Renato James 2003 GS Fiamme Oro 1.0

103B 1.7 1.0 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 30.60 30.60
401B 1.5 1.0 6.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 24.75 55.35
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 23.20 78.55
301B 1.7 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 23.80 102.35
5231D 2.1 1.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 28.35 130.70
5132D 2.2 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 33.00 163.70
105B 2.6 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 31.20 194.90
203B 2.3 1.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 26.45 221.35
303C 2.1 1.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 25.20 246.55
403B 2.4 1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 39.60 286.15 125.25

14 FORNASARO Davide 2003 US Triestina Nuoto 1.0

401B 1.5 1.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 25.50 25.50
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 51.00
201B 1.6 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 28.80 79.80
301B 1.7 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 23.80 103.60
5231D 2.1 1.0 4.0 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 25.20 128.80
105C 2.4 1.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 25.20 154.00
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 29.70 183.70
203C 2.0 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 32.00 215.70
303C 2.1 1.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 32.55 248.25
5331D 2.2 1.0 4.0 4.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 23.10 271.35 140.05

15 DELLA NORA Ermes 2003 US Triestina Nuoto 1.0

401B 1.5 1.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 26.25 26.25
103B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 28.05 54.30
201B 1.6 1.0 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 4.5 5.5 26.40 80.70
301B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0 25.50 106.20
5231D 2.1 1.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 25.20 131.40
5132D 2.2 1.0 4.5 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 24.20 155.60
105C 2.4 1.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.5 4.0 4.5 30.00 185.60
403C 2.2 1.0 4.5 4.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 31.90 217.50
303C 2.1 1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 32.55 250.05
203C 2.0 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 21.00 271.05 140.35

16 ZANCO Federico 2003 Blu 2006 asd - Torino 1.0

103B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 25.50 25.50
201B 1.6 1.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 24.00 49.50
301B 1.7 1.0 4.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 75.00
401B 1.5 1.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 24.75 99.75
5231D 2.1 1.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 22.05 121.80
105C 2.4 1.0 3.5 3.0 3.0 3.5 2.5 3.5 3.5 24.00 145.80
403C 2.2 1.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.5 4.0 26.40 172.20
5132D 2.2 1.0 2.5 2.5 3.0 3.0 2.5 3.5 3.0 18.70 190.90
203C 2.0 1.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 29.00 219.90
303C 2.1 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 31.50 251.40 160.00

17 BAFFETTI Giacomo 2002 Nuotatori Genovesi ssd 1.0

103B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 29.75 29.75
201A 1.7 1.0 5.5 5.0 4.0 5.5 4.5 5.0 4.5 24.65 54.40
301A 1.8 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 22.50 76.90
401B 1.5 1.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5 5.5 5.0 22.50 99.40
5221D 1.7 1.0 2.0 3.0 1.5 2.0 2.0 2.0 2.5 10.20 109.60
105C 2.4 1.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 28.80 138.40
203C 2.0 1.0 2.5 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 18.00 156.40
303C 2.1 1.0 4.0 4.5 5.0 4.0 3.0 4.5 4.5 27.30 183.70
403C 2.2 1.0 4.0 5.0 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0 31.90 215.60
5231D 2.1 1.0 4.5 3.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 27.30 242.90 168.50
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

18 SALICE Filippo 2002 MR Sport F.lli Marconi 1.0

101B 1.3 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 22.75 22.75
201C 1.5 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 24.75 47.50
301B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 27.20 74.70
403B 2.4 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 32.40 107.10
5231D 2.1 1.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 3.5 4.5 27.30 134.40
105B 2.6 1.0 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 3.0 27.30 161.70
203B 2.3 1.0 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 3.5 27.60 189.30
303B 2.4 1.0 2.0 2.0 2.5 1.5 1.5 2.0 2.0 14.40 203.70
405C 3.1 1.0 1.5 1.5 1.0 0.5 1.5 1.0 1.5 12.40 216.10
5233D 2.5 1.0 3.5 4.0 3.5 3.0 3.0 4.0 3.0 25.00 241.10 170.30
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Riepilogo gara

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior Maschi

1 SEMERIA Edoardo 2003 Canottieri Milano 411.40 18.00
2 VERZOTTO Julian 2001 Bolzano Nuoto 395.85 15.55 16.00
3 TIMBRETTI GUGIU Eduard 2002 Blu 2006 asd - Torino 383.25 28.15 14.00
3 BARALDI Davide 2001 Canottieri Milano 370.10 41.30 14.00
4 GIOVANNINI Riccardo 2003 GS Fiamme Oro 365.85 45.55 12.00
5 VALENTINI Andrea 2001 Circolo Canottieri Aniene 359.80 51.60 10.00
6 TORRES GARCIA Gesu Kay 2003 Centro Sp.vo Carabinieri 354.00 57.40 8.00
7 PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene 348.65 62.75 7.00
8 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto 324.90 86.50 6.00
9 CAPUTO Francesco 2002 Cosenza Nuoto asd 316.95 94.45 5.00

10 ERBA Elia 2002 Nuotatori Genovesi ssd 310.50 100.90 4.00
11 MERINGOLO Marcello 2002 Cosenza Nuoto asd 298.20 113.20 3.00
12 AROSIO Diego Maria 2003 Circolo Canottieri Aniene 289.70 121.70 2.00
13 CALDERARO Renato James 2003 GS Fiamme Oro 286.15 125.25 1.00
14 FORNASARO Davide 2003 US Triestina Nuoto 271.35 140.05 1.00
15 DELLA NORA Ermes 2003 US Triestina Nuoto 271.05 140.35 1.00
16 ZANCO Federico 2003 Blu 2006 asd - Torino 251.40 160.00 1.00
17 BAFFETTI Giacomo 2002 Nuotatori Genovesi ssd 242.90 168.50 1.00
18 SALICE Filippo 2002 MR Sport F.lli Marconi 241.10 170.30 1.00

Classifica società

1 153553 Canottieri Milano (2) 32.00
2 37290 Circolo Canottieri Aniene (3) 19.00
3 71918 Bolzano Nuoto (1) 16.00
4 200183 Blu 2006 asd - Torino (2) 15.00
5 114446 GS Fiamme Oro (2) 13.00
6 6062 Cosenza Nuoto asd (2) 8.00

55735 US Triestina Nuoto (3) 8.00
941453 Centro Sp.vo Carabinieri (1) 8.00

9 122880 Nuotatori Genovesi ssd (2) 5.00
10 530238 MR Sport F.lli Marconi (1) 1.00
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior Maschi
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 RIGHELE Giulio

GIUDICE 2 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 3 POLAZZO Valerio

GIUDICE 4 MICHETTI Carlo

GIUDICE 5 BLASINA Giovanni

GIUDICE 6 DAMIANI Carlo

GIUDICE 7 CALDERARA Gianluca

RISERVA .CALDERARA Gianclaudio

1 PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene 456.40 18.0

2 BARALDI Davide 2001 Canottieri Milano 406.95 49.45 16.0

3 VERZOTTO Julian 2001 Bolzano Nuoto 400.65 55.75 14.0

4 TIMBRETTI GUGIU Eduard 2002 Blu 2006 asd - Torino 390.45 65.95 12.0

4 GIOVANNINI Riccardo 2003 GS Fiamme Oro 381.80 74.60 12.0

5 MERINGOLO Marcello 2002 Cosenza Nuoto asd 366.60 89.80 10.0

6 SEMERIA Edoardo 2003 Canottieri Milano 362.25 94.15 8.0

7 VALENTINI Andrea 2001 Circolo Canottieri Aniene 344.35 112.05 7.0

8 CAPUTO Francesco 2002 Cosenza Nuoto asd 341.55 114.85 6.0

9 CALDERARO Renato James 2003 GS Fiamme Oro 334.80 121.60 5.0

10 TORRES GARCIA Gesu Kay 2003 Centro Sp.vo Carabinieri 332.35 124.05 4.0

11 ERBA Elia 2002 Nuotatori Genovesi ssd 329.90 126.50 3.0

12 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto 321.90 134.50 2.0

13 DELLA NORA Ermes 2003 US Triestina Nuoto 301.40 155.00 1.0

14 AROSIO Diego Maria 2003 Circolo Canottieri Aniene 299.60 156.80 1.0

15 SALICE Filippo 2002 MR Sport F.lli Marconi 294.35 162.05 1.0

16 FORNASARO Davide 2003 US Triestina Nuoto 288.20 168.20 1.0

17 ZANCO Federico 2003 Blu 2006 asd - Torino 230.55 225.85 1.0
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior Maschi
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 RIGHELE Giulio

GIUDICE 2 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 3 POLAZZO Valerio

GIUDICE 4 MICHETTI Carlo

GIUDICE 5 BLASINA Giovanni

GIUDICE 6 DAMIANI Carlo

GIUDICE 7 CALDERARA Gianluca

RISERVA .CALDERARA Gianclaudio

1 PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene 18.0

403B 2.1 3.0 7.5 7.0 6.5 8.0 7.0 7.5 7.0 45.15 45.15
103B 1.6 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 32.00 77.15
201B 1.8 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 35.10 112.25
301B 1.9 3.0 6.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 38.95 151.20
5231D 2.0 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 36.00 187.20
107C 2.8 3.0 6.5 7.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 54.60 241.80
5152B 3.0 3.0 7.0 6.0 6.5 6.5 7.5 6.5 6.5 58.50 300.30
205C 2.8 3.0 5.5 5.5 5.5 4.5 6.0 6.0 5.5 46.20 346.50
305C 2.8 3.0 7.5 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0 53.20 399.70
405C 2.7 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 56.70 456.40

2 BARALDI Davide 2001 Canottieri Milano 16.0

103B 1.6 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 35.20 35.20
201B 1.8 3.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 38.70 73.90
301B 1.9 3.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 38.00 111.90
403B 2.1 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 44.10 156.00
5132D 2.1 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 P 33.60 189.60
5154B 3.4 3.0 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0 5.0 49.30 238.90
107B 3.1 3.0 2.0 3.5 3.5 3.0 3.0 2.0 2.0 24.80 263.70
205B 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 31.50 295.20
307C 3.5 3.0 4.5 5.0 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 57.75 352.95
405B 3.0 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 54.00 406.95 49.45

3 VERZOTTO Julian 2001 Bolzano Nuoto 14.0

403B 2.1 3.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5 40.95 40.95
103B 1.6 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 33.60 74.55
201B 1.8 3.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 37.80 112.35
301B 1.9 3.0 7.0 7.5 6.5 6.5 5.5 6.0 6.5 37.05 149.40
5231D 2.0 3.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.0 7.0 42.00 191.40
5152B 3.0 3.0 4.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 31.50 222.90
107B 3.1 3.0 2.5 2.5 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 31.00 253.90
205C 2.8 3.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 56.00 309.90
305C 2.8 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 4.0 5.0 46.20 356.10
405C 2.7 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 44.55 400.65 55.75

4 TIMBRETTI GUGIU Eduard 2002 Blu 2006 asd - Torino 12.0

103B 1.6 3.0 8.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 33.60 33.60
201B 1.8 3.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 39.60 73.20
301B 1.9 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 28.50 101.70
403B 2.1 3.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 44.10 145.80
5132D 2.1 3.0 7.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 40.95 186.75
107B 3.1 3.0 4.5 4.5 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 37.20 223.95
205B 3.0 3.0 6.0 4.0 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0 42.00 265.95
305B 3.0 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 49.50 315.45
405B 3.0 3.0 6.5 6.0 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 51.00 366.45
5152B 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 2.5 2.5 2.0 3.0 24.00 390.45 65.95
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

4 GIOVANNINI Riccardo 2003 GS Fiamme Oro 12.0

403B 2.1 3.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 44.10 44.10
103B 1.6 3.0 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 33.60 77.70
201B 1.8 3.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 35.10 112.80
301B 1.9 3.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 37.05 149.85
5231D 2.0 3.0 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0 6.5 36.00 185.85
5152B 3.0 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 3.5 4.5 4.5 40.50 226.35
107C 2.8 3.0 5.0 5.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 36.40 262.75
205B 3.0 3.0 6.0 5.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 54.00 316.75
305C 2.8 3.0 6.0 5.0 5.5 5.0 4.5 6.0 5.5 44.80 361.55
405C 2.7 3.0 2.5 2.5 2.5 3.0 2.5 2.5 2.0 20.25 381.80 74.60

5 MERINGOLO Marcello 2002 Cosenza Nuoto asd 10.0

103B 1.6 3.0 5.5 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 28.00 28.00
201B 1.8 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 37.80 65.80
301B 1.9 3.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 7.0 5.5 32.30 98.10
403B 2.1 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 34.65 132.75
5132D 2.1 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 4.0 P 22.05 154.80
5152B 3.0 3.0 5.0 6.0 6.5 5.5 6.0 5.0 5.5 51.00 205.80
107B 3.1 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 55.80 261.60
205B 3.0 3.0 6.5 5.5 5.5 5.5 6.5 6.5 6.0 54.00 315.60
305B 3.0 3.0 0.5 1.0 1.0 1.0 0.5 0.5 0.5 6.00 321.60
405B 3.0 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 45.00 366.60 89.80

6 SEMERIA Edoardo 2003 Canottieri Milano 8.0

103B 1.6 3.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0 33.60 33.60
201B 1.8 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 37.80 71.40
301B 1.9 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 7.0 6.5 35.15 106.55
403B 2.1 3.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 45.15 151.70
5331D 2.1 3.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 44.10 195.80
405C 2.7 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 44.55 240.35
107C 2.8 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 25.20 265.55
205C 2.8 3.0 5.0 5.0 4.5 5.5 4.0 4.0 4.5 39.20 304.75
305C 2.8 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 3.5 4.5 35.00 339.75
5152B 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0 2.5 2.5 22.50 362.25 94.15

7 VALENTINI Andrea 2001 Circolo Canottieri Aniene 7.0

103B 1.6 3.0 7.0 7.5 6.5 7.0 6.5 6.0 7.0 32.80 32.80
201B 1.8 3.0 6.5 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 32.40 65.20
301B 1.9 3.0 5.0 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0 33.25 98.45
403B 2.1 3.0 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 6.0 34.65 133.10
5132D 2.1 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 28.35 161.45
107C 2.8 3.0 3.5 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 4.0 25.20 186.65
5152B 3.0 3.0 2.5 2.5 2.0 2.5 2.0 1.5 2.5 21.00 207.65
205C 2.8 3.0 7.5 6.5 7.0 7.0 6.0 7.0 6.5 57.40 265.05
305C 2.8 3.0 4.5 6.0 5.5 4.0 5.5 5.0 5.5 44.80 309.85
405B 3.0 3.0 3.0 1.0 4.5 4.5 4.5 3.0 4.0 34.50 344.35 112.05

8 CAPUTO Francesco 2002 Cosenza Nuoto asd 6.0

103B 1.6 3.0 7.5 7.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 31.20 31.20
201B 1.8 3.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 35.10 66.30
301B 1.9 3.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 7.0 6.5 37.05 103.35
403B 2.1 3.0 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 38.85 142.20
5132D 2.1 3.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 34.65 176.85
107C 2.8 3.0 2.5 2.5 2.0 2.0 2.5 2.0 2.5 19.60 196.45
5233D 2.4 3.0 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 36.00 232.45
205C 2.8 3.0 3.5 3.5 3.0 2.5 3.0 3.0 3.5 26.60 259.05
305C 2.8 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 42.00 301.05
405C 2.7 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 40.50 341.55 114.85

9 CALDERARO Renato James 2003 GS Fiamme Oro 5.0

403B 2.1 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 34.65 34.65
103B 1.6 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 29.60 64.25
201B 1.8 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 32.40 96.65
301B 1.9 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 6.5 5.5 29.45 126.10
5231D 2.0 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 36.00 162.10
5233D 2.4 3.0 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 36.00 198.10
107C 2.8 3.0 4.0 4.0 3.5 4.5 3.5 3.5 4.0 32.20 230.30
205C 2.8 3.0 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 36.40 266.70
305C 2.8 3.0 2.0 2.5 2.0 2.0 1.5 2.0 1.5 16.80 283.50
405C 2.7 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 51.30 334.80 121.60

10 TORRES GARCIA Gesu Kay 2003 Centro Sp.vo Carabinieri 4.0

403B 2.1 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 44.10 44.10
103B 1.6 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.0 7.0 33.60 77.70
201B 1.8 3.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 37.80 115.50
301B 1.9 3.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 37.05 152.55
5132D 2.1 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 40.95 193.50
405C 2.7 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 28.35 221.85
205C 2.8 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 37.80 259.65
305C 2.8 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 29.40 289.05
107C 2.8 3.0 2.5 3.0 3.0 2.5 3.0 2.5 3.0 23.80 312.85
5152B 3.0 3.0 1.5 2.5 2.5 2.0 2.0 1.0 2.5 19.50 332.35 124.05
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

11 ERBA Elia 2002 Nuotatori Genovesi ssd 3.0

103B 1.6 3.0 5.0 4.5 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0 24.80 24.80
403B 2.1 3.0 6.0 6.5 6.0 7.0 6.0 5.5 6.0 37.80 62.60
201B 1.8 3.0 5.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 31.50 94.10
301B 1.9 3.0 5.0 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 28.50 122.60
5132D 2.1 3.0 6.0 5.0 5.0 6.0 4.5 5.0 5.0 31.50 154.10
5152B 3.0 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 40.50 194.60
107C 2.8 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 21.00 215.60
205B 3.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 3.5 4.5 4.0 36.00 251.60
405C 2.7 3.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 40.50 292.10
305C 2.8 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 37.80 329.90 126.50

12 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto 2.0

403B 2.1 3.0 6.5 6.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 44.10 44.10
103B 1.6 3.0 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 31.20 75.30
201B 1.8 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 21.60 96.90
301B 1.9 3.0 5.5 4.5 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 32.30 129.20
5231D 2.0 3.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 39.00 168.20
405C 2.7 3.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 51.30 219.50
107C 2.8 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 3.5 4.0 36.40 255.90
303C 2.0 3.0 2.5 2.5 2.5 3.5 2.5 1.5 2.5 15.00 270.90
205C 2.8 3.0 1.5 1.5 1.0 1.5 1.0 1.5 2.0 12.60 283.50
5233D 2.4 3.0 5.0 5.0 6.0 6.0 5.0 6.5 5.0 38.40 321.90 134.50

13 DELLA NORA Ermes 2003 US Triestina Nuoto 1.0

403B 2.1 3.0 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 31.50 31.50
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 26.40 57.90
201B 1.8 3.0 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 27.90 85.80
301B 1.9 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 31.35 117.15
5231D 2.0 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 31.00 148.15
5233D 2.4 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 32.40 180.55
105B 2.4 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 28.80 209.35
405C 2.7 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 31.05 240.40
303C 2.0 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 6.5 33.00 273.40
205C 2.8 3.0 2.5 2.5 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 28.00 301.40 155.00

14 AROSIO Diego Maria 2003 Circolo Canottieri Aniene 1.0

103B 1.6 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 31.20 31.20
201B 1.8 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 27.00 58.20
301B 1.9 3.0 4.0 4.0 3.5 3.0 4.0 4.0 4.0 22.80 81.00
403B 2.1 3.0 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 36.75 117.75
5231D 2.0 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 36.00 153.75
5233D 2.4 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 40.80 194.55
205C 2.8 3.0 2.5 2.5 2.5 2.0 3.0 2.5 2.5 21.00 215.55
305C 2.8 3.0 1.0 1.0 1.0 0.5 1.0 1.0 0.5 8.40 223.95
405C 2.7 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5 4.0 5.0 36.45 260.40
107C 2.8 3.0 5.0 4.5 5.0 3.5 5.0 3.5 4.5 39.20 299.60 156.80

15 SALICE Filippo 2002 MR Sport F.lli Marconi 1.0

403B 2.1 3.0 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 5.0 31.50 31.50
103B 1.6 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 26.40 57.90
201B 1.8 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 27.00 84.90
301B 1.9 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 25.65 110.55
5231D 2.0 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.0 31.00 141.55
105B 2.4 3.0 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 28.80 170.35
5233D 2.4 3.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 3.5 31.20 201.55
205C 2.8 3.0 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 40.60 242.15
305C 2.8 3.0 2.5 2.5 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 25.20 267.35
405C 2.7 3.0 3.0 3.0 4.0 3.5 4.0 3.0 3.5 27.00 294.35 162.05

16 FORNASARO Davide 2003 US Triestina Nuoto 1.0

103B 1.6 3.0 5.0 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 21.60 21.60
403B 2.1 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 34.65 56.25
201B 1.8 3.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 32.40 88.65
301B 1.9 3.0 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 31.35 120.00
5231D 2.0 3.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 27.00 147.00
5233D 2.4 3.0 3.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 32.40 179.40
105B 2.4 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0 3.5 25.20 204.60
405C 2.7 3.0 2.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 27.00 231.60
303C 2.0 3.0 3.5 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 23.00 254.60
205C 2.8 3.0 3.0 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 33.60 288.20 168.20

17 ZANCO Federico 2003 Blu 2006 asd - Torino 1.0

103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 28.00 28.00
201B 1.8 3.0 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 4.5 26.10 54.10
301B 1.9 3.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 25.65 79.75
401B 1.4 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 4.5 5.5 5.5 23.10 102.85
5231D 2.0 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.0 4.0 4.5 23.00 125.85
107C 2.8 3.0 2.5 2.0 2.0 1.5 2.0 2.0 2.5 16.80 142.65
405C 2.7 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 36.45 179.10
5132D 2.1 3.0 2.5 3.5 3.0 3.5 3.0 2.5 2.0 17.85 196.95
205C 2.8 3.0 2.0 1.5 1.5 1.5 2.0 2.0 2.0 15.40 212.35
305C 2.8 3.0 2.5 2.0 2.5 2.0 2.5 2.0 1.5 18.20 230.55 225.85
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Riepilogo gara

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior Maschi

1 PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene 456.40 18.00
2 BARALDI Davide 2001 Canottieri Milano 406.95 49.45 16.00
3 VERZOTTO Julian 2001 Bolzano Nuoto 400.65 55.75 14.00
4 TIMBRETTI GUGIU Eduard 2002 Blu 2006 asd - Torino 390.45 65.95 12.00
4 GIOVANNINI Riccardo 2003 GS Fiamme Oro 381.80 74.60 12.00
5 MERINGOLO Marcello 2002 Cosenza Nuoto asd 366.60 89.80 10.00
6 SEMERIA Edoardo 2003 Canottieri Milano 362.25 94.15 8.00
7 VALENTINI Andrea 2001 Circolo Canottieri Aniene 344.35 112.05 7.00
8 CAPUTO Francesco 2002 Cosenza Nuoto asd 341.55 114.85 6.00
9 CALDERARO Renato James 2003 GS Fiamme Oro 334.80 121.60 5.00

10 TORRES GARCIA Gesu Kay 2003 Centro Sp.vo Carabinieri 332.35 124.05 4.00
11 ERBA Elia 2002 Nuotatori Genovesi ssd 329.90 126.50 3.00
12 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto 321.90 134.50 2.00
13 DELLA NORA Ermes 2003 US Triestina Nuoto 301.40 155.00 1.00
14 AROSIO Diego Maria 2003 Circolo Canottieri Aniene 299.60 156.80 1.00
15 SALICE Filippo 2002 MR Sport F.lli Marconi 294.35 162.05 1.00
16 FORNASARO Davide 2003 US Triestina Nuoto 288.20 168.20 1.00
17 ZANCO Federico 2003 Blu 2006 asd - Torino 230.55 225.85 1.00

Classifica società

1 37290 Circolo Canottieri Aniene (3) 26.00
2 153553 Canottieri Milano (2) 24.00
3 114446 GS Fiamme Oro (2) 17.00
4 6062 Cosenza Nuoto asd (2) 16.00
5 71918 Bolzano Nuoto (1) 14.00
6 200183 Blu 2006 asd - Torino (2) 13.00
7 55735 US Triestina Nuoto (3) 4.00

941453 Centro Sp.vo Carabinieri (1) 4.00
9 122880 Nuotatori Genovesi ssd (1) 3.00

10 530238 MR Sport F.lli Marconi (1) 1.00
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Junior Maschi
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 2 POLAZZO Valerio

GIUDICE 3 MICHETTI Carlo

GIUDICE 4 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 5 BLASINA Giovanni

GIUDICE 6 RIGHELE Giulio

GIUDICE 7 .CALDERARA Gianclaudio

RISERVA MARAGLIOTTI Elena

1 GIOVANNINI Riccardo 2003 GS Fiamme Oro 405.55 16.0

2 TIMBRETTI GUGIU Eduard 2002 Blu 2006 asd - Torino 376.15 29.40 14.0

2 TORRES GARCIA Gesu Kay 2003 Centro Sp.vo Carabinieri 343.45 62.10 14.0

3 VERZOTTO Julian 2001 Bolzano Nuoto 337.85 67.70 12.0

4 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto 337.70 67.85 10.0

5 AROSIO Diego Maria 2003 Circolo Canottieri Aniene 318.20 87.35 8.0

6 DELLA NORA Ermes 2003 US Triestina Nuoto 269.20 136.35 6.0

7 FORNASARO Davide 2003 US Triestina Nuoto 255.70 149.85 5.0

8 BAFFETTI Giacomo 2002 Nuotatori Genovesi ssd 229.40 176.15 4.0

9 ZANCO Federico 2003 Blu 2006 asd - Torino 222.95 182.60 3.0
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Junior Maschi
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 2 POLAZZO Valerio

GIUDICE 3 MICHETTI Carlo

GIUDICE 4 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 5 BLASINA Giovanni

GIUDICE 6 RIGHELE Giulio

GIUDICE 7 .CALDERARA Gianclaudio

RISERVA MARAGLIOTTI Elena

1 GIOVANNINI Riccardo 2003 GS Fiamme Oro 16.0

103B 1.6 10.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.5 38.40 38.40
403B 2.0 10.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 42.00 80.40
201B 1.8 10.0 5.0 5.5 6.0 4.5 5.5 5.0 5.5 28.80 109.20
612B 1.9 10.0 8.0 8.0 7.5 8.5 8.5 8.5 9.0 47.50 156.70
107B 3.0 10.0 4.0 4.0 5.0 4.5 4.0 3.5 3.5 36.00 192.70
407C 3.2 10.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 54.40 247.10
207C 3.3 10.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 4.0 34.65 281.75
5253B 3.2 10.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0 60.80 342.55
305C 2.8 10.0 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 7.5 7.0 63.00 405.55

2 TIMBRETTI GUGIU Eduard 2002 Blu 2006 asd - Torino 14.0

103B 1.6 10.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 33.60 33.60
403B 2.0 10.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 39.00 72.60
301B 1.9 10.0 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 25.65 98.25
5231D 2.0 10.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 41.00 139.25
205C 3.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 55.50 194.75
305C 2.9 7.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 36.25 231.00
405C 3.1 5.0 6.0 5.5 5.0 6.0 6.5 6.0 5.5 54.25 285.25
624C 2.6 5.0 5.5 5.0 4.5 5.5 6.0 5.5 5.5 42.90 328.15
5253B 3.2 10.0 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5 5.5 5.0 48.00 376.15 29.40

2 TORRES GARCIA Gesu Kay 2003 Centro Sp.vo Carabinieri 14.0

103B 1.6 10.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 36.00 36.00
403B 2.0 10.0 7.0 6.5 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 42.00 78.00
301B 1.9 10.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0 26.60 104.60
612B 1.9 10.0 5.0 5.0 6.0 5.0 6.0 5.0 5.5 29.45 134.05
105B 2.6 5.0 4.0 4.5 4.0 4.0 5.0 4.0 4.5 32.50 166.55
405C 3.1 5.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 57.35 223.90
205C 3.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 49.50 273.40
305C 2.9 7.5 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 30.45 303.85
5132D 2.2 5.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 39.60 343.45 62.10

3 VERZOTTO Julian 2001 Bolzano Nuoto 12.0

103B 1.6 10.0 8.0 7.5 7.5 7.0 7.5 8.0 7.5 36.00 36.00
201B 1.8 10.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 27.00 63.00
301B 1.9 10.0 7.5 7.5 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 40.85 103.85
612B 1.9 10.0 5.5 5.5 7.0 5.5 5.5 6.0 5.5 31.35 135.20
305C 2.8 10.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 60.20 195.40
407C 3.2 10.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 33.60 229.00
207C 3.3 10.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 31.35 260.35
107B 3.0 10.0 3.5 3.0 3.0 4.0 3.5 3.5 3.0 30.00 290.35
5233D 2.5 5.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.0 5.5 5.5 47.50 337.85 67.70

4 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto 10.0

103B 1.6 10.0 6.5 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 33.60 33.60
403B 2.0 10.0 7.0 6.5 7.5 6.5 7.0 6.5 6.5 40.00 73.60
612B 1.9 10.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0 34.20 107.80
5231D 2.0 10.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 43.00 150.80
105C 2.4 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 5.5 39.60 190.40
405C 3.1 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 4.5 46.50 236.90
303C 2.1 5.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 25.20 262.10
205C 3.0 5.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 5.5 3.5 36.00 298.10
5233D 2.4 7.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 39.60 337.70 67.85
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

5 AROSIO Diego Maria 2003 Circolo Canottieri Aniene 8.0

103B 1.6 7.5 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 6.5 6.5 30.40 30.40
403B 2.1 7.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 35.70 66.10
301B 1.9 7.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 30.40 96.50
5231D 2.0 7.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 36.00 132.50
5233D 2.4 7.5 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 39.60 172.10
203B 2.3 5.0 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 34.50 206.60
105B 2.4 7.5 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 5.0 5.5 39.60 246.20
614B 2.4 10.0 4.5 4.5 4.5 6.0 5.0 5.0 5.5 34.80 281.00
405C 3.1 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 3.5 37.20 318.20 87.35

6 DELLA NORA Ermes 2003 US Triestina Nuoto 6.0

401B 1.4 10.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 25.20 25.20
103B 1.6 10.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 31.20 56.40
201B 1.8 7.5 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5 35.10 91.50
301B 1.9 7.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 34.20 125.70
612B 1.8 7.5 4.5 4.0 5.0 4.0 4.5 4.5 3.5 23.40 149.10
105C 2.2 7.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 36.30 185.40
203B 2.3 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5 29.90 215.30
303C 2.1 5.0 2.5 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 18.90 234.20
5231D 2.0 7.5 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 35.00 269.20 136.35

7 FORNASARO Davide 2003 US Triestina Nuoto 5.0

103B 1.6 7.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 29.60 29.60
403B 2.1 7.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 34.65 64.25
201B 1.6 5.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 4.0 16.80 81.05
612B 1.7 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 22.95 104.00
5233D 2.5 5.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 32.50 136.50
105C 2.4 5.0 4.5 4.5 4.5 3.5 4.5 5.0 4.5 32.40 168.90
405C 2.7 7.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0 40.50 209.40
303C 2.1 5.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0 3.5 21.00 230.40
203B 2.3 5.0 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 25.30 255.70 149.85

8 BAFFETTI Giacomo 2002 Nuotatori Genovesi ssd 4.0

103B 1.7 5.0 6.0 6.5 7.0 5.5 6.0 6.0 6.0 30.60 30.60
201C 1.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 24.75 55.35
301C 1.6 5.0 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 27.20 82.55
401B 1.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 24.75 107.30
5231D 2.1 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 27.30 134.60
105C 2.4 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 28.80 163.40
403B 2.1 7.5 3.5 3.5 3.5 2.5 3.5 3.5 3.5 22.05 185.45
203C 2.0 5.0 3.5 3.5 4.0 3.0 3.0 3.5 3.5 21.00 206.45
612B 1.7 5.0 4.0 4.5 5.5 4.0 4.5 5.0 4.5 22.95 229.40 176.15

9 ZANCO Federico 2003 Blu 2006 asd - Torino 3.0

103B 1.6 10.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 31.20 31.20
401B 1.4 10.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 7.0 6.0 25.20 56.40
301C 1.8 10.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 25.20 81.60
612B 1.9 10.0 5.5 6.0 6.5 5.5 5.5 6.5 5.5 32.30 113.90
5231D 2.1 5.0 1.0 1.0 1.5 1.5 1.0 2.0 1.5 8.40 122.30
107C 2.8 7.5 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 33.60 155.90
405C 3.1 5.0 2.0 2.0 2.0 2.5 2.5 2.0 2.5 20.15 176.05
205C 2.8 7.5 3.0 3.5 4.0 3.0 3.0 3.5 3.0 26.60 202.65
305C 2.9 7.5 2.0 2.0 2.5 2.5 2.5 2.0 3.0 20.30 222.95 182.60
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Riepilogo gara

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Junior Maschi

1 GIOVANNINI Riccardo 2003 GS Fiamme Oro 405.55 16.00
2 TIMBRETTI GUGIU Eduard 2002 Blu 2006 asd - Torino 376.15 29.40 14.00
2 TORRES GARCIA Gesu Kay 2003 Centro Sp.vo Carabinieri 343.45 62.10 14.00
3 VERZOTTO Julian 2001 Bolzano Nuoto 337.85 67.70 12.00
4 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto 337.70 67.85 10.00
5 AROSIO Diego Maria 2003 Circolo Canottieri Aniene 318.20 87.35 8.00
6 DELLA NORA Ermes 2003 US Triestina Nuoto 269.20 136.35 6.00
7 FORNASARO Davide 2003 US Triestina Nuoto 255.70 149.85 5.00
8 BAFFETTI Giacomo 2002 Nuotatori Genovesi ssd 229.40 176.15 4.00
9 ZANCO Federico 2003 Blu 2006 asd - Torino 222.95 182.60 3.00

Classifica società

1 55735 US Triestina Nuoto (3) 21.00
2 200183 Blu 2006 asd - Torino (2) 17.00
3 114446 GS Fiamme Oro (1) 16.00
4 941453 Centro Sp.vo Carabinieri (1) 14.00
5 71918 Bolzano Nuoto (1) 12.00
6 37290 Circolo Canottieri Aniene (1) 8.00
7 122880 Nuotatori Genovesi ssd (1) 4.00
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Senior Femmine
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 DAMIANI Carlo

GIUDICE 2 RIGHELE Giulio

GIUDICE 3 MICHETTI Carlo

GIUDICE 4 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

RISERVA POLAZZO Valerio

1 BERTOCCHI Elena 1994 Centro Sportivo Esercito Can. Milano 252.45 16.0

2 BATKI Noemi 1987 Centro Sportivo Esercito US Triestina 232.35 20.10 14.0

3 BILOTTA Laura 1996 GS Fiamme Oro Cosenza N. 218.50 33.95 12.0

4 BORGHI Sara 1997 Bolzano Nuoto Can. Mincio 214.50 37.95 5.0

5 MAGNOLINI Kiki Camilla 2000 Circolo Canottieri Aniene 194.60 57.85 8.0

6 ALESSIO Silvia 2000 US Triestina Nuoto 179.70 72.75 6.0

7 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi 172.65 79.80 5.0

8 GRANELLI Laura Anna 1999 Bergamo Nuoto 166.90 85.55 4.0

9 TRAMENTOZZI Camilla 2000 Blu 2006 asd - Torino C.Dibiasi 134.45 118.00 1.5

NON CLASSIFICATI

RIT CIACCHI Paola 1998 Trieste Tuffi Edera 1904 Rititato
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Senior Femmine
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 DAMIANI Carlo

GIUDICE 2 RIGHELE Giulio

GIUDICE 3 MICHETTI Carlo

GIUDICE 4 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

RISERVA POLAZZO Valerio

1 BERTOCCHI Elena 1994 Centro Sportivo Esercito Canottieri Milano 16.0

403B 2.4 1.0 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0 50.40 50.40
105B 2.6 1.0 7.5 6.5 7.0 7.0 6.5 53.30 103.70
203B 2.3 1.0 6.5 7.0 6.0 7.0 6.0 44.85 148.55
303B 2.4 1.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 48.00 196.55
5333D 2.6 1.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 55.90 252.45

2 BATKI Noemi 1987 Centro Sportivo Esercito US Triestina Nuoto 14.0

403B 2.4 1.0 7.5 7.5 7.0 6.0 7.0 51.60 51.60
105B 2.6 1.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 46.80 98.40
303B 2.4 1.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 145.20
203B 2.3 1.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 47.15 192.35
5233D 2.5 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 40.00 232.35 20.10

3 BILOTTA Laura 1996 GS Fiamme Oro Cosenza Nuoto asd 12.0

403B 2.4 1.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 49.20 49.20
303B 2.4 1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 40.80 90.00
5333D 2.6 1.0 4.0 5.5 4.0 5.0 5.0 36.40 126.40
105B 2.6 1.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 50.70 177.10
203B 2.3 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 41.40 218.50 33.95

4 BORGHI Sara 1997 Bolzano Nuoto Canottieri Mincio 5.0

403B 2.4 1.0 6.5 7.0 7.5 6.5 7.0 49.20 49.20
105B 2.6 1.0 7.0 7.0 5.5 6.0 5.5 48.10 97.30
5134D 2.6 1.0 4.5 4.5 3.5 4.5 4.5 35.10 132.40
203B 2.3 1.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 43.70 176.10
303B 2.4 1.0 5.5 5.0 5.5 6.0 4.5 38.40 214.50 37.95

5 MAGNOLINI Kiki Camilla 2000 Circolo Canottieri Aniene 8.0

203B 2.3 1.0 3.5 4.5 4.0 4.5 4.5 29.90 29.90
5233D 2.5 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 3.5 32.50 62.40
303B 2.4 1.0 6.0 5.0 5.0 6.0 5.5 39.60 102.00
403B 2.4 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 145.20
105B 2.6 1.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 49.40 194.60 57.85

6 ALESSIO Silvia 2000 US Triestina Nuoto 6.0

403B 2.4 1.0 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 42.00 42.00
105B 2.6 1.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 31.20 73.20
203B 2.3 1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 4.5 39.10 112.30
303B 2.4 1.0 4.0 3.5 4.5 4.0 5.0 30.00 142.30
5132D 2.2 1.0 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 37.40 179.70 72.75

7 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi 5.0

403B 2.4 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 43.20 43.20
105B 2.6 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 35.10 78.30
203B 2.3 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 34.50 112.80
303C 2.1 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 25.20 138.00
5231D 2.1 1.0 5.0 6.0 4.5 6.0 5.5 34.65 172.65 79.80
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

8 GRANELLI Laura Anna 1999 Bergamo Nuoto 4.0

403B 2.4 1.0 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0 44.40 44.40
105B 2.6 1.0 5.5 4.5 4.5 5.0 4.5 36.40 80.80
303B 2.4 1.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 44.40 125.20
203B 2.3 1.0 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0 37.95 163.15
5233D 2.5 1.0 1.0 0.5 0.5 0.5 0.5 3.75 166.90 85.55

9 TRAMENTOZZI Camilla 2000 Blu 2006 asd - Torino Asd Carlo Dibiasi 1.5

5132D 2.2 1.0 4.0 4.5 4.0 5.0 3.5 27.50 27.50
203B 2.3 1.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 33.35 60.85
303B 2.4 1.0 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 27.60 88.45
403B 2.4 1.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 25.20 113.65
105B 2.6 1.0 2.0 2.5 3.0 3.0 2.5 20.80 134.45 118.00

NON CLASSIFICATI

RIT CIACCHI Paola 1998 Trieste Tuffi Edera 1904 Rititato

203B 2.3 1.0 2.0 2.0 3.0 3.0 4.0 18.40 18.40
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Riepilogo gara

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Senior Femmine

1 BERTOCCHI Elena 1994 Centro Sportivo Esercito Can. Milano 252.45 16.00
2 BATKI Noemi 1987 Centro Sportivo Esercito US Triestina 232.35 20.10 14.00
3 BILOTTA Laura 1996 GS Fiamme Oro Cosenza N. 218.50 33.95 12.00
4 BORGHI Sara 1997 Bolzano Nuoto Can. Mincio 214.50 37.95 10.00
5 MAGNOLINI Kiki Camilla 2000 Circolo Canottieri Aniene 194.60 57.85 8.00
6 ALESSIO Silvia 2000 US Triestina Nuoto 179.70 72.75 6.00
7 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi 172.65 79.80 5.00
8 GRANELLI Laura Anna 1999 Bergamo Nuoto 166.90 85.55 4.00
9 TRAMENTOZZI Camilla 2000 Blu 2006 asd - Torino C.Dibiasi 134.45 118.00 3.00

NON CLASSIFICATI

RIT CIACCHI Paola 1998 Trieste Tuffi Edera 1904 Rititato

Classifica società

1 56479 Centro Sportivo Esercito (2) 30.00
2 55735 US Triestina Nuoto (2) 20.00
3 153553 Canottieri Milano (1) 16.00
4 6062 Cosenza Nuoto asd (1) 12.00

114446 GS Fiamme Oro (1) 12.00
6 37290 Circolo Canottieri Aniene (1) 8.00
7 37289 Asd Carlo Dibiasi (2) 6.50
8 71918 Bolzano Nuoto (1) 5.00

153543 Canottieri Mincio (1) 5.00
10 153577 Bergamo Nuoto (1) 4.00
11 200183 Blu 2006 asd - Torino (1) 1.50
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior Femmine
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 2 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 3 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 4 DAMIANI Carlo

GIUDICE 5 MICHETTI Carlo

RISERVA BLASINA Giovanni

1 BERTOCCHI Elena 1994 Centro Sportivo Esercito Can. Milano 270.35 14.0

2 BATKI Noemi 1987 Centro Sportivo Esercito US Triestina 267.95 2.40 12.0

3 BILOTTA Laura 1996 GS Fiamme Oro Cosenza N. 198.00 72.35 10.0

4 ALESSIO Silvia 2000 US Triestina Nuoto 197.05 73.30 8.0

5 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi 196.40 73.95 6.0

6 BORGHI Sara 1997 Bolzano Nuoto Can. Mincio 181.25 89.10 2.0

7 MAGNOLINI Kiki Camilla 2000 Circolo Canottieri Aniene 169.05 101.30 3.0

8 CIACCHI Paola 1998 Trieste Tuffi Edera 1904 123.10 147.25 2.0
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior Femmine
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 2 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 3 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 4 DAMIANI Carlo

GIUDICE 5 MICHETTI Carlo

RISERVA BLASINA Giovanni

1 BERTOCCHI Elena 1994 Centro Sportivo Esercito Canottieri Milano 14.0

205B 3.0 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 49.50 49.50
5152B 3.0 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 57.00 106.50
107B 3.1 3.0 6.0 6.0 7.0 6.0 6.5 57.35 163.85
305B 3.0 3.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 48.00 211.85
405B 3.0 3.0 6.5 6.0 7.0 7.0 6.0 58.50 270.35

2 BATKI Noemi 1987 Centro Sportivo Esercito US Triestina Nuoto 12.0

405C 2.7 3.0 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 52.65 52.65
107C 2.8 3.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 57.40 110.05
5152B 3.0 3.0 7.0 7.0 6.0 6.5 6.0 58.50 168.55
305C 2.8 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 54.60 223.15
205C 2.8 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 44.80 267.95 2.40

3 BILOTTA Laura 1996 GS Fiamme Oro Cosenza Nuoto asd 10.0

405C 2.7 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 45.90 45.90
5152B 3.0 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 40.50 86.40
107B 3.1 3.0 1.5 2.5 2.5 2.5 2.0 21.70 108.10
305B 3.0 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 46.50 154.60
205C 2.8 3.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 43.40 198.00 72.35

4 ALESSIO Silvia 2000 US Triestina Nuoto 8.0

105B 2.4 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 38.40 38.40
405C 2.7 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 3.5 36.45 74.85
205C 2.8 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 42.00 116.85
305C 2.8 3.0 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5 40.60 157.45
5233D 2.4 3.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 39.60 197.05 73.30

5 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi 6.0

105B 2.4 3.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 45.60 45.60
405C 2.7 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 48.60 94.20
203B 2.2 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5 35.20 129.40
303C 2.0 3.0 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 34.00 163.40
5231D 2.0 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 33.00 196.40 73.95

6 BORGHI Sara 1997 Bolzano Nuoto Canottieri Mincio 2.0

405C 2.7 3.0 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0 41.85 41.85
107C 2.8 3.0 5.5 4.5 4.5 5.0 5.0 40.60 82.45
5152B 3.0 3.0 3.5 4.0 3.5 4.5 3.5 33.00 115.45
205C 2.8 3.0 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0 44.80 160.25
305C 2.8 3.0 2.5 2.0 2.5 2.5 2.5 21.00 181.25 89.10

7 MAGNOLINI Kiki Camilla 2000 Circolo Canottieri Aniene 3.0

405C 2.7 3.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 44.55 44.55
105B 2.4 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 87.75
5152B 3.0 3.0 4.0 3.0 3.0 2.5 2.0 25.50 113.25
205B 3.0 3.0 2.0 1.5 3.5 2.0 2.0 18.00 131.25
305C 2.8 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 37.80 169.05 101.30
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

8 CIACCHI Paola 1998 Trieste Tuffi Edera 1904 2.0

5233D 2.4 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 32.40 32.40
105B 2.4 3.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 30.00 62.40
203B 2.2 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 33.00 95.40
303B 2.3 3.0 0.5 0.5 2.5 1.0 0.5 4.60 100.00
403B 2.1 3.0 1.5 3.5 4.0 3.5 4.5 23.10 123.10 147.25
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Riepilogo gara

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior Femmine

1 BERTOCCHI Elena 1994 Centro Sportivo Esercito Can. Milano 270.35 14.00
2 BATKI Noemi 1987 Centro Sportivo Esercito US Triestina 267.95 2.40 12.00
3 BILOTTA Laura 1996 GS Fiamme Oro Cosenza N. 198.00 72.35 10.00
4 ALESSIO Silvia 2000 US Triestina Nuoto 197.05 73.30 8.00
5 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi 196.40 73.95 6.00
6 BORGHI Sara 1997 Bolzano Nuoto Can. Mincio 181.25 89.10 4.00
7 MAGNOLINI Kiki Camilla 2000 Circolo Canottieri Aniene 169.05 101.30 3.00
8 CIACCHI Paola 1998 Trieste Tuffi Edera 1904 123.10 147.25 2.00

Classifica società

1 56479 Centro Sportivo Esercito (2) 26.00
2 55735 US Triestina Nuoto (2) 20.00
3 153553 Canottieri Milano (1) 14.00
4 6062 Cosenza Nuoto asd (1) 10.00

114446 GS Fiamme Oro (1) 10.00
6 37289 Asd Carlo Dibiasi (1) 6.00
7 37290 Circolo Canottieri Aniene (1) 3.00
8 153543 Canottieri Mincio (1) 2.00

62711 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 2.00
71918 Bolzano Nuoto (1) 2.00
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Senior Femmine
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 BLASINA Giovanni

GIUDICE 2 RIGHELE Giulio

GIUDICE 3 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 4 .CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 5 POLAZZO Valerio

RISERVA MIGLIARESE Luca

1 BATKI Noemi 1987 Centro Sportivo Esercito US Triestina 234.50 9.0

2 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi 229.90 4.60 7.0

3 ALESSIO Silvia 2000 US Triestina Nuoto 181.00 53.50 5.0
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Senior Femmine
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 BLASINA Giovanni

GIUDICE 2 RIGHELE Giulio

GIUDICE 3 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 4 .CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 5 POLAZZO Valerio

RISERVA MIGLIARESE Luca

1 BATKI Noemi 1987 Centro Sportivo Esercito US Triestina Nuoto 9.0

107B 3.0 10.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 67.50 67.50
5253B 3.2 10.0 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0 27.20 94.70
6243D 3.2 10.0 5.0 4.5 3.5 4.5 4.0 P 41.60 136.30
407C 3.2 10.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 68.80 205.10
305C 2.8 10.0 3.5 3.5 2.0 4.0 3.5 29.40 234.50

2 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi 7.0

5152B 2.9 10.0 6.5 6.0 6.0 7.0 6.0 53.65 53.65
405B 2.8 10.0 5.5 6.5 6.5 6.0 5.5 50.40 104.05
107B 3.0 10.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 49.50 153.55
303C 2.1 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 28.35 181.90
614B 2.4 10.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 48.00 229.90 4.60

3 ALESSIO Silvia 2000 US Triestina Nuoto 5.0

403B 2.4 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 43.20 43.20
105B 2.6 5.0 3.0 3.5 3.0 3.5 2.5 24.70 67.90
203B 2.3 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 37.95 105.85
303C 2.1 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 36.75 142.60
5233D 2.4 7.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 38.40 181.00 53.50
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Riepilogo gara

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Senior Femmine

1 BATKI Noemi 1987 Centro Sportivo Esercito US Triestina 234.50 9.00
2 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi 229.90 4.60 7.00
3 ALESSIO Silvia 2000 US Triestina Nuoto 181.00 53.50 5.00

Classifica società

1 55735 US Triestina Nuoto (2) 14.00
2 56479 Centro Sportivo Esercito (1) 9.00
3 37289 Asd Carlo Dibiasi (1) 7.00
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Senior Maschi
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 POLAZZO Valerio

GIUDICE 2 BLASINA Giovanni

GIUDICE 3 MICHETTI Carlo

GIUDICE 4 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 5 .CALDERARA Gianclaudio

RISERVA RIGHELE Giulio

1 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Marina Militare CS Nuoto CC Aniene 381.05 18.0

2 TOCCI Giovanni 1994 Centro Sportivo Esercito Cosenza N. 359.45 21.60 16.0

3 RINALDI Tommaso 1991 Marina Militare CS Nuoto MR Sport 320.55 60.50 14.0

4 CRISTOFORI Adriano R. 1997 Centro Sportivo Esercito C.Dibiasi 301.75 79.30 12.0

5 LARSEN Andreas Sargent 1999 Circolo Canottieri Aniene 292.90 88.15 10.0

5 PORCO Francesco 1999 GS Fiamme Oro Cosenza N. 285.15 95.90 10.0

6 CHIARABINI Andrea 1995 GS Fiamme Oro CC Aniene 276.30 104.75 8.0

7 PLACIDI Mattia 1990 GS Fiamme Rosse C.Dibiasi 276.10 104.95 7.0

8 DE ROSE Alessandro 1992 Trieste Tuffi Edera 1904 274.50 106.55 6.0

9 AUBER Gabriele 1994 Marina Militare CS Nuoto TS Tuffi 272.85 108.20 5.0

10 D'ALESSANDRO Samuel 1999 Bolzano Nuoto US Triestina 250.00 131.05 2.0

11 VOLPE Antonio 2000 Cosenza Nuoto asd 236.75 144.30 3.0

12 LALLI Ettore 2000 Circolo Canottieri Aniene 219.40 161.65 2.0

13 MONETA Alessio 2000 Asd Carlo Dibiasi 212.90 168.15 1.0
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Senior Maschi
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 POLAZZO Valerio

GIUDICE 2 BLASINA Giovanni

GIUDICE 3 MICHETTI Carlo

GIUDICE 4 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 5 .CALDERARA Gianclaudio

RISERVA RIGHELE Giulio

1 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Marina Militare CS Nuoto Circolo Canottieri Aniene 18.0

405C 3.1 1.0 6.5 6.0 7.5 7.5 6.5 63.55 63.55
107C 3.0 1.0 8.0 8.5 8.5 8.0 9.0 75.00 138.55
205C 3.0 1.0 6.5 6.0 7.0 6.0 7.0 58.50 197.05
305C 3.0 1.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 66.00 263.05
105B 2.6 1.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 57.20 320.25
5152B 3.2 1.0 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 60.80 381.05

2 TOCCI Giovanni 1994 Centro Sportivo Esercito Cosenza Nuoto asd 16.0

105B 2.6 1.0 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 62.40 62.40
5152B 3.2 1.0 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0 60.80 123.20
205C 3.0 1.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 40.50 163.70
305C 3.0 1.0 6.0 6.0 7.0 7.0 6.5 58.50 222.20
107C 3.0 1.0 8.0 7.0 7.5 8.5 7.0 67.50 289.70
405C 3.1 1.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 69.75 359.45 21.60

3 RINALDI Tommaso 1991 Marina Militare CS Nuoto MR Sport F.lli Marconi 14.0

105B 2.6 1.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 57.20 57.20
5333D 2.6 1.0 7.5 6.5 8.0 7.0 6.5 54.60 111.80
305C 3.0 1.0 6.5 6.0 8.0 6.5 7.5 61.50 173.30
203B 2.3 1.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 46.00 219.30
107C 3.0 1.0 4.0 3.0 3.5 3.5 3.5 31.50 250.80
405C 3.1 1.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 69.75 320.55 60.50

4 CRISTOFORI Adriano R. 1997 Centro Sportivo Esercito Asd Carlo Dibiasi 12.0

105B 2.6 1.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 54.60 54.60
107C 3.0 1.0 4.0 4.0 6.0 4.5 4.0 37.50 92.10
5152B 3.2 1.0 7.0 6.5 6.5 6.0 5.5 60.80 152.90
205C 3.0 1.0 4.5 4.5 4.5 5.5 4.0 40.50 193.40
305C 3.0 1.0 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 51.00 244.40
405C 3.1 1.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 57.35 301.75 79.30

5 LARSEN Andreas Sargent 1999 Circolo Canottieri Aniene 10.0

403B 2.4 1.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 48.00 48.00
5134D 2.6 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 46.80 94.80
105B 2.6 1.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 54.60 149.40
203B 2.3 1.0 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 40.25 189.65
305C 3.0 1.0 6.5 7.5 6.5 7.5 7.5 64.50 254.15
405C 3.1 1.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 38.75 292.90 88.15

5 PORCO Francesco 1999 GS Fiamme Oro Cosenza Nuoto asd 10.0

105B 2.6 1.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 53.30 53.30
405C 3.1 1.0 3.0 4.0 4.5 3.5 3.0 32.55 85.85
205C 3.0 1.0 5.5 6.5 6.0 5.0 5.5 51.00 136.85
305C 3.0 1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 63.00 199.85
107C 3.0 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 45.00 244.85
5333D 2.6 1.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0 40.30 285.15 95.90
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 CHIARABINI Andrea 1995 GS Fiamme Oro Circolo Canottieri Aniene 8.0

405C 3.1 1.0 6.0 5.0 6.5 5.0 5.0 49.60 49.60
5152B 3.2 1.0 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5 49.60 99.20
107C 3.0 1.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 34.50 133.70
305C 3.0 1.0 5.0 6.0 6.0 5.5 6.0 52.50 186.20
5351B 2.9 1.0 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5 40.60 226.80
205C 3.0 1.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 49.50 276.30 104.75

7 PLACIDI Mattia 1990 GS Fiamme Rosse Asd Carlo Dibiasi 7.0

5235D 2.9 1.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 47.85 47.85
105B 2.6 1.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 48.10 95.95
107C 3.0 1.0 4.5 4.0 4.5 4.0 3.5 37.50 133.45
205C 3.0 1.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.0 39.00 172.45
305C 3.0 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 52.50 224.95
405C 3.1 1.0 5.5 5.5 6.5 5.5 5.0 51.15 276.10 104.95

8 DE ROSE Alessandro 1992 Trieste Tuffi Edera 1904 6.0

403B 2.4 1.0 7.0 7.5 7.5 7.5 6.5 52.80 52.80
105B 2.6 1.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 45.50 98.30
5333D 2.6 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 54.60 152.90
5335D 3.0 1.0 5.0 4.0 4.5 5.5 5.0 43.50 196.40
305C 3.0 1.0 4.0 3.5 5.0 5.5 4.0 39.00 235.40
203B 2.3 1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 39.10 274.50 106.55

9 AUBER Gabriele 1994 Marina Militare CS Nuoto Trieste Tuffi Edera 1904 5.0

405C 3.1 1.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0 58.90 58.90
5136D 3.1 1.0 4.5 4.0 3.5 4.0 3.0 35.65 94.55
107C 3.0 1.0 5.0 4.5 3.0 4.5 3.5 37.50 132.05
5152B 3.2 1.0 5.0 4.0 4.5 4.0 4.0 40.00 172.05
305C 3.0 1.0 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0 52.50 224.55
203B 2.3 1.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 48.30 272.85 108.20

10 D'ALESSANDRO Samuel 1999 Bolzano Nuoto US Triestina Nuoto 2.0

403B 2.4 1.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0 48.00 48.00
105B 2.6 1.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 41.60 89.60
303B 2.4 1.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 42.00 131.60
203B 2.3 1.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 36.80 168.40
5233D 2.5 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 40.00 208.40
5333D 2.6 1.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 41.60 250.00 131.05

11 VOLPE Antonio 2000 Cosenza Nuoto asd 3.0

105B 2.6 1.0 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5 49.40 49.40
5152B 3.2 1.0 1.5 1.0 1.5 2.0 1.5 14.40 63.80
203B 2.3 1.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 44.85 108.65
305C 3.0 1.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 61.50 170.15
403B 2.4 1.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 45.60 215.75
107C 3.0 1.0 2.5 2.5 2.5 1.5 2.0 21.00 236.75 144.30

12 LALLI Ettore 2000 Circolo Canottieri Aniene 2.0

403B 2.4 1.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 45.60 45.60
105B 2.6 1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 40.30 85.90
5231D 2.1 1.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 33.60 119.50
203B 2.3 1.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.5 28.75 148.25
303B 2.4 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 32.40 180.65
405C 3.1 1.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 38.75 219.40 161.65

13 MONETA Alessio 2000 Asd Carlo Dibiasi 1.0

203B 2.3 1.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 43.70 43.70
5233D 2.5 1.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 41.25 84.95
105B 2.6 1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 42.90 127.85
405C 3.1 1.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 23.25 151.10
5333D 2.6 1.0 6.0 6.0 5.5 7.0 6.0 46.80 197.90
305C 3.0 1.0 2.0 1.0 1.5 2.0 1.5 15.00 212.90 168.15
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Riepilogo gara

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Senior Maschi
1 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Marina Militare CS Nuoto CC Aniene 381.05 18.00
2 TOCCI Giovanni 1994 Centro Sportivo Esercito Cosenza N. 359.45 21.60 16.00
3 RINALDI Tommaso 1991 Marina Militare CS Nuoto MR Sport 320.55 60.50 14.00
4 CRISTOFORI Adriano R. 1997 Centro Sportivo Esercito C.Dibiasi 301.75 79.30 12.00
5 LARSEN Andreas Sargent 1999 Circolo Canottieri Aniene 292.90 88.15 10.00
6 PORCO Francesco 1999 GS Fiamme Oro Cosenza N. 285.15 95.90 10.00
7 CHIARABINI Andrea 1995 GS Fiamme Oro CC Aniene 276.30 104.75 8.00
8 PLACIDI Mattia 1990 GS Fiamme Rosse C.Dibiasi 276.10 104.95 7.00
9 DE ROSE Alessandro 1992 Trieste Tuffi Edera 1904 274.50 106.55 6.00

10 AUBER Gabriele 1994 Marina Militare CS Nuoto TS Tuffi 272.85 108.20 5.00
11 D'ALESSANDRO Samuel 1999 Bolzano Nuoto US Triestina 250.00 131.05 4.00
12 VOLPE Antonio 2000 Cosenza Nuoto asd 236.75 144.30 3.00
13 LALLI Ettore 2000 Circolo Canottieri Aniene 219.40 161.65 2.00
14 MONETA Alessio 2000 Asd Carlo Dibiasi 212.90 168.15 1.00

Classifica società

1 37290 Circolo Canottieri Aniene (4) 38.00
2 37328 Marina Militare CS Nuoto (3) 37.00
3 6062 Cosenza Nuoto asd (3) 29.00
4 56479 Centro Sportivo Esercito (2) 28.00
5 37289 Asd Carlo Dibiasi (3) 20.00
6 114446 GS Fiamme Oro (2) 18.00
7 530238 MR Sport F.lli Marconi (1) 14.00
8 62711 Trieste Tuffi Edera 1904 (2) 11.00
9 907226 GS Fiamme Rosse (1) 7.00

10 55735 US Triestina Nuoto (1) 2.00
71918 Bolzano Nuoto (1) 2.00
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior Maschi
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 .CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 2 BLASINA Giovanni

GIUDICE 3 POLAZZO Valerio

GIUDICE 4 MICHETTI Carlo

GIUDICE 5 CALDERARA Gianluca

RISERVA DAMIANI Carlo

1 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Marina Militare CS Nuoto CC Aniene 398.90 14.0

2 TOCCI Giovanni 1994 Centro Sportivo Esercito Cosenza N. 390.10 8.80 12.0

3 PORCO Francesco 1999 GS Fiamme Oro Cosenza N. 363.40 35.50 10.0

4 AUBER Gabriele 1994 Marina Militare CS Nuoto TS Tuffi 343.60 55.30 8.0

5 RINALDI Tommaso 1991 Marina Militare CS Nuoto MR Sport 333.00 65.90 6.0

6 CRISTOFORI Adriano R. 1997 Centro Sportivo Esercito C.Dibiasi 321.55 77.35 4.0

7 VOLPE Antonio 2000 Cosenza Nuoto asd 318.55 80.35 3.0

8 PLACIDI Mattia 1990 GS Fiamme Rosse C.Dibiasi 286.35 112.55 2.0
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior Maschi
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 .CALDERARA Gianclaudio

GIUDICE 2 BLASINA Giovanni

GIUDICE 3 POLAZZO Valerio

GIUDICE 4 MICHETTI Carlo

GIUDICE 5 CALDERARA Gianluca

RISERVA DAMIANI Carlo

1 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Marina Militare CS Nuoto Circolo Canottieri Aniene 14.0

107B 3.1 3.0 7.5 7.5 7.0 7.0 6.5 66.65 66.65
5154B 3.4 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 68.00 134.65
207C 3.6 3.0 7.5 7.0 6.5 7.5 7.0 77.40 212.05
307C 3.5 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 61.25 273.30
407C 3.4 3.0 6.5 6.0 6.0 7.0 6.0 62.90 336.20
109C 3.8 3.0 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 62.70 398.90

2 TOCCI Giovanni 1994 Centro Sportivo Esercito Cosenza Nuoto asd 12.0

107B 3.1 3.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.5 74.40 74.40
5154B 3.4 3.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 73.10 147.50
205B 3.0 3.0 8.0 8.0 8.0 7.0 8.0 72.00 219.50
307C 3.5 3.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.0 66.50 286.00
109C 3.8 3.0 6.0 6.5 6.5 5.0 5.5 68.40 354.40
407C 3.4 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 35.70 390.10 8.80

3 PORCO Francesco 1999 GS Fiamme Oro Cosenza Nuoto asd 10.0

405B 3.0 3.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 61.50 61.50
107B 3.1 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 65.10 126.60
5154B 3.4 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 66.30 192.90
205B 3.0 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 57.00 249.90
305B 3.0 3.0 6.0 5.0 6.5 6.0 6.0 54.00 303.90
307C 3.5 3.0 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 59.50 363.40 35.50

4 AUBER Gabriele 1994 Marina Militare CS Nuoto Trieste Tuffi Edera 1904 8.0

405B 3.0 3.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 61.50 61.50
107B 3.1 3.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 58.90 120.40
5337D 3.5 3.0 6.0 5.5 6.0 7.0 6.5 64.75 185.15
307C 3.5 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 43.75 228.90
5154B 3.4 3.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 69.70 298.60
205B 3.0 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 45.00 343.60 55.30

5 RINALDI Tommaso 1991 Marina Militare CS Nuoto MR Sport F.lli Marconi 6.0

107B 3.1 3.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 69.75 69.75
5353B 3.3 3.0 6.5 6.0 7.0 7.0 6.0 64.35 134.10
307C 3.5 3.0 3.0 2.5 2.5 3.5 2.5 28.00 162.10
205B 3.0 3.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 45.00 207.10
405B 3.0 3.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 63.00 270.10
407C 3.4 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 62.90 333.00 65.90

6 CRISTOFORI Adriano R. 1997 Centro Sportivo Esercito Asd Carlo Dibiasi 4.0

205B 3.0 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 55.50 55.50
5337D 3.5 3.0 5.0 4.5 5.5 7.0 5.0 54.25 109.75
307C 3.5 3.0 6.5 6.5 6.5 5.5 6.0 66.50 176.25
5154B 3.4 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 66.30 242.55
109C 3.8 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 39.90 282.45
407C 3.4 3.0 3.5 4.0 4.5 4.0 3.5 39.10 321.55 77.35

 BOLZANO, 14-16 dicembre 2018 9 - Trampolino 3m - Senior Maschi - Finale

 Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1

Stampata il 15/12/2018 alle 10:49



POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

7 VOLPE Antonio 2000 Cosenza Nuoto asd 3.0

403B 2.1 3.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 45.15 45.15
5152B 3.0 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 54.00 99.15
205B 3.0 3.0 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 45.00 144.15
305B 3.0 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 60.00 204.15
405B 3.0 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 55.50 259.65
107B 3.1 3.0 6.5 6.0 7.0 6.0 6.5 58.90 318.55 80.35

8 PLACIDI Mattia 1990 GS Fiamme Rosse Asd Carlo Dibiasi 2.0

105B 2.4 3.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 45.60 45.60
5154B 3.4 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 54.40 100.00
305C 2.8 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 43.40 143.40
205B 3.0 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 54.00 197.40
403B 2.1 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95 238.35
405B 3.0 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 48.00 286.35 112.55
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Riepilogo gara

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior Maschi

1 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Marina Militare CS Nuoto CC Aniene 398.90 14.00
2 TOCCI Giovanni 1994 Centro Sportivo Esercito Cosenza N. 390.10 8.80 12.00
3 PORCO Francesco 1999 GS Fiamme Oro Cosenza N. 363.40 35.50 10.00
4 AUBER Gabriele 1994 Marina Militare CS Nuoto TS Tuffi 343.60 55.30 8.00
5 RINALDI Tommaso 1991 Marina Militare CS Nuoto MR Sport 333.00 65.90 6.00
6 CRISTOFORI Adriano R. 1997 Centro Sportivo Esercito C.Dibiasi 321.55 77.35 4.00
7 VOLPE Antonio 2000 Cosenza Nuoto asd 318.55 80.35 3.00
8 PLACIDI Mattia 1990 GS Fiamme Rosse C.Dibiasi 286.35 112.55 2.00

Classifica società

1 37328 Marina Militare CS Nuoto (3) 28.00
2 6062 Cosenza Nuoto asd (3) 25.00
3 56479 Centro Sportivo Esercito (2) 16.00
4 37290 Circolo Canottieri Aniene (1) 14.00
5 114446 GS Fiamme Oro (1) 10.00
6 62711 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 8.00
7 37289 Asd Carlo Dibiasi (2) 6.00

530238 MR Sport F.lli Marconi (1) 6.00
9 907226 GS Fiamme Rosse (1) 2.00
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Senior Maschi
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 2 DAMIANI Carlo

GIUDICE 3 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 4 BLASINA Giovanni

GIUDICE 5 MICHETTI Carlo

RISERVA .CALDERARA Gianclaudio

1 VERZOTTO Maicol 1988 GS Fiamme Oro Bolzano N. 361.40 12.0

2 BARBU Vladimir 1998 Centro Sp.vo Carabinieri Bolzano N. 330.90 30.50 10.0

3 LARSEN Andreas Sargent 1999 Circolo Canottieri Aniene 316.95 44.45 8.0

3 DE ROSE Alessandro 1992 Trieste Tuffi Edera 1904 260.75 100.65 8.0

4 D'ALESSANDRO Samuel 1999 Bolzano Nuoto US Triestina 233.55 127.85 3.0

5 PLACIDI Mattia 1990 GS Fiamme Rosse C.Dibiasi 227.30 134.10 4.0
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Senior Maschi
Finale

ARBITRO MUNARI Paola

PANNELLO

GIUDICE 1 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 2 DAMIANI Carlo

GIUDICE 3 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 4 BLASINA Giovanni

GIUDICE 5 MICHETTI Carlo

RISERVA .CALDERARA Gianclaudio

1 VERZOTTO Maicol 1988 GS Fiamme Oro Bolzano Nuoto 12.0

5253B 3.2 10.0 7.5 6.5 6.5 7.0 6.0 64.00 64.00
407C 3.2 10.0 7.5 7.0 7.0 8.5 7.5 70.40 134.40
6243D 3.2 10.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 65.60 200.00
107B 3.0 10.0 6.0 5.0 6.0 6.0 6.5 54.00 254.00
205C 3.0 5.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 57.00 311.00
303B 2.4 5.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 50.40 361.40

2 BARBU Vladimir 1998 Centro Sp.vo Carabinieri Bolzano Nuoto 10.0

305C 2.8 10.0 8.5 9.0 8.0 8.0 8.0 68.60 68.60
407C 3.2 10.0 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 43.20 111.80
205C 3.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 54.00 165.80
624C 2.6 5.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 52.00 217.80
5237D 3.3 10.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 74.25 292.05
109C 3.7 10.0 3.5 3.0 4.0 3.5 3.5 38.85 330.90 30.50

3 LARSEN Andreas Sargent 1999 Circolo Canottieri Aniene 8.0

405C 3.1 5.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 60.45 60.45
205C 3.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 49.50 109.95
624C 2.6 5.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 54.60 164.55
305C 3.1 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 46.50 211.05
5154B 3.3 10.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 59.40 270.45
107B 3.0 10.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 46.50 316.95 44.45

3 DE ROSE Alessandro 1992 Trieste Tuffi Edera 1904 8.0

105B 2.6 5.0 6.0 7.0 6.5 6.5 7.0 52.00 52.00
405C 2.7 7.5 4.5 5.5 4.5 4.5 4.5 36.45 88.45
5233D 2.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 37.50 125.95
6243D 3.2 10.0 6.0 6.5 7.0 7.0 7.5 65.60 191.55
203B 2.3 5.0 7.0 6.0 6.5 7.0 7.0 47.15 238.70
303C 2.1 5.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 22.05 260.75 100.65

4 D'ALESSANDRO Samuel 1999 Bolzano Nuoto US Triestina Nuoto 3.0

303C 2.1 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 36.75 36.75
107B 3.0 10.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 58.50 95.25
6243D 3.2 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 P 0.00 95.25
407C 3.2 10.0 5.5 6.0 5.0 4.5 6.0 52.80 148.05
205C 3.0 5.0 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0 37.50 185.55
5253B 3.2 10.0 4.5 6.0 5.0 4.5 5.5 48.00 233.55 127.85

5 PLACIDI Mattia 1990 GS Fiamme Rosse Asd Carlo Dibiasi 4.0

105B 2.6 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 4.0 37.70 37.70
405C 3.1 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 48.05 85.75
303C 2.1 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 34.65 120.40
205C 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0 5.0 43.50 163.90
5235D 2.9 5.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 34.80 198.70
624C 2.6 5.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 28.60 227.30 134.10
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Riepilogo gara

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Senior Maschi
1 VERZOTTO Maicol 1988 GS Fiamme Oro Bolzano N. 361.40 12.00
2 BARBU Vladimir 1998 Centro Sp.vo Carabinieri Bolzano N. 330.90 30.50 10.00
3 LARSEN Andreas Sargent 1999 Circolo Canottieri Aniene 316.95 44.45 8.00
4 DE ROSE Alessandro 1992 Trieste Tuffi Edera 1904 260.75 100.65 8.00
5 D'ALESSANDRO Samuel 1999 Bolzano Nuoto US Triestina 233.55 127.85 6.00
6 PLACIDI Mattia 1990 GS Fiamme Rosse C.Dibiasi 227.30 134.10 4.00

Classifica società

1 71918 Bolzano Nuoto (3) 25.00
2 114446 GS Fiamme Oro (1) 12.00
3 941453 Centro Sp.vo Carabinieri (1) 10.00
4 62711 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 8.00

37290 Circolo Canottieri Aniene (1) 8.00
6 907226 GS Fiamme Rosse (1) 4.00

37289 Asd Carlo Dibiasi (1) 4.00
8 55735 US Triestina Nuoto (1) 3.00
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TROFEO  DI  NATALE
Piscina Comunale Karl Dibiasi

Classifica società

POS CODICE SOCIETA' MASCHI FEMMINE PUNTI

1 37289 Asd Carlo Dibiasi (9) 43.00 (29) 192.00 235.00
2 37290 Circolo Canottieri Aniene (13) 113.00 (16) 112.00 225.00
3 55735 US Triestina Nuoto (13) 55.00 (26) 142.00 197.00
4 114446 GS Fiamme Oro (15) 112.00 (10) 64.00 176.00
5 530238 MR Sport F.lli Marconi (11) 47.00 (27) 126.50 173.50
6 153553 Canottieri Milano (9) 130.00 (4) 33.00 163.00
7 71918 Bolzano Nuoto (10) 107.00 (5) 11.00 118.00
8 56479 Centro Sportivo Esercito (4) 44.00 (5) 65.00 109.00
9 6062 Cosenza Nuoto asd (10) 78.00 (5) 26.00 104.00

10 941052 Bergamo Tuffi asd (9) 94.00 94.00
11 37328 Marina Militare CS Nuoto (6) 65.00 (2) 9.00 74.00
12 941453 Centro Sp.vo Carabinieri (9) 67.00 (1) 1.00 68.00
13 200183 Blu 2006 asd - Torino (6) 45.00 (7) 19.50 64.50
14 62711 Trieste Tuffi Edera 1904 (4) 27.00 (4) 21.00 48.00
15 122880 Nuotatori Genovesi ssd (6) 14.00 (8) 33.00 47.00
16 285536 Fondazione M.Bentegodi (3) 37.00 37.00
17 153543 Canottieri Mincio (4) 31.00 31.00
18 907226 GS Fiamme Rosse (3) 13.00 13.00
19 153577 Bergamo Nuoto (7) 10.00 10.00
20 153532 Ice Club Como (2) 3.00 3.00
21 265253 Buonconsiglio Nuoto (2) 2.00 2.00
22 952552 Torino Tuffi asd (1) 1.00 1.00
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